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(technika'i szkoty policealne)
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Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
bochenski Medycznych i Spotecznych Bochnia, Regis 2 322[12] |Technik masazysta 14 14| 100,00% 11 78,57% 26 25 96,15% 14 56,00% 14 14| 100,00% 8 57,14% 26 25 96,15% 14 56,00%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 2 w
bochenski Bochni Bochnia, Stasiaka 1 311[04] [Technik budownictwa 59 57 96,61% 57| 100,00% 58 56 96,55% 42 75,00% 56 55 98,21% 41 74,55% 61 58 95,08% 44 75,86%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 2 w
bochenski Bochni Bochnia, Stasiaka 1 311[10] [Technik geodeta 29 26 89,66% 19 73,08% 32 30 93,75% 24 80,00% 28 26 92,86% 18 69,23% 33 30 90,91% 20 66,67%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 2 w Technik inzynierii $rodowiska i
bochenski Bochni Bochnia, Stasiaka 1 311[19] [melioracji 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 2 w
bochenski Bochni Bochnia, Stasiaka 1 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 9 7 77,78% 6 85,71% 11 9 81,82% 3 33,33% 9 7 77,78% 2 28,57% 11 9 81,82% 3 33,33%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 2 w
bochenski Bochni Bochnia, Stasiaka 1 311[45] |Technik drogownictwa 12 11 91,67% 10 90,91% 14 11 78,57% 4 36,36% 12 11 91,67% 4 36,36% 14 11 78,57% 4 36,36%
bochenski Policealne Studium Farmaceutyczne w Bochni Bochnia, Konfederatéw Barskich 29 322[10] [Technik farmaceutyczny 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 17| 100,00%
bochenski Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa Bochnia, Oracka 6 311[08] [Technik elektryk 7 5 71,43% 5/ 100,00% 7 5 71,43% 5| 100,00% 7 5 71,43% 5| 100,00%, 7 5 71,43% 5| 100,00%)
bochenski Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa Bochnia, Oracka 6 311[20] [Technik mechanik 6 5 83,33% 2 40,00% 6 5 83,33% 2 40,00% 6 5 83,33% 1 20,00% 6 5 83,33% 1 20,00%
bochenski Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa Bochnia, Oracka 6 341[02] [Technik ekonomista 1 1| 100,00% 1| 100,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
bochenski Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa Bochnia, Oracka 6 419[01] |Technik prac biurowych 7 6 85,71% 5 83,33% 10 7 70,00% 4 57,14% 7 6 85,71% 3 50,00% 10 7 70,00% 4 57,14%
Niepubliczne Technikum Uzupetniajace dla
bochenski Dorostych Bochnia, Oracka 6 311[08] [Technik elektryk 5 3 60,00% 0 0,00%) 6 4 66,67% 0 0,00%) 3 3| 100,00% 0 0,00% 8 4 50,00% 0 0,00%)
Niepubliczne Technikum Uzupelniajace dla
bochenski Dorostych Bochnia, Oracka 6 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 12 66,67% 20 19 95,00% 7 36,84% 18 17 94,44% 7 41,18% 20 20| 100,00% 7 35,00%
bochenski Publiczne Technikum Bochnia, Windakiewicza 23 311[20] [Technik mechanik 49 48 97,96% 41 85,42% 46 45 97,83% 40 88,89% 45 45 100,00% 38 84,44% 50 48 96,00% 39 81,25%
bochenski Publiczne Technikum Bochnia, Windakiewicza 23 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 25 25| 100,00% 25| 100,00% 25 25| 100,00% 23 92,00% 25 25/ 100,00% 23 92,00% 25 25| 100,00% 23 92,00%
bochenski Publiczne Technikum Bochnia, Windakiewicza 23 312[01] [Technik informatyk 55 54 98,18% 51 94,44% 53 52 98,11% 41 78,85% 53 52 98,11% 40 76,92% 55 54 98,18% 41 75,93%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 3 im. Technik zywienia i gospodarstwa
bochenski ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni Bochnia, Krakowska 20 321[10] [domowego 26 26| 100,00% 24 92,31% 26 26| 100,00% 26| 100,00%) 26 26| 100,00% 24 92,31% 26 26| 100,00% 24 92,31%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 3 im.
bochenski ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni Bochnia, Krakowska 20 341[02] [Technik ekonomista 48 47 97,92% 47| 100,00% 49 47 95,92% 46 97,87% 48 47 97,92% 46 97,87% 49 47 95,92% 46 97,87%
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 3 im.
bochenski ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni Bochnia, Krakowska 20 341[04] [Technik hotelarstwa 47 47| 100,00% 47| 100,00% 47 47| 100,00% 47| 100,00%) 47 47| 100,00% 47| 100,00% 47 47| 100,00% 47| 100,00%)
Publiczne Technikum w Zespole Szkét Nr 3 im.
bochenski ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni Bochnia, Krakowska 20 512[02] [Kucharz 22 22| 100,00% 22| 100,00%) 24 24| 100,00% 20 83,33% 22 22| 100,00% 20 90,91% 24 24| 100,00% 20 83,33%
bochenski Publiczne Technikum Dabrowica-Chrostowa, 1 321[05] [Technik rolnik 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4] 100,00% 3 75,00% 4 4] 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00%
Technik organizacji ustug
bochenski Publiczne Technikum Dabrowica-Chrostowa, 1 341[07] [gastronomicznych 24 20 83,33% 14 70,00% 26 20 76,92% 20| 100,00% 24 20 83,33% 14 70,00% 26 20 76,92% 14 70,00%
bochenski Publiczne Technikum Dabrowica-Chrostowa, 1 512[02] [Kucharz 14 14| 100,00% 12 85,71% 14 14| 100,00% 8 57,14% 14 14| 100,00% 8 57,14% 14 14| 100,00% 8 57,14%
bochenski Szkota Policealna Dabrowica-Chrostowa, 1 321[05] [Technik rolnik 7 4 57,14% 4| 100,00% 7 4 57,14% 2 50,00% 7 4 57,14% 2 50,00% 7 4 57,14% 2 50,00%
bochenski Szkota Policealna Dabrowica-Chrostowa, 1 512[01] [Kelner 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 3| 100,00% 2 66,67% 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 3| 100,00% 2 66,67%
bochenski Szkota Policealna Dabrowica-Chrostowa, 1 512[02] |Kucharz 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%
bochenski Technikum Uzupetniajace Dabrowica-Chrostowa, 1 512[02] [Kucharz 10 10| 100,00% 9 90,00% 11 11| 100,00% 4 36,36% 10 10| 100,00% 3 30,00% 11 11| 100,00% 4 36,36%
bochenski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych tapanéw, 32 311[04] [Technik budownictwa 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 2 22,22% 10 9 90,00% 2 22,22% 10 9 90,00% 2 22,22%
bochenski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych tapanéw, 32 311[20] [Technik mechanik 2 2| 100,00% 0 0,00%) 2 2| 100,00% 0 0,00%) 2 2| 100,00% 0 0,00%) 2 2| 100,00% 0 0,00%)
bochenski Publiczne Technikum tapanéw, 32 311[04] [Technik budownictwa 42 40 95,24% 37 92,50% 45 42 93,33% 28 66,67% 41 39 95,12% 27 69,23% 46 43 93,48% 28 65,12%
bochenski Publiczne Technikum tapanéw, 32 311[20] [Technik mechanik 19 17 89,47% 8 47,06% 19 17 89,47% 5 29,41% 19 17 89,47% 4 23,53% 19 17 89,47% 4 23,53%
bochenski Publiczne Technikum tapanéw, 32 312[01] [Technik informatyk 11 9 81,82% 9| 100,00% 11 9 81,82% 8 88,89% 11 9 81,82% 8 88,89% 11 9 81,82% 8 88,89%
bochenski Publiczne Technikum tapanéw, 32 321[07] [Technik architektury krajobrazu 4 4| 100,00% 4| 100,00% 7 6 85,71% 3 50,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 7 6 85,71% 3 50,00%
bochenski Publiczne Technikum tapanéw, 32 341[02] [Technik ekonomista 18 14 77,78% 13 92,86% 17 14 82,35% 13 92,86% 16 14 87,50% 13 92,86% 19 14 73,68% 13 92,86%
brzeski Policealna Szkota Zawodowa Brzesko, Piastowska 7 311[04] [Technik budownictwa 8 8| 100,00% 6 75,00% 8 8| 100,00% 2 25,00% 8 8| 100,00% 2 25,00% 8 8| 100,00% 2 25,00%
Technikum Uzupetniajace Dla Dorostych w
brzeski Brzesku Brzesko, Piastowska 7 311[04] [Technik budownictwa 20 15 75,00% 11 73,33% 20 15 75,00% 2 13,33%) 20 15 75,00% 2 13,33%) 20 15 75,00% 2 13,33%)
Technikum Uzupetniajace Dla Dorostych w
brzeski Brzesku Brzesko, Piastowska 7 341[03] [Technik handlowiec 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 8 66,67% 11 11| 100,00% 7 63,64% 12 12| 100,00% 8 66,67%
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 311[04] |Technik budownictwa 27 26 96,30% 26| 100,00% 29 23 79,31% 15 65,22% 27 22 81,48% 15 68,18% 29 27 93,10% 15 55,56%
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 311[07] [Technik elektronik 1 0 0,00% 0 0,00%) 4 3 75,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 4 3 75,00% 0 0,00%)
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 311[08] |Technik elektryk 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 311[20] [Technik mechanik 13 12 92,31% 9 75,00% 12 12| 100,00% 7 58,33% 12 11 91,67% 6 54,55% 13 13| 100,00% 7 53,85%
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 311[50] |Technik mechatronik 29 29| 100,00% 27 93,10% 30 29 96,67% 28 96,55% 28 27 96,43% 25 92,59% 31 31| 100,00% 27 87,10%
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 312[01] [Technik informatyk 26 25 96,15% 22 88,00% 26 25 96,15% 16 64,00% 25 24 96,00% 15 62,50% 27 26 96,30% 17 65,38%
Technik organizacji ustug
brzeski Technikum Brzesko, Piastowska 2 341[07] [gastronomicznych 15 15| 100,00% 13 86,67% 17 15 88,24% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 13 86,67% 17 15 88,24% 13 86,67%
Zesp6t Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1 -
brzeski Technikum Brzesko, Okulickiego 2 312[01] [Technik informatyk 27 26 96,30% 25 96,15% 27 26 96,30% 25 96,15% 26 26| 100,00% 24 92,31% 28 26 92,86% 24 92,31%
Zesp6t Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1 -
brzeski Technikum Brzesko, Okulickiego 2 341[02] [Technik ekonomista 37 36 97,30% 36| 100,00%) 38 33 86,84% 29 87,88% 35 31 88,57% 27 87,10% 40 38 95,00% 31 81,58%
Zesp6t Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1 -
brzeski Technikum Brzesko, Okulickiego 2 341[03] [Technik handlowiec 25 23 92,00% 23| 100,00%) 27 24 88,89% 22 91,67% 25 23 92,00% 22 95,65% 27 24 88,89% 22 91,67%
Zesp6t Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1 -
brzeski Technikum Brzesko, Okulickiego 2 342[04] [Technik logistyk 29 29| 100,00% 29| 100,00% 37 34 91,89% 27 79,41% 29 29| 100,00% 23 79,31% 37 34 91,89% 27 79,41%
Technik zywienia i gospodarstwa
brzeski Technikum im. Kardynata Stefana Wyszynskiego [Czchdéw, Sadecka 187 321[10] [domowego 27 26 96,30% 25 96,15% 25 24 96,00% 24| 100,00%) 25 24 96,00% 23 95,83% 27 26 96,30% 25 96,15%
brzeski Technikum im. Kardynata Stefana Wyszynskiego [Czchéw, Sadecka 187 341[02] [Technik ekonomista 32 29 90,63% 28 96,55% 31 26 83,87% 26| 100,00%) 31 26 83,87% 26| 100,00%) 32 29 90,63% 26 89,66%
brzeski Szkota Policealna Czchéw, Sadecka 187 346[02] |Asystent osoby niepetnosprawnej 17 17( 100,00% 17 100,00% 17 16 94,12% 16/ 100,00% 17 16 94,12% 16] 100,00%) 17 17| 100,00% 16 94,12%
brzeski Technikum Hotelarskie tysa Gora, 251 341[04] [Technik hotelarstwa 25 23 92,00% 23| 100,00%) 26 22 84,62% 20 90,91% 25 22 88,00% 20 90,91% 26 23 88,46% 20 86,96%
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brzeski Szkota Policealna Szczurowa, Rynek 14 343[01] [Technik administracji 6 5 83,33% 5| 100,00% 6 5 83,33% 2 40,00% 6 5 83,33% 2 40,00% 6 5 83,33% 2 40,00%)
chrzanowski Technikum Nr 1 Chrzanéw, Fabryczna 27 311[08] |Technik elektryk 8 8| 100,00% 4 50,00% 6 6] 100,00% 3 50,00% 6 6] 100,00% 2 33,33% 8 8| 100,00% 2 25,00%
chrzanowski Technikum Nr 1 Chrzanéw, Fabryczna 27 311[20] [Technik mechanik 9 9| 100,00% 4 44,44% 10 10| 100,00% 6 60,00% 9 9| 100,00% 4 44,44% 10 10| 100,00% 5 50,00%
chrzanowski Technikum Nr 1 Chrzanéw, Fabryczna 27 311[50] [Technik mechatronik 21 20 95,24% 12 60,00% 23 22 95,65% 6 27,27% 21 20 95,24% 4 20,00% 23 22 95,65% 5 22,73%
chrzanowski Szkota Policealna Nr 2 Chrzanoéw, F. Focha 3 312[01] [Technik informatyk 5 4 80,00% 4| 100,00% 5 4 80,00% 4| 100,00% 5 4 80,00% 4  100,00% 5 4 80,00% 4| 100,00%
Technik organizacji ustug
chrzanowski Szkota Policealna Nr 2 Chrzanoéw, F. Focha 3 341[07] [gastronomicznych 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50%
chrzanowski Szkota Policealna Nr 2 Chrzanéw, F. Focha 3 412[01] |Technik rachunkowosci 9 8 88,89% 7 87,50% 9 7 77,78% 5 71,43% 9 7 77,78% 5 71,43% 9 8 88,89% 5 62,50%
chrzanowski Szkota Policealna Nr 2 Chrzanoéw, F. Focha 3 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 24 23 95,83% 22 95,65% 24 23 95,83% 22 95,65% 24 23 95,83% 21 91,30% 24 23 95,83% 21 91,30%
chrzanowski Szkota Policealna Nr 2 Chrzanéw, F. Focha 3 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 23 23| 100,00% 22 95,65% 25 24 96,00% 12 50,00% 23 23| 100,00% 11 47,83% 25 24 96,00% 11 45,83%
chrzanowski Szkota Policealna dla Dorostych Libigz, Gérnicza 3 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 16 14 87,50% 13 92,86% 14 12 85,71% 12| 100,00% 14 12 85,71% 12| 100,00% 16 14 87,50% 13 92,86%
chrzanowski Szkota Policealna dla Dorostych Libigz, Gérnicza 3 343[01] [Technik administracji 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
chrzanowski Technikum Libigz, Gérnicza 3 311[07] [Technik elektronik 11 11| 100,00% 10 90,91% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 9 81,82%
chrzanowski Technikum Libigz, Gérnicza 3 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 29 28 96,55% 16 57,14% 22 20 90,91% 10 50,00% 20 19 95,00% 10 52,63% 31 29 93,55% 13 44,83%
chrzanowski Technikum Libigz, Gérnicza 3 311[20] [Technik mechanik 25 23 92,00% 17 73,91% 22 20 90,91% 12 60,00% 21 20 95,24% 11 55,00% 26 23 88,46% 13 56,52%
chrzanowski Technikum Libigz, Gérnicza 3 341[02] [Technik ekonomista 10 8 80,00% 8| 100,00% 10 8 80,00% 6 75,00% 10 8 80,00% 6 75,00% 10 8 80,00% 6 75,00%
chrzanowski Technikum Libigz, Gérnicza 3 341[05] [Technik obstugi turystycznej 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 10 66,67% 15 15| 100,00% 10 66,67% 15 15| 100,00% 10 66,67%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 311[02] |Technik analityk 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 12| 100,00%) 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 10 83,33%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 16 14 87,50% 13 92,86% 17 15 88,24% 10 66,67% 16 14 87,50% 9 64,29% 17 15 88,24% 9 60,00%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 341[02] [Technik ekonomista 22 19 86,36% 18 94,74% 23 18 78,26% 14 77,78% 22 17 77,27% 14 82,35% 23 20 86,96% 14 70,00%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 341[03] [Technik handlowiec 11 11| 100,00% 11| 100,00% 15 11 73,33% 7 63,64% 11 11| 100,00% 7 63,64% 15 11 73,33% 7 63,64%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 341[04] |[Technik hotelarstwa 43 40 93,02% 40| 100,00% 54 47 87,04% 15 31,91% 43 40 93,02% 15 37,50% 54 47 87,04% 15 31,91%
chrzanowski Technikum Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 341[05] [Technik obstugi turystycznej 22 22| 100,00% 20 90,91% 22 22| 100,00% 15 68,18% 22 22| 100,00% 15 68,18% 22 22| 100,00% 15 68,18%
chrzanowski Technikum nr 2 Trzebinia, Gwarkéw 3 311[04] [Technik budownictwa 13 12 92,31% 12| 100,00% 15 12 80,00% 5 41,67% 13 12 92,31% 5 41,67% 15 12 80,00% 5 41,67%
chrzanowski Technikum nr 2 Trzebinia, Gwarkéw 3 311[07] [Technik elektronik 12 12| 100,00% 8 66,67% 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 7 58,33% 12 12| 100,00% 7 58,33%
chrzanowski Technikum nr 2 Trzebinia, Gwarkéw 3 312[01] [Technik informatyk 39 33 84,62% 24 72,73% 36 30 83,33% 21 70,00% 33 28 84,85% 18 64,29% 42 35 83,33% 21 60,00%
chrzanowski Technikum nr 2 Trzebinia, Gwarkéw 3 312[02] [Technik teleinformatyk 12 12| 100,00% 12| 100,00% 13 13| 100,00% 5 38,46% 12 12| 100,00% 5 41,67% 13 13| 100,00% 5 38,46%
Technik zywienia i gospodarstwa
chrzanowski Technikum nr 2 Trzebinia, Gwarkéw 3 321[10] [domowego 21 17 80,95% 17| 100,00% 24 19 79,17% 12 63,16% 21 16 76,19% 12 75,00% 24 20 83,33% 12 60,00%
chrzanowski Szkota Policealna Nr 1 w Trzebini Trzebinia, Krakowska 12 419[01] |Technik prac biurowych 13 12 92,31% 12{ 100,00% 15 13 86,67% 3 23,08% 13 11 84,62% 3 27,27% 15 14 93,33% 3 21,43%
dabrowski Technikum nr 1 Dabrowa Tarnowska, Kosciuszki 5 341[02] [Technik ekonomista 17 14 82,35% 12 85,71% 17 14 82,35% 6 42,86% 17 14 82,35% 6 42,86% 17 14 82,35% 6 42,86%
dabrowski Technikum nr 1 Dabrowa Tarnowska, Kosciuszki 5 341[03] |Technik handlowiec 10 8 80,00% 7 87,50% 11 8 72,73% 5 62,50% 10 8 80,00% 5 62,50% 11 8 72,73% 5 62,50%
dabrowski Technikum nr 1 Dabrowa Tarnowska, Kosciuszki 5 341[04] [Technik hotelarstwa 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00%
Dabrowa Tarnowska, Marszatka J.
dabrowski Technikum nr 2 Pitsudskiego 44 312[01] [Technik informatyk 32 29 90,63% 24 82,76% 24 23 95,83% 21 91,30% 23 22 95,65% 20 90,91% 33 30 90,91% 23 76,67%
Technik inzynierii rodowiska i
dabrowski Technikum Inzynierii Srodowiska i Melioracji Bren, 3 311[19] [melioracji 10 10| 100,00% 7 70,00% 11 10 90,91% 7 70,00% 10 10| 100,00% 6 60,00% 11 10 90,91% 6 60,00%
dabrowski Technikum Agrobiznesu Bren, 3 341[01] [Technik agrobiznesu 14 14| 100,00% 12 85,71% 19 16 84,21% 10 62,50% 14 14| 100,00% 8 57,14% 19 16 84,21% 10 62,50%
dabrowski Technikum Budowlane Bren, 3 311[04] [Technik budownictwa 24 24| 100,00% 21 87,50% 26 24 92,31% 13 54,17% 24 24| 100,00% 13 54,17% 26 24 92,31% 13 54,17%
dabrowski Technikum w Szczucinie Szczucin, Wincentego Witosa 2 311[20] [Technik mechanik 2 1 50,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
dabrowski Technikum w Szczucinie Szczucin, Wincentego Witosa 2 312[02] [Technik teleinformatyk 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%)
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
gorlicki Medycznych i Spotecznych w Gorlicach Gorlice, Wiadystawa Jagietty 2 322[12] [Technik masazysta 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 14 82,35% 17 17| 100,00% 14 82,35% 17 17| 100,00% 14 82,35%
gorlicki Niepubliczna Szkota Policealna w Gorlicach Gorlice, Michalusa 4 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50%
gorlicki Niepubliczna Szkota Policealna w Gorlicach Gorlice, Michalusa 4 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 4 66,67%
gorlicki Technikum Nr 3 Gorlice, Arianska 3 341[01] [Technik agrobiznesu 15 15| 100,00% 13 86,67% 17 17| 100,00% 15 88,24% 15 15| 100,00% 13 86,67% 17 17| 100,00% 14 82,35%
gorlicki Technikum Nr 3 Gorlice, Arianska 3 341[02] [Technik ekonomista 50 49 98,00% 48 97,96% 53 47 88,68% 43 91,49% 47 45 95,74% 41 91,11% 56 51 91,07% 45 88,24%
gorlicki Technikum Nr 3 Gorlice, Arianska 3 341[03] |Technik handlowiec 38 37 97,37% 37| 100,00% 37 34 91,89% 28 82,35% 37 34 91,89% 28 82,35% 38 37 97,37% 29 78,38%
gorlicki Technikum Uzupetniajace Nr 3 Gorlice, Arianska 3 341[03] [Technik handlowiec 9 8 88,89% 8| 100,00% 11 9 81,82% 3 33,33% 9 8 88,89% 3 37,50% 11 9 81,82% 3 33,33%
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 311[04] [Technik budownictwa 48 41 85,42% 39 95,12% 49 40 81,63% 15 37,50% 48 39 81,25% 15 38,46% 49 42 85,71% 15 35,71%
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 311[10] [Technik geodeta 13 12 92,31% 12| 100,00% 14 13 92,86% 11 84,62% 13 12 92,31% 10 83,33% 14 13 92,86% 11 84,62%
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 311[39] [Technik urzgdzen sanitarnych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 321[10] |domowego 23 23| 100,00% 20 86,96% 28 27 96,43% 19 70,37% 23 23| 100,00% 16 69,57% 28 27 96,43% 19 70,37%
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 512[01] [Kelner 24 20 83,33% 20| 100,00%) 26 21 80,77% 21] 100,00%) 24 20 83,33% 20| 100,00%) 26 21 80,77% 21] 100,00%)
gorlicki Technikum nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 512[02] |Kucharz 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 12 80,00% 15 15| 100,00% 12 80,00% 15 15[ 100,00% 12 80,00%
gorlicki Technikum Uzupetniajace nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 311[04] [Technik budownictwa 6 5 83,33% 3 60,00% 6 5 83,33% 1 20,00% 6 5 83,33% 1 20,00% 6 5 83,33% 1 20,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
gorlicki Technikum Uzupetniajace nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 321[10] [domowego 2 1 50,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 3 75,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 2 50,00%
gorlicki Technikum Uzupetniajace nr 2 Gorlice, Niepodlegtosci 5 512[02] |Kucharz 8 8| 100,00% 6 75,00% 8 8| 100,00% 1 12,50% 8 8| 100,00% 1 12,50% 8 8| 100,00% 1 12,50%
gorlicki Policealne Niepubliczne Studium Ekonomiczne  |Gorlice, Krakowska 5 343[01] [Technik administracji 17 17( 100,00% 15 88,24% 17 17| 100,00% 12 70,59% 17 17{ 100,00% 12 70,59% 17 17| 100,00% 12 70,59%
gorlicki Policealne Niepubliczne Studium Ekonomiczne  |Gorlice, Krakowska 5 412[01] |Technik rachunkowosci 13 12 92,31% 10 83,33% 13 13| 100,00% 11 84,62% 13 12 92,31% 9 75,00% 13 13| 100,00% 9 69,23%
Niepubliczna Szkota Finanséw i Administracji w
gorlicki Gorlicach Gorlice, Hallera 79 341[03] [Technik handlowiec 2 2| 100,00% 2| 100,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
Niepubliczna Szkota Finanséw i Administracji w
gorlicki Gorlicach Gorlice, Hallera 79 341[04] |[Technik hotelarstwa 8 8| 100,00% 8| 100,00% 11 8 72,73% 4 50,00% 8 8| 100,00% 4 50,00% 11 8 72,73% 4 50,00%
Gorlice, Ks. Kard. Stefana
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 311[07] [Technik elektronik 16 15 93,75% 13 86,67% 17 16 94,12% 12 75,00% 16 15 93,75% 12 80,00% 17 16 94,12% 12 75,00%
Gorlice, Ks. Kard. Stefana
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 311[08] |Technik elektryk 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Gorlice, Ks. Kard. Stefana
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%
Gorlice, Ks. Kard. Stefana Technik cyfrowych proceséw
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 311[51] |graficznych 16 16| 100,00% 14 87,50% 16 16| 100,00% 12 75,00% 16 16] 100,00% 11 68,75% 16 16| 100,00% 11 68,75%
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Gorlice, Ks. Kard. Stefana
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 312[01] [Technik informatyk 26 25 96,15% 19 76,00% 27 24 88,89% 20 83,33% 26 24 92,31% 17 70,83% 27 25 92,59% 17 68,00%
Gorlice, Ks. Kard. Stefana
gorlicki Technikum Nr 1 Wyszynskiego 18 312[02] |[Technik teleinformatyk 9 6 66,67% 6| 100,00% 9 6 66,67% 0 0,00% 9 6 66,67% 0 0,00% 9 6 66,67% 0 0,00%
gorlicki Technikum nr 4 Gorlice, Michalusa 6 311[08] [Technik elektryk 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 3 30,00% 10 10| 100,00% 3 30,00% 10 10| 100,00% 3 30,00%
gorlicki Technikum nr 4 Gorlice, Michalusa 6 311[20] [Technik mechanik 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%
gorlicki Technikum nr 4 Gorlice, Michalusa 6 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 17 16 94,12% 14 87,50% 17 16 94,12% 12 75,00% 17 16 94,12% 11 68,75% 17 16 94,12% 11 68,75%
gorlicki Technikum nr 4 Gorlice, Michalusa 6 312[01] [Technik informatyk 18 15 83,33% 10 66,67% 17 15 88,24% 4 26,67% 17 15 88,24% 4 26,67% 18 15 83,33% 4 26,67%
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 21 20 95,24% 20| 100,00%) 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 20 95,24% 19 95,00% 21 21| 100,00% 19 90,48%
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 312[01] [Technik informatyk 13 12 92,31% 7 58,33% 12 12| 100,00% 9 75,00% 12 12| 100,00% 7 58,33% 13 12 92,31% 7 58,33%
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 341[02] [Technik ekonomista 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00% 5 5| 100,00% 2 40,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00%
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 341[03] |Technik handlowiec 8 7 87,50% 7| 100,00% 8 7 87,50% 7| 100,00%) 8 7 87,50% 7] 100,00% 8 7 87,50% 7| 100,00%
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 341[04] [Technik hotelarstwa 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 7 50,00% 14 14| 100,00% 7 50,00% 14 14| 100,00% 7 50,00%
Technik organizacji ustug
gorlicki Technikum Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 341[07] [gastronomicznych 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 6/ 100,00%) 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 4 66,67%
gorlicki Technikum Uzupetniajgce Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
gorlicki Technikum Bobowa, Diugoszowskich 1 321[10] |domowego 35 33 94,29% 33| 100,00% 35 33 94,29% 22 66,67% 35 33 94,29% 22 66,67% 35 33 94,29% 22 66,67%
gorlicki Technikum Bobowa, Dhugoszowskich 1 341[04] [Technik hotelarstwa 18 17 94,44% 16 94,12% 26 17 65,38% 11 64,71% 18 17 94,44% 11 64,71% 26 17 65,38% 11 64,71%
gorlicki Technikum Bobowa, Diugoszowskich 1 512[01] [Kelner 12 12| 100,00% 12| 100,00% 13 13| 100,00% 9 69,23% 12 12| 100,00% 8 66,67% 13 13[ 100,00% 9 69,23%
gorlicki Szkota Policealna Bobowa, Dhugoszowskich 1 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
gorlicki Szkota Policealna Bobowa, Dlugoszowskich 1 341[02] [Technik ekonomista 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
gorlicki Szkota Policealna Bobowa, Dhugoszowskich 1 341[04] [Technik hotelarstwa 2 2| 100,00% 2| 100,00% 4 4| 100,00% 2 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
gorlicki Technikum nr 2 Bobowa, Grunwaldzka 10 311[20] [Technik mechanik 3 3| 100,00% 1 33,33% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%
gorlicki Technikum nr 2 Bobowa, Grunwaldzka 10 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 11 10 90,91% 9 90,00% 11 10 90,91% 9 90,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00%
gorlicki Technikum nr 2 Bobowa, Grunwaldzka 10 312[01] [Technik informatyk 24 22 91,67% 17 77,27% 19 19| 100,00% 17 89,47% 19 19| 100,00% 14 73,68% 24 22 91,67% 16 72,73%
gorlicki Technikum nr 2 Bobowa, Grunwaldzka 10 341[02] [Technik ekonomista 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 5 4 80,00% 1 25,00% 5 5| 100,00% 1 20,00%
Technik ustug pocztowych i
gorlicki Technikum nr 2 Bobowa, Grunwaldzka 10 421[01] |[telekomunikacyjnych 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
gorlicki Technikum Agrobiznesu Bystra, 156 341[01] [Technik agrobiznesu 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
gorlicki Technikum Architektury Krajobrazu Bystra, 156 321[07] [Technik architektury krajobrazu 15 14 93,33% 12 85,71% 16 13 81,25% 2 15,38% 14 11 78,57% 2 18,18% 17 16 94,12% 3 18,75%
gorlicki Technikum Organizacji Ustug Gastronomicznych |Bystra, 156 321[07] [Technik architektury krajobrazu 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Technik organizacji ustug
gorlicki Technikum Organizacji Ustug Gastronomicznych [Bystra, 156 341[07] [gastronomicznych 7 6 85,71% 4 66,67% 7 6 85,71% 3 50,00% 7 6 85,71% 3 50,00% 7 6 85,71% 3 50,00%
gorlicki Technikum Rolnicze Hanczowa, 80 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 4 4| 100,00% 4| 100,00% 6 6/ 100,00% 3 50,00% 4 4  100,00% 2 50,00% 6 6/ 100,00% 3 50,00%
gorlicki Technikum Rolnicze Hanczowa, 80 321[05] [Technik rolnik 4 4| 100,00% 4| 100,00% 5 5| 100,00% 3 60,00% 4 4] 100,00% 3 75,00% 5 5| 100,00% 3 60,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
gorlicki Technikum Rolnicze Hanczowa, 80 321[10] |domowego 6 6| 100,00% 6| 100,00% 6 6] 100,00% 4 66,67% 6 6] 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67%
krakowski Technikum Czernichéw, 1 321[05] [Technik rolnik 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
krakowski Technikum Czernichow, 1 341[01] [Technik agrobiznesu 8 7 87,50% 7| 100,00% 11 10 90,91% 5 50,00% 8 7 87,50% 4 57,14% 11 10 90,91% 5 50,00%
krakowski Technikum Czernichéw, 1 341[02] [Technik ekonomista 8 6 75,00% 6| 100,00% 9 6 66,67% 0 0,00%) 8 6 75,00% 0 0,00% 9 6 66,67% 0 0,00%)
krakowski Szkota Policealna Czernichéw, 1 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 12 11 91,67% 11| 100,00% 12 11 91,67% 9 81,82% 12 11 91,67% 9 81,82% 12 11 91,67% 9 81,82%
krakowski Szkota Policealna Czernichéw, 1 341[03] [Technik handlowiec 16 11 68,75% 10 90,91% 16 11 68,75% 7 63,64% 16 11 68,75% 7 63,64% 16 11 68,75% 7 63,64%
krakowski Technikum Krzeszowice, Krakowska 15 311[04] [Technik budownictwa 21 20 95,24% 18 90,00% 25 20 80,00% 12 60,00% 21 20 95,24% 12 60,00% 25 20 80,00% 12 60,00%
krakowski Technikum Krzeszowice, Krakowska 15 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 16 94,12% 16| 100,00% 23 18 78,26% 3 16,67%) 16 15 93,75% 2 13,33%) 24 19 79,17% 4 21,05%
krakowski Technikum Krzeszowice, Krakowska 15 341[03] |Technik handlowiec 10 10| 100,00% 9 90,00% 13 13| 100,00% 5 38,46% 10 10| 100,00% 4 40,00% 13 13[ 100,00% 5 38,46%
krakowski Technikum Skata, ks. Stanistawa Potetka 30 312[01] [Technik informatyk 19 18 94,74% 7 38,89% 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 7 53,85% 19 18 94,74% 7 38,89%
krakowski Policealna Szkota dla Dorostych Skata, ks. Stanistawa Potetka 30 311[13] [Technik gérnictwa odkrywkowego 22 22| 100,00% 22| 100,00% 22 22| 100,00% 10 45,45% 22 22| 100,00% 10 45,45% 22 22| 100,00% 10 45,45%
krakowski Szkota Policealna w zawodzie technik-informatyk |Skata, ks. Stanistawa Potetka 30 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
krakowski Technikum Skawina, Kopernika 13 311[07] [Technik elektronik 17 17| 100,00% 14 82,35% 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 14 82,35% 17 17| 100,00% 14 82,35%
krakowski Technikum Skawina, Kopernika 13 311[08] |Technik elektryk 22 21 95,45% 14 66,67% 22 20 90,91% 10 50,00% 20 18 90,00% 9 50,00% 24 23 95,83% 11 47,83%
krakowski Technikum Skawina, Kopernika 13 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
krakowski Technikum Skawina, Kopernika 13 341[02] [Technik ekonomista 31 24 77,42% 21 87,50% 36 28 77,78% 17 60,71% 31 24 77,42% 16 66,67% 36 28 77,78% 17 60,71%
krakowski Technikum Skawina, Kopernika 13 341[03] [Technik handlowiec 24 23 95,83% 22 95,65% 25 22 88,00% 10 45,45% 24 21 87,50% 10 47,62% 25 24 96,00% 10 41,67%
krakowski Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Smrokéw, 44A 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
krakowski Szkota Policealna dla Dorostych Smrokoéw, 44A 312[01] [Technik informatyk 2 1 50,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
krakowski Szkota Policealna dla Dorostych Smrokéw, 44A 341[05] [Technik obstugi turystycznej 12 10 83,33% 9 90,00% 12 9 75,00% 5 55,56% 12 9 75,00% 5 55,56% 12 10 83,33% 5 50,00%
krakowski Szkota Policealna dla Dorostych Stomniki, Swierczewskiego 2 312[01] [Technik informatyk 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
krakowski Technikum Giebuttéw, Os. Szkolne 8 321[07] [Technik architektury krajobrazu 21 13 61,90% 12 92,31% 20 10 50,00% 4 40,00% 17 10 58,82% 4 40,00% 24 13 54,17% 6 46,15%
krakowski Technikum Giebuttéw, Os. Szkolne 8 341[01] [Technik agrobiznesu 11 9 81,82% 8 88,89% 12 10 83,33% 7 70,00% 11 9 81,82% 6 66,67% 12 10 83,33% 7 70,00%
krakowski Szkota Policealna Giebuttéw, Os. Szkolne 8 312[01] [Technik informatyk 8 6 75,00% 5 83,33% 6 4 66,67% 3 75,00% 6 4 66,67% 2 50,00% 8 6 75,00% 4 66,67%
krakowski Szkota Policealna Giebuttéw, Os. Szkolne 8 321[05] [Technik rolnik 12 10 83,33% 10| 100,00% 13 10 76,92% 3 30,00% 12 10 83,33% 3 30,00% 13 10 76,92% 3 30,00%
krakowski Technikum Uzupetniajace Giebuttéw, Os. Szkolne 8 321[05] [Technik rolnik 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7| 100,00% 2 28,57% 7 7] 100,00% 2 28,57% 7 7| 100,00% 2 28,57%
limanowski Technikum Limanowa, Pitsudskiego 81 311[04] [Technik budownictwa 66 66| 100,00% 66| 100,00%) 66 66| 100,00% 56 84,85% 66 66| 100,00% 56 84,85% 66 66| 100,00% 56 84,85%
[limanowski Technikum Limanowa, Pitsudskiego 81 341[02] [Technik ekonomista 31 31| 100,00% 31| 100,00% 31 31| 100,00% 31| 100,00% 31 31| 100,00% 31| 100,00% 31 31| 100,00% 31| 100,00%
||Iimanowski Technikum Limanowa, Pitsudskiego 81 341[03] [Technik handlowiec 31 31| 100,00% 31| 100,00%) 31 31| 100,00% 24 77,42% 31 31| 100,00% 24 77,42% 31 31| 100,00% 24 77,42%
[limanowski Technikum Limanowa, Pitsudskiego 81 341[04] |[Technik hotelarstwa 25 25| 100,00% 24 96,00% 30 27 90,00% 18 66,67% 25 25 100,00% 18 72,00% 30 27 90,00% 18 66,67%
Technik organizacji ustug
limanowski Technikum Limanowa, Pitsudskiego 81 341[07] [gastronomicznych 31 31| 100,00% 29 93,55% 33 32 96,97% 31 96,88% 31 31| 100,00% 28 90,32% 33 32 96,97% 29 90,63%
||Iimanowski Technikum Limanowa, Zygmunta Augusta 8 311[08] [Technik elektryk 22 20 90,91% 20| 100,00%) 28 23 82,14% 6 26,09% 22 20 90,91% 6 30,00% 28 23 82,14% 6 26,09%
[limanowski Technikum Limanowa, Zygmunta Augusta 8 311[20] [Technik mechanik 22 22| 100,00% 19 86,36% 19 18 94,74% 16 88,89% 19 18 94,74% 15 83,33% 22 22| 100,00% 17 77,27%
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limanowski Technikum Limanowa, Zygmunta Augusta 8 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24%
||Iimanowski Technikum Limanowa, Zygmunta Augusta 8 312[01] [Technik informatyk 26 25 96,15% 25| 100,00%) 25 24 96,00% 24| 100,00%) 25 24 96,00% 24| 100,00%) 26 25 96,15% 25| 100,00%)
[limanowski Szkota Policealna Limanowa, Reymonta 3 321[07] [Technik architektury krajobrazu 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 4 50,00% 8 8| 100,00% 4 50,00% 8 8| 100,00% 4 50,00%
||Iimanowski Szkota Policealna Limanowa, Reymonta 3 341[01] [Technik agrobiznesu 1 0 0,00% 0 0,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%)
[limanowski Szkota Policealna Limanowa, Reymonta 3 341[03] [Technik handlowiec 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 7 77,78% 4 57,14% 9 7 77,78% 4 57,14% 9 8 88,89% 4 50,00%
||Iimanowski Szkota Policealna Limanowa, Reymonta 3 343[01] [Technik administracji 12 12| 100,00% 11 91,67% 14 14| 100,00% 7 50,00% 12 12| 100,00% 7 58,33% 14 14| 100,00% 7 50,00%
Technikum Ekonomiczne im. ks. prof. J6zefa
limanowski Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawifa Il 42a 341[02] [Technik ekonomista 26 26| 100,00% 26| 100,00%) 26 26| 100,00% 26| 100,00%) 26 26| 100,00% 26| 100,00%) 26 26| 100,00% 26| 100,00%)
H Technikum Budowlane im. ks. prof. J6zefa
limanowski Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawfa Il 42a 311[04] [Technik budownictwa 27 27| 100,00% 27| 100,00%) 27 27| 100,00% 27| 100,00%) 27 27| 100,00% 27| 100,00%) 27 27| 100,00% 27| 100,00%)
Technikum Logistyki im. ks. prof. Jézefa
limanowski Tischnera w Limanowej Limanowa, Jana Pawfa Il 42a 342[04] [Technik logistyk 20 20| 100,00% 19 95,00% 22 21 95,45% 14 66,67% 20 19 95,00% 14 73,68% 22 22| 100,00% 14 63,64%
[limanowski Technikum im. $w. Antoniego z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 311[04] [Technik budownictwa 33 33| 100,00% 33| 100,00% 33 33[ 100,00% 29 87,88% 33 33| 100,00% 29 87,88% 33 33| 100,00% 29 87,88%
||Iimanowski Technikum im. $w. Antoniego z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 311[08] [Technik elektryk 20 20| 100,00% 15 75,00% 22 21 95,45% 8 38,10% 20 20| 100,00% 6 30,00% 22 21 95,45% 6 28,57%
[limanowski Technikum im. $w. Antoniego z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 311[20] [Technik mechanik 21 19 90,48% 15 78,95% 24 21 87,50% 9 42,86% 19 18 94,74% 8 44,44% 26 22 84,62% 9 40,91%
||Iimanowski Technikum im. $w. Antoniego z Padwy Mszana Dolna, Starowiejska 4 312[01] [Technik informatyk 28 26 92,86% 23 88,46% 26 23 88,46% 20 86,96% 24 22 91,67% 18 81,82% 30 27 90,00% 22 81,48%
Technik zywienia i gospodarstwa
limanowski Technikum Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 321[10] [domowego 28 28| 100,00% 25 89,29% 27 27| 100,00% 22 81,48% 27 27| 100,00% 21 77,78% 28 28| 100,00% 22 78,57%
[limanowski Technikum Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 341[02] [Technik ekonomista 24 22 91,67% 22| 100,00% 27 23 85,19% 17 73,91% 24 22 91,67% 16 72,73% 27 23 85,19% 17 73,91%
||Iimanowski Technikum Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 341[04] [Technik hotelarstwa 48 47 97,92% 47| 100,00% 64 51 79,69% 28 54,90% 48 47 97,92% 27 57,45% 64 51 79,69% 28 54,90%
H Technik zywienia i gospodarstwa
limanowski Technikum Zywienia i Gospodarstwa Domowego |Szczyrzyc, 84 321[10] [domowego 24 21 87,50% 14 66,67% 23 20 86,96% 13 65,00% 23 20 86,96% 11 55,00% 24 21 87,50% 11 52,38%
[limanowski Technikum Tymbark, 349 312[01] [Technik informatyk 4 2 50,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 4 2 50,00% 0 0,00%
limanowski Technikum Tymbark, 349 321[09] [Technik technologii zywnosci 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
miechowski Technikum Ksigz Wielki, Wincentego Witosa 10 321[05] [Technik rolnik 20 16 80,00% 14 87,50% 32 22 68,75% 8 36,36% 20 16 80,00% 6 37,50% 32 22 68,75% 8 36,36%
miechowski Technikum Ksigz Wielki, Wincentego Witosa 10 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 10 58,82% 10| 100,00% 15 7 46,67% 1 14,29%) 15 7 46,67% 1 14,29%) 17 10 58,82% 3 30,00%
miechowski Szkota Policealna Ksigz Wielki, Wincentego Witosa 10 321[05] [Technik rolnik 22 18 81,82% 18| 100,00% 25 20 80,00% 16 80,00% 22 18 81,82% 15 83,33% 25 20 80,00% 16 80,00%
miechowski Technikum Miechéw, Ractawicka 23 321[09] [Technik technologii zywnosci 21 21| 100,00% 14 66,67% 17 17| 100,00% 16 94,12% 17 17| 100,00% 12 70,59% 21 21| 100,00% 13 61,90%
miechowski Technikum Miechéw, Ractawicka 23 341[02] [Technik ekonomista 66 57 86,36% 54 94,74% 67 56 83,58% 34 60,71% 65 55 84,62% 32 58,18% 68 58 85,29% 34 58,62%
miechowski Technikum Miechéw, Ractawicka 23 341[03] [Technik handlowiec 17 17| 100,00% 16 94,12% 17 17| 100,00% 10 58,82% 17 17| 100,00% 10 58,82% 17 17| 100,00% 10 58,82%
miechowski Szkota Policealna Miechéw, Ractawicka 23 322[01] [Asystentka stomatologiczna 23 23| 100,00% 21 91,30% 28 26 92,86% 19 73,08% 23 23| 100,00% 17 73,91% 28 26 92,86% 18 69,23%
miechowski Szkota Policealna Miechéw, Ractawicka 23 343[01] [Technik administracji 22 21 95,45% 20 95,24% 22 21 95,45% 18 85,71% 22 21 95,45% 18 85,71% 22 21 95,45% 18 85,71%
miechowski Szkota Policealna Miechow, Ractawicka 23 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 21 18 85,71% 17 94,44% 23 19 82,61% 16 84,21% 21 17 80,95% 15 88,24% 23 20 86,96% 16 80,00%
miechowski Uzupelniajace Technikum dla Dorostych Miechéw, Ractawicka 23 321[09] [Technik technologii zywnosci 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
miechowski Technikum Miechoéw, B. Prusa 2 311[07] [Technik elektronik 23 17 73,91% 4 23,53% 27 15 55,56% 4 26,67% 23 15 65,22% 4 26,67% 27 17 62,96% 4 23,53%
miechowski Technikum Miechéw, B. Prusa 2 311[20] [Technik mechanik 39 30 76,92% 16 53,33% 38 26 68,42% 2 7,69% 36 25 69,44% 2 8,00% 41 31 75,61% 4 12,90%
miechowski Technikum Miechoéw, B. Prusa 2 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 22 15 68,18% 9 60,00% 21 14 66,67% 5 35,71% 21 14 66,67% 4 28,57% 22 15 68,18% 4 26,67%
miechowski Technikum Miechéw, B. Prusa 2 341[04] [Technik hotelarstwa 32 32| 100,00% 32| 100,00% 39 32 82,05% 22 68,75% 32 32| 100,00% 22 68,75% 39 32 82,05% 22 68,75%
Technik organizacji ustug
miechowski Technikum Miechéw, B. Prusa 2 341[07] [gastronomicznych 33 32 96,97% 14 43,75% 36 30 83,33% 26 86,67% 33 30 90,91% 11 36,67% 36 32 88,89% 11 34,38%
miechowski Szkota Policealna Miechoéw, B. Prusa 2 312[01] [Technik informatyk 8 6 75,00% 5 83,33% 8 6 75,00% 4 66,67% 8 6 75,00% 3 50,00% 8 6 75,00% 3 50,00%
Technik organizacji ustug
miechowski Szkota Policealna Miechoéw, B. Prusa 2 341[07] [gastronomicznych 7 6 85,71% 6| 100,00% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33%
myslenicki Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 2 Dobczyce, Gorska 31 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
myslenicki Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 2 Dobczyce, Gérska 31 321[05] [Technik rolnik 3 3| 100,00% 2 66,67% 3 3| 100,00% 0 0,00%) 3 3| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%)
myslenicki Technikum nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 311[07] [Technik elektronik 32 29 90,63% 19 65,52% 33 30 90,91% 12 40,00% 31 29 93,55% 12 41,38% 34 30 88,24% 12 40,00%
myslenicki Technikum nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 311[08] [Technik elektryk 16 15 93,75% 5 33,33% 20 17 85,00% 5 29,41% 16 14 87,50% 2 14,29%) 20 18 90,00% 4 22,22%
myslenicki Technikum nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 312[01] [Technik informatyk 34 32 94,12% 30 93,75% 29 28 96,55% 22 78,57% 29 28 96,55% 21 75,00% 34 32 94,12% 25 78,13%
Technik organizacji ustug
myslenicki Technikum nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 341[07] [gastronomicznych 28 27 96,43% 22 81,48% 37 33 89,19% 33| 100,00% 28 27 96,43% 22 81,48% 37 33 89,19% 28 84,85%
myslenicki Technikum nr 1 Dobczyce, Szkolna 20A 512[02] [Kucharz 13 12 92,31% 12| 100,00% 18 14 77,78% 6 42 ,86% 13 11 84,62% 6 54,55% 18 15 83,33% 6 40,00%
myslenicki Technikum Urzgdzen Sanitarnych Dobczyce, Gorska 31 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 8 7 87,50% 6 85,71% 12 8 66,67% 2 25,00% 8 7 87,50% 2 28,57% 12 8 66,67% 2 25,00%
myslenicki Technikum Technologi Zywnosci Dobczyce, Gérska 31 321[09] [Technik technologii zywnosci 11 8 72,73% 5 62,50% 11 7 63,64% 7| 100,00%) 8 7 87,50% 5 71,43% 14 8 57,14% 5 62,50%
myslenicki Technikum Ekonomiczne Dobczyce, Gérska 31 341[02] [Technik ekonomista 15 15| 100,00% 13 86,67% 18 17 94,44% 13 76,47% 15 15| 100,00% 11 73,33% 18 17 94,44% 12 70,59%
myslenicki Technikum Ustug Fryzjerskich Dobczyce, Gérska 31 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 32 31 96,88% 21 67,74% 32 31 96,88% 24 77,42% 32 31 96,88% 18 58,06% 32 31 96,88% 18 58,06%
Technik zywienia i gospodarstwa
myslenicki Technikum Lubien, 20 321[10] [domowego 21 15 71,43% 11 73,33% 27 18 66,67% 10 55,56% 21 15 71,43% 8 53,33% 27 18 66,67% 8 44,44%
myslenicki Technikum Lubien, 20 341[04] |[Technik hotelarstwa 40 37 92,50% 37| 100,00% 67 50 74,63% 17 34,00% 40 36 90,00% 15 41,67% 67 51 76,12% 17 33,33%
myslenicki Technikum Lubien, 20 512[02] [Kucharz 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 5 55,56% 10 9 90,00% 5 55,56% 10 9 90,00% 5 55,56%
Technik organizacji ustug
myslenicki Prywatne Technikum w Myslenicach Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 341[07] [gastronomicznych 16 15 93,75% 12 80,00% 16 15 93,75% 14 93,33% 16 15 93,75% 11 73,33% 16 15 93,75% 11 73,33%
Szkota Policealna Turystyki i Zdrowia w
myslenicki Myslenicach Myslenice, Zdrojowa 18 322[15] [Terapeuta zajeciowy 15 14 93,33% 14| 100,00% 17 17| 100,00% 13 76,47% 15 14 93,33% 12 85,71% 17 17| 100,00% 13 76,47%
Szkota Policealna Turystyki i Zdrowia w
myslenicki Myslenicach Myslenice, Zdrojowa 18 341[05] [Technik obstugi turystycznej 6 6] 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6] 100,00% 3 50,00% 6 6| 100,00% 3 50,00%
Prywatne Technikum Uzupetniajace dla Dorostych
myslenicki nrl Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 311[20] [Technik mechanik 16 14 87,50% 12 85,71% 16 14 87,50% 7 50,00% 16 14 87,50% 7 50,00% 16 14 87,50% 7 50,00%
Prywatne Technikum Uzupetniajace dla Dorostych
myslenicki nrl Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 341[03] [Technik handlowiec 9 9| 100,00% 9| 100,00% 10 9 90,00% 2 22,22% 9 9| 100,00% 2 22,22% 10 9 90,00% 2 22,22%
Prywatne Technikum Uzupetniajace dla Dorostych
myslenicki nrl Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 512[02] [Kucharz 8 7 87,50% 6 85,71% 8 6 75,00% 4 66,67% 8 6 75,00% 4 66,67% 8 7 87,50% 4 57,14%
Prywatna Szkota Policealna dla Dorostych w
myslenicki Myslenicach Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 341[02] [Technik ekonomista 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 2 66,67% 0 0,00%) 3 2 66,67% 0 0,00% 3 2 66,67% 0 0,00%)
myslenicki |[Technikum Nr 1 Myslenice, Zeromskiego 17 311[04] [Technik budownictwa 38 37 97,37% 37| 100,00% 38 37 97,37% 35 94,59% 36 36/ 100,00% 34 94,44% 40 38 95,00% 36 94,74%
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myslenicki Technikum Nr 1 My$lenice, Zeromskiego 17 311[20] [Technik mechanik 3 1 33,33% 1| 100,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 2 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 1| 100,00%)
myslenicki Technikum Nr 1 My$lenice, Zeromskiego 17 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 30 30| 100,00% 28 93,33% 30 30| 100,00% 27 90,00% 30 30| 100,00% 26 86,67% 30 30| 100,00% 26 86,67%
myslenicki Technikum Nr 1 Myslenice, Zeromskiego 17 341[02] [Technik ekonomista 99 97 97,98% 97| 100,00% 103 99 96,12% 93 93,94% 99 97 97,98% 91 93,81% 103 99 96,12% 93 93,94%
myslenicki Technikum Nr 1 My$lenice, Zeromskiego 17 341[03] [Technik handlowiec 30 30| 100,00% 30| 100,00%) 32 31 96,88% 21 67,74% 30 30| 100,00% 21 70,00% 32 31 96,88% 21 67,74%
myslenicki Technikum Myslenice, 3-Maja 97b 312[01] [Technik informatyk 38 38| 100,00% 34 89,47% 36 35 97,22% 29 82,86% 34 34 100,00% 27 79,41% 40 39 97,50% 30 76,92%
myslenicki Technikum Myslenice, 3-Maja 97b 321[07] [Technik architektury krajobrazu 30 28 93,33% 28| 100,00%) 31 28 90,32% 20 71,43% 29 27 93,10% 19 70,37% 32 29 90,63% 20 68,97%
Technik zywienia i gospodarstwa
myslenicki Technikum Myslenice, 3-Maja 97b 321[10] [domowego 23 23| 100,00% 22 95,65% 23 23] 100,00% 21 91,30% 22 22| 100,00% 20 90,91% 24 24| 100,00% 22 91,67%
myslenicki Technikum im. Karola Wojtyly w Sutkowicach Sutkowice, Szkolna 34 311[20] [Technik mechanik 23 22 95,65% 16 72,73% 22 22| 100,00% 12 54,55% 22 22| 100,00% 11 50,00% 23 22 95,65% 11 50,00%
myslenicki Technikum im. Karola Wojtyly w Sutkowicach Sutkowice, Szkolna 34 312[01] [Technik informatyk 15 10 66,67% 10| 100,00% 14 10 71,43% 7 70,00% 14 10 71,43% 7 70,00% 15 10 66,67% 7 70,00%
myslenicki Technikum im. Karola Wojtyly w Sutkowicach Sulkowice, Szkolna 34 341[02] [Technik ekonomista 9 9] 100,00% 8 88,89% 9 9] 100,00% 7 77,78% 9 9] 100,00% 7 77,78% 9 9| 100,00% 7 77,78%
Technik organizacji ustug
myslenicki Technikum im. Karola Wojtyly w Sutkowicach Sutkowice, Szkolna 34 341[07] [gastronomicznych 24 24| 100,00% 17 70,83% 26 26| 100,00% 23 88,46% 24 24| 100,00% 15 62,50% 26 26| 100,00% 17 65,38%
nowosgdecki Technikum Grybéw, Armii Krajowej 19 311[20] [Technik mechanik 23 21 91,30% 21| 100,00%) 24 22 91,67% 15 68,18% 23 21 91,30% 14 66,67% 24 22 91,67% 15 68,18%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum Grybéw, Armii Krajowej 19 321[10] [domowego 32 28 87,50% 28| 100,00%) 31 28 90,32% 27 96,43% 31 26 83,87% 25 96,15% 32 30 93,75% 26 86,67%
nowosadecki Technikum Grybéw, Armii Krajowej 19 341[02] [Technik ekonomista 27 25 92,59% 25| 100,00% 27 25 92,59% 24 96,00% 27 25 92,59% 24 96,00% 27 25 92,59% 24 96,00%
nowosgdecki Technikum Ekonomiczne Marcinkowice, 1 341[02] [Technik ekonomista 15 15| 100,00% 15| 100,00% 14 13 92,86% 10 76,92% 14 13 92,86% 10 76,92% 15 15| 100,00% 11 73,33%
Technikum Ustug Pocztowych i Technik ustug pocztowych i
nowosgdecki Telekomunikacyjnych Marcinkowice, 1 421[01] |telekomunikacyjnych 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
nowosadecki Technikum Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 311[20] [Technik mechanik 28 24 85,71% 19 79,17% 28 22 78,57% 17 77,27% 25 22 88,00% 16 72,73% 31 24 77,42% 16 66,67%
nowosgdecki Technikum Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 312[01] [Technik informatyk 23 21 91,30% 19 90,48% 23 21 91,30% 19 90,48% 22 20 90,91% 16 80,00% 24 22 91,67% 17 77,27%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 321[10] [domowego 19 18 94,74% 18| 100,00% 21 18 85,71% 16 88,89% 19 18 94,74% 16 88,89% 21 18 85,71% 16 88,89%
nowosadecki Technikum Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 341[04] |[Technik hotelarstwa 40 40[ 100,00% 40[ 100,00% 44 43 97,73% 28 65,12% 40 40 100,00% 26 65,00% 44 43 97,73% 28 65,12%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum tacko, 26 321[10] |domowego 25 22 88,00% 20 90,91% 25 20 80,00% 10 50,00% 22 20 90,91% 10 50,00% 28 22 78,57% 12 54,55%
nowosgdecki Technikum tacko, 26 341[02] [Technik ekonomista 26 25 96,15% 24 96,00% 27 25 92,59% 23 92,00% 26 25 96,15% 22 88,00% 27 25 92,59% 22 88,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum Zywienia i Gospodarstwa Domowego |Tegoborze, 193 321[10] [domowego 24 24| 100,00% 23 95,83% 24 24| 100,00% 21 87,50% 24 24| 100,00% 20 83,33% 24 24| 100,00% 20 83,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum w Zespole Szkot Ztockie, 68 321[10] [domowego 20 18 90,00% 16 88,89% 18 16 88,89% 10 62,50% 16 15 93,75% 9 60,00% 22 19 86,36% 12 63,16%
nowosgdecki Technikum Nawojowa, 348 321[01] |[Technik hodowca koni 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 5 71,43% 8 7 87,50% 5 71,43%
nowosgdecki Technikum Nawojowa, 348 321[05] [Technik rolnik 0 0 0,00% 0 0,00%) 6 5 83,33% 1 20,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 1 20,00%
nowosadecki Technikum Nawojowa, 348 321[07] [Technik architektury krajobrazu 26 26| 100,00% 26| 100,00% 27 26 96,30% 12 46,15% 25 25 100,00% 12 48,00% 28 27 96,43% 13 48,15%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosadecki Technikum Nawojowa, 348 321[10] |domowego 21 21| 100,00% 21| 100,00% 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18| 100,00% 17 94,44% 21 21| 100,00% 20 95,24%
nowosgdecki Technikum Nawojowa, 348 341[01] [Technik agrobiznesu 12 12| 100,00% 11 91,67% 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 10 83,33%
nowosadecki Technikum Nawojowa, 348 512[01] [Kelner 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 18| 100,00% 15 83,33% 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18[ 100,00% 14 77,78%
nowosgdecki Technikum Podegrodzie, 170 312[01] [Technik informatyk 14 14| 100,00% 9 64,29% 14 14| 100,00% 7 50,00% 14 14| 100,00% 7 50,00% 14 14| 100,00% 7 50,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosadecki Technikum Podegrodzie, 170 321[10] [domowego 15 15| 100,00% 14 93,33% 14 14| 100,00% 11 78,57% 14 14| 100,00% 11 78,57% 15 15[ 100,00% 12 80,00%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 311[04] [Technik budownictwa 31 28 90,32% 22 78,57% 31 27 87,10% 7 25,93% 31 27 87,10% 7 25,93% 31 28 90,32% 7 25,00%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 311[20] [Technik mechanik 14 13 92,86% 4 30,77% 13 12 92,31% 3 25,00% 12 11 91,67% 2 18,18%) 15 14 93,33% 2 14,29%)
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 0 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 4 80,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 4 80,00%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 311[32] [Technik technologii drewna 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 3 37,50% 8 8| 100,00% 3 37,50% 8 8| 100,00% 3 37,50%
nowosadecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 312[01] [Technik informatyk 32 28 87,50% 24 85,71% 29 26 89,66% 24 92,31% 29 26 89,66% 22 84,62% 32 28 87,50% 24 85,71%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 321[02] [Technik lesnik 23 21 91,30% 20 95,24% 31 25 80,65% 18 72,00% 23 21 91,30% 15 71,43% 31 25 80,65% 18 72,00%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 321[09] [Technik technologii zywnosci 34 27 79,41% 24 88,89% 34 28 82,35% 27 96,43% 30 24 80,00% 21 87,50% 38 31 81,58% 28 90,32%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 321[10] [domowego 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
nowosgdecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 341[02] [Technik ekonomista 18 16 88,89% 16| 100,00% 26 20 76,92% 11 55,00% 18 16 88,89% 9 56,25% 26 20 76,92% 11 55,00%
nowosadecki Technikum Stary Sacz, Daszynskiego 15 512[01] [Kelner 18 16 88,89% 15 93,75% 22 17 77,27% 17| 100,00%) 18 16 88,89% 15 93,75% 22 17 77,27% 16 94,12%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Stowackiego 13 311[34] [Technik technologii odziezy 23 20 86,96% 19 95,00% 23 20 86,96% 16 80,00% 23 20 86,96% 15 75,00% 23 20 86,96% 15 75,00%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Stowackiego 13 312[01] [Technik informatyk 31 29 93,55% 28 96,55% 31 29 93,55% 27 93,10% 28 27 96,43% 25 92,59% 34 31 91,18% 27 87,10%
Prywatne Policealne Studium Zawodowe -
nowotarski Zaoczne Nowy Targ, $w. Katarzyny 1 341[05] [Technik obstugi turystycznej 0 0 0,00% 0 0,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 5| 100,00% 4 80,00%
Prywatne Policealne Studium Zawodowe -
nowotarski Zaoczne Nowy Targ, $w. Katarzyny 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 16 16/ 100,00% 15 93,75% 20 18 90,00% 9 50,00% 16 16/ 100,00% 9 56,25% 20 18 90,00% 9 50,00%
nowotarski Policealna Szkota Stuzb Medycznych Nowy Targ, $w. Katarzyny 1 322[10] [Technik farmaceutyczny 16 16| 100,00% 16| 100,00%) 20 20| 100,00% 12 60,00% 16 16| 100,00% 12 75,00% 20 20| 100,00% 12 60,00%
nowotarski Policealna Szkota Kosmetyki i Fryzjerstwa "ZAK" |Nowy Targ, Ko$cielna 20 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 10 9 90,00% 9] 100,00% 10 9 90,00% 9| 100,00%) 10 9 90,00% 9| 100,00% 10 9 90,00% 9| 100,00%)
nowotarski Policealna Szkota Kosmetyki i Fryzjerstwa "ZAK" |Nowy Targ, Ko$cielna 20 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 23 22 95,65% 19 86,36% 28 26 92,86% 13 50,00% 23 22 95,65% 12 54,55% 28 26 92,86% 13 50,00%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kowaniec 125 341[02] [Technik ekonomista 51 48 94,12% 47 97,92% 53 44 83,02% 20 45,45% 50 43 86,00% 20 46,51% 54 49 90,74% 21 42,86%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kowaniec 125 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%)
nowotarski Policealna Szkota Informatyki "ZAK" Nowy Targ, Koscielna 20 312[01] [Technik informatyk 10 6 60,00% 5 83,33% 13 9 69,23% 6 66,67% 10 6 60,00% 5 83,33% 13 9 69,23% 5 55,56%
nowotarski ||Po|icea|na Szkota Prawa i Administracji "ZAK" Nowy Targ, Koscielna 20 343[01] [Technik administracji 60 57 95,00% 52 91,23% 64 59 92,19% 35 59,32% 60 57 95,00% 33 57,89% 64 59 92,19% 35 59,32%
Technik ochrony fizycznej oséb i
nowotarski Policealna Szkota Prawa i Administracji "ZAK" Nowy Targ, Koscielna 20 515[01] [mienia 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
nowotarski |[Policealna Szkota Turystyki "ZAK" Nowy Targ, Koscielna 20 341[05] [Technik obstugi turystycznej 12 8 66,67% 7 87,50% 13 8 61,54% 5 62,50% 12 8 66,67% 5 62,50% 13 8 61,54% 5 62,50%
Elitarna Szkota Stuzb Ochrony i Biznesu Technik ochrony fizycznej osob i
nowotarski "COBRA" Nowy Targ, Kokoszkéw 71 515[01] [mienia 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 2 25,00% 8 8| 100,00% 2 25,00% 8 8| 100,00% 2 25,00%
Zespot Szkot Technicznych i Placowek -
nowotarski Technikum Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 311[04] [Technik budownictwa 58 54 93,10% 54| 100,00% 61 56 91,80% 45 80,36% 58 53 91,38% 43 81,13% 61 57 93,44% 44 77,19%
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Zespot Szkot Technicznych i Placowek -
nowotarski Technikum Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 311[08] |Technik elektryk 24 22 91,67% 18 81,82% 30 24 80,00% 9 37,50% 24 21 87,50% 8 38,10% 30 25 83,33% 9 36,00%
Zespot Szkot Technicznych i Placowek -
nowotarski Technikum Nowy Targ, Wojska Polskiego 9 311[20] [Technik mechanik 56 54 96,43% 39 72,22% 53 45 84,91% 11 24,44% 50 44 88,00% 11 25,00% 59 55 93,22% 13 23,64%
nowotarski Policealna Szkota Budownictwa "Zak" Nowy Targ, Koscielna 20 311[04] [Technik budownictwa 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 3 42,86% 7 7| 100,00% 3 42,86% 7 7| 100,00% 3 42,86%)
Technik bezpieczenstwa i higieny
nowotarski Policealna Szkota Budownictwa "Zak" Nowy Targ, Koscielna 20 315[01] [pracy 6 6| 100,00% 6| 100,00% 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 4 66,67%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kokoszkéw 71 321[07] [Technik architektury krajobrazu 26 21 80,77% 19 90,48% 25 20 80,00% 12 60,00% 25 20 80,00% 11 55,00% 26 21 80,77% 12 57,14%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kokoszkéw 71 321[09] [Technik technologii zywnosci 24 20 83,33% 15 75,00% 23 20 86,96% 14 70,00% 22 19 86,36% 12 63,16% 25 21 84,00% 12 57,14%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kokoszkéw 71 321[10] [domowego 19 19| 100,00% 18 94,74% 22 19 86,36% 16 84,21% 19 18 94,74% 16 88,89% 22 20 90,91% 16 80,00%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kokoszkéw 71 322[14] |Technik weterynarii 24 23 95,83% 23| 100,00% 31 28 90,32% 26 92,86% 24 23 95,83% 21 91,30% 31 28 90,32% 26 92,86%
nowotarski Technikum Nowy Targ, Kokoszkéw 71 341[01] [Technik agrobiznesu 17 16 94,12% 16| 100,00% 19 18 94,74% 16 88,89% 17 16 94,12% 14 87,50% 19 18 94,74% 16 88,89%
Technikum Uzupetniajgce Mechaniczne Zaoczne
nowotarski \w Czarnym Dunajcu ZDZ w Krakowie Czarny Dunajec, Moscickiego 8 311[20] [Technik mechanik 18 13 72,22% 7 53,85% 16 12 75,00% 1 8,33%) 15 12 80,00% 1 8,33% 19 13 68,42% 2 15,38%)
Technikum Uzupetniajace Elektryczne Zaoczne w
nowotarski Czarnym Dunajcu ZDZ w Krakowie Czarny Dunajec, Mo$cickiego 8 311[08] [Technik elektryk 3 1 33,33% 0 0,00%) 5 3 60,00% 0 0,00%) 3 1 33,33% 0 0,00% 5 3 60,00% 0 0,00%)
nowotarski Szkota Policealna dla Dorostych w Jabtonce Jabtonka, Podhalanska 3 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
nowotarski Szkota Policealna dla Dorostych w Jabtonce Jabtonka, Podhalanska 3 343[01] [Technik administracji 11 11| 100,00% 9 81,82% 12 12| 100,00% 10 83,33% 11 11| 100,00% 9 81,82% 12 12| 100,00% 10 83,33%
nowotarski Technikum Jabtonka, Podhalaniska 3 312[01] [Technik informatyk 12 12| 100,00% 11 91,67% 14 14| 100,00% 10 71,43% 11 11 100,00% 9 81,82% 15 15[ 100,00% 10 66,67%
Technik zywienia i gospodarstwa
nowotarski Technikum Jabtonka, Podhalarniska 3 321[10] |domowego 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 10 76,92% 13 13| 100,00% 10 76,92% 13 13[ 100,00% 10 76,92%
Szkota Policealna dla Dorostych w Zespole Szkot
Zawodowych i Placowek w Kroscienku nad Kros$cienko nad Dunajcem, Jagiellonsk
nowotarski Dunajcem 4 a|514[O3] Technik ustug kosmetycznych 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9 100,00% 7 77,78% 9 9] 100,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 7 77,78%
Kroscienko nad Dunajcem, Jagiellohska"
nowotarski Technikum 4 312[01] [Technik informatyk 14 13 92,86% 11 84,62% 14 13 92,86% 11 84,62% 14 13 92,86% 10 76,92% 14 13 92,86% 10 76,92%
Kros$cienko nad Dunajcem, Jagiellohska" Technik zywienia i gospodarstwa
nowotarski Technikum 4 321[10] [domowego 5 5[ 100,00% 5[ 100,00% 5 5[ 100,00% 5[ 100,00% 5 5[ 100,00% 5[ 100,00% 5 5[ 100,00% 5[ 100,00%
Kroscienko nad Dunajcem, Jagiellohska"
nowotarski Technikum 4 341[04] [Technik hotelarstwa 29 28 96,55% 27 96,43% 47 38 80,85% 29 76,32% 28 26 92,86% 24 92,31% 48 40 83,33% 30 75,00%
Kroscienko nad Dunajcem, Jagiellorskal
nowotarski Technikum 4 512[02] [Kucharz 15 15| 100,00% 15| 100,00% 19 18 94,74% 17 94,44% 15 15| 100,00% 15| 100,00% 19 18 94,74% 17 94,44%
nowotarski Technikum Lipnica Wielka, 523 311[04] [Technik budownictwa 27 27| 100,00% 26 96,30% 27 27| 100,00% 19 70,37% 27 27| 100,00% 18 66,67% 27 27| 100,00% 18 66,67%
nowotarski Technikum dla Mlodziezy Rabka-Zdrdj, Kosciuszki 9 312[01] [Technik informatyk 30 30| 100,00% 27 90,00% 31 31| 100,00% 27 87,10% 28 28| 100,00% 22 78,57% 33 33| 100,00% 26 78,79%
Technik zywienia i gospodarstwa
olkuski Technikum Bukowno, Kolejowa 30 321[10] [domowego 21 20 95,24% 15 75,00% 22 21 95,45% 16 76,19% 20 19 95,00% 14 73,68% 23 22 95,65% 14 63,64%
Technik organizacji ustug
olkuski Technikum Bukowno, Kolejowa 30 341[07] [gastronomicznych 22 21 95,45% 17 80,95% 28 24 85,71% 20 83,33% 22 21 95,45% 15 71,43% 28 24 85,71% 18 75,00%
olkuski Technikum Klucze, Zawiercianska 15 311[07] [Technik elektronik 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 1 33,33%
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe w
Olkuszu Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w
olkuski Katowicach Olkusz, Fr. Nullo 20 311[45] [Technik drogownictwa 4 4| 100,00% 4  100,00% 6 4 66,67% 3 75,00% 4 4  100,00% 3 75,00% 6 4 66,67% 3 75,00%
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe w
Olkuszu Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w
olkuski Katowicach Olkusz, Fr. Nullo 20 312[01] [Technik informatyk 6 3 50,00% 2 66,67% 4 1 25,00% 1| 100,00% 4 1 25,00% 1| 100,00% 6 3 50,00% 2 66,67%
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe w
Olkuszu Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w Technik ochrony fizycznej oséb i
olkuski Katowicach Olkusz, Fr. Nullo 20 515[01] [mienia 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
olkuski Niepubliczne Policealne Studium Medyczne Olkusz, Zeromskiego 1 322[10] [Technik farmaceutyczny 13 13| 100,00% 13| 100,00% 16 16/ 100,00% 5 31,25% 13 13| 100,00% 5 38,46% 16 16| 100,00% 5 31,25%
olkuski Niepubliczne Policealne Studium Medyczne Olkusz, Zeromskiego 1 322[12] [Technik masazysta 4 4| 100,00% 4  100,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 4 4  100,00% 2 50,00% 6 5 83,33% 3 60,00%
olkuski Technikum Nr 4 Olkusz, Legionéw Polskich 1 311[04] [Technik budownictwa 41 37 90,24% 34 91,89% 44 38 86,36% 19 50,00% 41 37 90,24% 19 51,35% 44 38 86,36% 19 50,00%
olkuski Technikum Nr 4 Olkusz, Legionéw Polskich 1 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 12 12| 100,00% 9 75,00% 12 12| 100,00% 9 75,00% 11 11| 100,00% 8 72,73% 13 13| 100,00% 10 76,92%
olkuski Technikum Nr 4 Olkusz, Legionéw Polskich 1 341[04] [Technik hotelarstwa 19 19| 100,00% 19| 100,00% 19 19| 100,00% 9 47,37% 19 19| 100,00% 9 47,37% 19 19( 100,00% 9 47,37%
olkuski Technikum Nr 4 Olkusz, Legionéw Polskich 1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 42 41 97,62% 34 82,93% 43 39 90,70% 32 82,05% 41 39 95,12% 29 74,36% 44 41 93,18% 30 73,17%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[07] [Technik elektronik 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[08] [Technik elektryk 5 5[ 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 1 20,00% 5 5[ 100,00% 1 20,00% 5 5[ 100,00% 1 20,00%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[20] [Technik mechanik 5 5| 100,00% 3 60,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 7 7| 100,00% 4 57,14%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 6 85,71% 6 6| 100,00% 5 83,33% 8 8| 100,00% 7 87,50%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[50] [Technik mechatronik 16 15 93,75% 10 66,67% 17 15 88,24% 5 33,33% 16 15 93,75% 5 33,33% 17 15 88,24% 5 33,33%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 32 32| 100,00% 31 96,88% 32 32| 100,00% 27 84,38% 32 32| 100,00% 26 81,25% 32 32| 100,00% 26 81,25%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1im. St.
olkuski Staszica Olkusz, Gérnicza 12 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 16 94,12% 15 93,75% 15 15| 100,00% 7 46,67% 14 14| 100,00% 6 42,86% 18 17 94,44% 9 52,94%
olkuski Szkota Policealna Nr 1 dla Dorostych Olkusz, Gérnicza 12 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 7 2 28,57% 2| 100,00% 7 2 28,57% 1 50,00% 7 2 28,57% 1 50,00% 7 2 28,57% 1 50,00%
olkuski Technikum Nr 3 Olkusz, F. Nullo 32 341[02] [Technik ekonomista 37 32 86,49% 32| 100,00%) 37 28 75,68% 19 67,86% 36 28 77,78% 19 67,86% 38 32 84,21% 20 62,50%
olkuski Technikum Nr 3 Olkusz, F. Nullo 32 341[05] |Technik obstugi turystycznej 25 23 92,00% 22 95,65% 25 23 92,00% 13 56,52% 25 22 88,00% 13 59,09% 25 24 96,00% 13 54,17%
olkuski Technikum dla Dorostych Olkusz, F. Nullo 32 341[02] [Technik ekonomista 7 3 42,86% 3| 100,00% 7 3 42,86% 1 33,33% 7 3 42,86% 1 33,33% 7 3 42 ,86% 1 33,33%
olkuski Szkota Policealna nr 3 Olkusz, F. Nullo 32 343[01] [Technik administracji 3 2 66,67% 1 50,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 3 2 66,67% 1 50,00% 4 3 75,00% 1 33,33%
olkuski Technikum Trzyciaz, 72 311[20] [Technik mechanik 19 17 89,47% 10 58,82% 18 17 94,44% 9 52,94% 18 17 94,44% 8 47,06% 19 17 89,47% 8 47,06%)
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Technik zywienia i gospodarstwa
olkuski Technikum Trzycigz, 72 321[10] |domowego 8 8| 100,00% 8| 100,00% 10 9 90,00% 5 55,56% 8 8| 100,00% 5 62,50% 10 9 90,00% 5 55,56%
olkuski Technikum Wolbrom, Skalska 18 341[01] [Technik agrobiznesu 25 23 92,00% 18 78,26% 34 27 79,41% 14 51,85% 25 23 92,00% 13 56,52% 34 27 79,41% 14 51,85%
oswigcimski Policealna Szkota Administracji Os$wiecim, Bema 8 343[01] [Technik administracji 26 24 92,31% 22 91,67% 26 24 92,31% 20 83,33% 24 23 95,83% 20 86,96% 28 25 89,29% 20 80,00%
Niepubliczne Technikum Uzupetniajace dla Technik zywienia i gospodarstwa
oswigcimski Dorostych Oswiecim, Krasickiego 16 321[10] |domowego 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
o$wiecimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 31 311[04] [Technik budownictwa 12 11 91,67% 10 90,91% 12 10 83,33% 7 70,00% 12 10 83,33% 7 70,00% 12 11 91,67% 7 63,64%
oswigcimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 31 311[20] [Technik mechanik 2 1 50,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
oswigcimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 31 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 18 17 94,44% 14 82,35% 18 17 94,44% 10 58,82% 18 17 94,44% 10 58,82% 18 17 94,44% 10 58,82%
oswiecimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 31 321[07] [Technik architektury krajobrazu 9 9| 100,00% 8 88,89% 8 8| 100,00% 5 62,50% 8 8| 100,00% 4 50,00% 9 9 100,00% 5 55,56%
oswigcimski Technikum Oswiecim, Obozowa 31 342[02] |[Technik spedytor 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%)
oswiecimski Policealna Szkota Informatyki Os$wiecim, Bema 8 312[01] [Technik informatyk 9 9| 100,00% 6 66,67% 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 5 71,43% 9 9 100,00% 6 66,67%
oswigcimski Technikum Uzupetniajace Oswiecim, Obozowa 31 311[08] |Technik elektryk 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
o$wiecimski Technikum Uzupetniajace Os$wiecim, Obozowa 31 311[20] [Technik mechanik 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 4 80,00%
oswiecimski Technikum Uzupetniajace Os$wiecim, Obozowa 31 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
o$wiecimski Policealna Szkota Kosmetyczna Os$wiecim, Bema 8 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 15 11 73,33% 7 63,64% 22 16 72,73% 5 31,25% 15 11 73,33% 3 27,27% 22 16 72,73% 3 18,75%
||Po|icea|na Szkota Bezpieczenstwa i Higieny Technik bezpieczenstwa i higieny
oswigcimski Pracy Os$wiecim, Bema 8 315[01] [pracy 13 13| 100,00% 12 92,31% 16 13 81,25% 6 46,15% 13 11 84,62% 6 54,55% 16 15 93,75% 6 40,00%
oswiecimski Policealna Szkota Turystyki Os$wiecim, Bema 8 341[05] [Technik obstugi turystycznej 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
oswiecimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 39 321[10] [domowego 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00%
oswigcimski Technikum Oswigcim, Obozowa 39 341[02] [Technik ekonomista 20 20| 100,00% 20| 100,00% 21 19 90,48% 18 94,74% 19 19| 100,00% 18 94,74% 22 20 90,91% 19 95,00%
oswiecimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 39 341[04] [Technik hotelarstwa 37 36 97,30% 36| 100,00%) 44 41 93,18% 33 80,49% 36 35 97,22% 33 94,29% 45 42 93,33% 34 80,95%
oswigcimski Technikum Oswigcim, Obozowa 39 341[05] |Technik obstugi turystycznej 20 19 95,00% 19| 100,00% 20 18 90,00% 16 88,89% 20 18 90,00% 16 88,89% 20 19 95,00% 16 84,21%
oswiecimski Technikum Os$wiecim, Obozowa 39 512[02] [Kucharz 9 9[ 100,00% 9[ 100,00% 12 11 91,67% 11| 100,00% 9 9[ 100,00% 9[ 100,00% 12 11 91,67% 11f 100,00%
oswigcimski Technikum Os$wigcim, Obozowa 39 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 19 17 89,47% 13 76,47% 23 21 91,30% 15 71,43% 19 17 89,47% 12 70,59% 23 21 91,30% 13 61,90%
Policealne Studium Kosmetyki i Wizazu w
oswigcimski Os$wigcimiu Os$wiecim, Wyzwolenia 3 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
||Po|icea|ne Studium Kosmetyki i Wizazu w
oswigcimski Os$wigcimiu Os$wiecim, Wyzwolenia 3 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 25 25| 100,00% 19 76,00% 25 24 96,00% 15 62,50% 25 24 96,00% 13 54,17% 25 25| 100,00% 13 52,00%
Policealna Szkota Detektywow i Pracownikow Technik ochrony fizycznej osob i
oswigcimski Ochrony O'Chikara Oswiecim, J. Bema 8 515[01] [mienia 19 15 78,95% 14 93,33% 21 16 76,19% 10 62,50% 19 15 78,95% 10 66,67% 21 16 76,19% 10 62,50%
o$wiecimski Technikum Os$wiecim, Bema 8 311[07] [Technik elektronik 17 16 94,12% 9 56,25% 17 16 94,12% 8 50,00% 17 16 94,12% 6 37,50% 17 16 94,12% 6 37,50%
oswigcimski Technikum Os$wiecim, Bema 8 311[08] |Technik elektryk 2 2| 100,00% 2| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
oswiecimski Technikum Os$wiecim, Bema 8 312[01] [Technik informatyk 36 35 97,22% 34 97,14% 34 33 97,06% 33| 100,00%) 34 33 97,06% 32 96,97% 36 35 97,22% 34 97,14%
o$wiecimski Policealne Studium Zarzadzania i Marketingu Os$wiecim, Wyzwolenia 3 343[01] [Technik administracji 9 9] 100,00% 9] 100,00% 9 9] 100,00% 9] 100,00% 9 9] 100,00% 9] 100,00%, 9 9| 100,00% 9| 100,00%)
oswiecimski Technikum Os$wiecim, St. Leszczynskiej 8 311[20] [Technik mechanik 6 5 83,33% 1 20,00% 2 1 50,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 1 20,00%
oswigcimski Technikum Oswiecim, St. Leszczynskiej 8 312[01] [Technik informatyk 39 37 94,87% 34 91,89% 32 31 96,88% 30 96,77% 31 30 96,77% 28 93,33% 40 38 95,00% 34 89,47%
oswiecimski Technikum Os$wiecim, St. Leszczynskiej 8 342[02] [Technik spedytor 22 19 86,36% 19| 100,00% 22 19 86,36% 6 31,58% 22 19 86,36% 6 31,58% 22 19 86,36% 6 31,58%
oswigcimski Technikum Os$wiecim, St. Leszczynskiej 8 342[04] [Technik logistyk 32 31 96,88% 31| 100,00% 38 35 92,11% 26 74,29% 32 31 96,88% 23 74,19% 38 35 92,11% 26 74,29%
oswigcimski Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak" |O$wiecim, Bema 8 342[04] [Technik logistyk 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18[ 100,00% 14 77,78%
o$wiecimski Salezjanskie Publiczne Technikum Os$wiecim, Jagietty 10 311[20] [Technik mechanik 31 30 96,77% 27 90,00% 32 29 90,63% 20 68,97% 27 25 92,59% 17 68,00% 36 34 94,44% 21 61,76%
oswigcimski Salezjanskie Publiczne Technikum Oswiecim, Jagietty 10 311[32] [Technik technologii drewna 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00%
oswigcimski Salezjanskie Publiczne Technikum Oswiecim, Jagielty 10 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 17 17| 100,00% 16 94,12% 17 17{ 100,00% 15 88,24% 17 17| 100,00% 14 82,35% 17 17( 100,00% 14 82,35%
oswiecimski Policealne Studium Medyczne w O$wigcimiu Os$wiecim, Wyzwolenia 3 322[01] [Asystentka stomatologiczna 24 24| 100,00% 24| 100,00% 25 25| 100,00% 25| 100,00% 24 24| 100,00% 24| 100,00% 25 25| 100,00% 25| 100,00%
oswigcimski |[Policealne Studium Medyczne w O$wiecimiu Oswiecim, Wyzwolenia 3 322[06] |Ratownik medyczny 11 11| 100,00% 11| 100,00% 16 16| 100,00% 15 93,75% 11 11| 100,00% 11| 100,00% 16 16{ 100,00% 15 93,75%
oswiecimski Policealne Studium Medyczne w O$wigcimiu Os$wiecim, Wyzwolenia 3 322[10] [Technik farmaceutyczny 11 11| 100,00% 11| 100,00% 11 11| 100,00% 11| 100,00%) 11 11| 100,00% 11| 100,00%) 11 11| 100,00% 11| 100,00%)
oswigcimski Szkota Policealna Brzeszcze, Kosciuszki 1 311[08] |Technik elektryk 0 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%
o$wiecimski Szkota Policealna Brzeszcze, Kosciuszki 1 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 28 27 96,43% 22 81,48% 30 29 96,67% 18 62,07% 26 25 96,15% 15 60,00% 32 31 96,88% 19 61,29%
o$wiecimski Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Brzeszcze, Kosciuszki 1 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 12 11 91,67% 4 36,36% 14 13 92,86% 7 53,85% 12 11 91,67% 2 18,18% 14 13 92,86% 4 30,77%
oswiecimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 311[15] [Technik gérnictwa podziemnego 29 25 86,21% 18 72,00% 25 22 88,00% 13 59,09% 25 22 88,00% 11 50,00% 29 25 86,21% 13 52,00%
oswiecimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 22 22| 100,00% 16 72,73% 22 20 90,91% 16 80,00% 22 20 90,91% 13 65,00% 22 22| 100,00% 13 59,09%
oswigcimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 312[01] [Technik informatyk 12 11 91,67% 7 63,64% 14 13 92,86% 1 7,69% 12 10 83,33% 1 10,00%, 14 14 100,00% 1 7,14%
oswiecimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 321[01] [Technik hodowca koni 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10| 100,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
oswiecimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 321[10] [domowego 16 16| 100,00% 13 81,25% 14 14| 100,00% 10 71,43%) 14 14| 100,00% 9 64,29% 16 16| 100,00% 11 68,75%
oswigcimski Technikum Brzeszcze, Kosciuszki 1 342[04] [Technik logistyk 13 11 84,62% 11| 100,00% 15 12 80,00% 10 83,33% 13 11 84,62% 9 81,82% 15 12 80,00% 10 83,33%
o$wiecimski Technikum Chetmek, Krakowska 18 311[20] [Technik mechanik 3 0 0,00% 0 0,00% 7 0 0,00% 0 0,00%) 3 0 0,00% 0 0,00% 7 0 0,00% 0 0,00%)
oswigcimski Technikum Chetmek, Krakowska 18 312[01] [Technik informatyk 8 7 87,50% 2 28,57% 2 1 50,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 9 7 77,78% 2 28,57%
Policealne Studium Zawodowe w Ketach Zaktadu
o$wiecimski Doskonalenia Zawodowego w Katowicach Kety, Zwirki i Wigury 27B 312[01] [Technik informatyk 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 3 50,00% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33%
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Zaktadu
o$wiecimski Doskonalenia Zawodowego w Katowicach Kety, Zwirki i Wigury 278 311[20] [Technik mechanik 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%, 2 2| 100,00% 0 0,00%
oswiecimski Niepubliczna Szkota Policealna Kety, Zwirki i Wigury 27 312[01] [Technik informatyk 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
o$wiecimski Niepubliczna Szkota Policealna Kety, Zwirki i Wigury 27 322[10] [Technik farmaceutyczny 0 0 0,00% 0 0,00% 8 7 87,50% 3 42,86% 0 0 0,00% 0 0,00% 8 7 87,50% 3 42,86%
o$wiecimski Niepubliczna Szkota Policealna Kety, Zwirki i Wigury 27 343[01] [Technik administracji 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 5 55,56% 8 8| 100,00% 5 62,50% 10 10| 100,00% 6 60,00%
o$wiecimski Niepubliczna Szkota Policealna Kety, Zwirki i Wigury 27 346[02] [Asystent osoby niepetnosprawnej 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Niepubliczne Technikum Uzupetniajace dla
oswigcimski Dorostych Kety, Zwirki i Wigury 27 311[04] [Technik budownictwa 2 2| 100,00% 2| 100,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
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Niepubliczne Technikum Uzupetniajace dla
oswiecimski Dorostych Kety, Zwirki i Wigury 27 311[20] [Technik mechanik 4 4| 100,00% 1 25,00% 4 4| 100,00% 0 0,00% 4 4] 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 0 0,00%
Niepubliczne Technikum Uzupetniajace dla
oswiecimski Dorostych Kety, Zwirki i Wigury 27 311[32] [Technik technologii drewna 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4] 100,00% 2 50,00% 4 4] 100,00% 2 50,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
Niepubliczna Szkota Policealna dla Mtodziezy w
oswiecimski Ketach Kety, Zwirki i Wigury 27 322[10] [Technik farmaceutyczny 19 19| 100,00% 19| 100,00% 19 19| 100,00% 13 68,42% 19 19| 100,00% 13 68,42% 19 19( 100,00% 13 68,42%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 311[04] [Technik budownictwa 14 14| 100,00% 12 85,71% 14 14| 100,00% 8 57,14% 14 14| 100,00% 8 57,14% 14 14| 100,00% 8 57,14%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 311[07] [Technik elektronik 12 12| 100,00% 11 91,67% 15 15| 100,00% 10 66,67% 12 12| 100,00% 8 66,67% 15 15[ 100,00% 9 60,00%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 311[08] [Technik elektryk 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10[ 100,00% 4 40,00% 10 10| 100,00% 4 40,00% 10 10[ 100,00% 4 40,00%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 311[20] [Technik mechanik 8 8| 100,00% 8| 100,00% 12 12| 100,00% 7 58,33% 8 8| 100,00% 7 87,50% 12 12| 100,00% 7 58,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 321[10] |domowego 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 512[01] [Kelner 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10{ 100,00% 8 80,00%
oswiecimski Technikum Kety, Zwirki i Wigury 27A 512[02] [Kucharz 17 17| 100,00% 16 94,12% 17 16 94,12% 10 62,50% 17 16 94,12% 10 62,50% 17 17| 100,00% 10 58,82%
oswiecimski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Kety, Zwirki i Wigury 27A 321[09] [Technik technologii Zywnosci 10 10| 100,00% 8 80,00% 11 11| 100,00% 4 36,36% 10 10| 100,00% 4 40,00% 11 11[ 100,00% 4 36,36%
oswiecimski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Kety, Zwirki i Wigury 27A 341[03] [Technik handlowiec 7 7| 100,00% 7| 100,00%) 8 7 87,50% 0 0,00% 7 7| 100,00% 0 0,00% 8 7 87,50% 0 0,00%
proszowicki Technikum Ekonomiczne Piotrkowice Mate, 87D 341[02] [Technik ekonomista 7 6 85,71% 6/ 100,00% 7 6 85,71% 6] 100,00% 7 6 85,71% 6] 100,00%, 7 6 85,71% 6| 100,00%)
proszowicki Technikum Agrobiznesu Piotrkowice Mate, 87D 341[01] [Technik agrobiznesu 13 12 92,31% 12| 100,00% 13 12 92,31% 12| 100,00% 13 12 92,31% 12| 100,00% 13 12 92,31% 12| 100,00%
proszowicki Technikum Mechanizacji Rolnictwa Piotrkowice Mate, 87D 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 34 33 97,06% 30 90,91% 35 34 97,14% 33 97,06% 34 33 97,06% 30 90,91% 35 34 97,14% 31 91,18%
proszowicki Technikum Mechaniczne Piotrkowice Mate, 87D 311[20] [Technik mechanik 13 13| 100,00% 9 69,23% 14 13 92,86% 9 69,23% 12 11 91,67% 7 63,64% 15 15| 100,00% 8 53,33%
proszowicki Technikum Ogrodnicze Piotrkowice Mate, 87D 321[03] [Technik ogrodnik 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 9] 100,00% 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 6 66,67%
proszowicki Szkota Policealna Piotrkowice Mate, 87D 321[05] [Technik rolnik 11 9 81,82% 9| 100,00% 14 11 78,57% 8 72,73% 11 9 81,82% 6 66,67% 14 11 78,57% 8 72,73%
proszowicki Technikum Uzupetniajace Piotrkowice Mate, 87D 321[05] [Technik rolnik 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 1 25,00% 4 4] 100,00% 1 25,00% 4 4| 100,00% 1 25,00%
proszowicki Technikum Ekonomiczne Proszowice, 3 Maja 107 341[02] [Technik ekonomista 16 11 68,75% 11| 100,00% 17 12 70,59% 5 41,67% 16 11 68,75% 5 45,45% 17 12 70,59% 5 41,67%
suski Technikum Dla Dorostych Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[04] [Technik budownictwa 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
suski Technikum Dla Dorostych Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[08] [Technik elektryk 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
suski Technikum Dla Dorostych Sucha Beskidzka, Koscielna 5 312[01] [Technik informatyk 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 321[10] |domowego 14 14| 100,00% 14| 100,00% 15 14 93,33% 10 71,43% 14 14| 100,00% 10 71,43% 15 14 93,33% 10 71,43%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 341[02] [Technik ekonomista 31 31| 100,00% 31| 100,00%) 32 30 93,75% 19 63,33% 31 30 96,77% 19 63,33% 32 31 96,88% 19 61,29%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 341[03] |Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 341[04] [Technik hotelarstwa 48 48| 100,00% 48| 100,00%) 51 51| 100,00% 44 86,27% 48 48| 100,00% 43 89,58% 51 51| 100,00% 44 86,27%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 341[05] |Technik obstugi turystycznej 26 26| 100,00% 25 96,15% 26 26| 100,00% 23 88,46% 26 26/ 100,00% 23 88,46% 26 26| 100,00% 23 88,46%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 512[01] [Kelner 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 12| 100,00% 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 12| 100,00%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 512[02] |Kucharz 25 25| 100,00% 25| 100,00% 32 29 90,63% 24 82,76% 25 25| 100,00% 21 84,00% 32 29 90,63% 24 82,76%
Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe w
suski Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka, Rynek 16 322[06] |Ratownik medyczny 32 32| 100,00% 32| 100,00% 41 36 87,80% 16 44,44% 32 32| 100,00% 15 46,88% 41 36 87,80% 16 44,44%
Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe w
suski Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka, Rynek 16 322[10] [Technik farmaceutyczny 6 6| 100,00% 6| 100,00% 12 10 83,33% 8 80,00% 6 6] 100,00% 6] 100,00% 12 10 83,33% 8 80,00%
Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe w
suski Suchej Beskidzkiej Sucha Beskidzka, Rynek 16 322[12] |Technik masazysta 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 6 75,00% 8 8| 100,00% 6 75,00% 8 8| 100,00% 6 75,00%
suski Szkota Policealna dla Dorostych Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 343[01] [Technik administracji 27 26 96,30% 25 96,15% 28 27 96,43% 17 62,96% 27 26 96,30% 17 65,38% 28 27 96,43% 17 62,96%
Uzupetniajace Technikum Dla Dorostych w
suski Beskidzkiej Szkole Zawodowej Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[04] [Technik budownictwa 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
Uzupetniajace Technikum Dla Dorostych w
suski Beskidzkiej Szkole Zawodowej Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[08] [Technik elektryk 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
Uzupetniajace Technikum Dla Dorostych w
suski Beskidzkiej Szkole Zawodowej Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[20] [Technik mechanik 16 16| 100,00% 10 62,50% 16 16| 100,00% 7 43,75% 16 16| 100,00% 5 31,25% 16 16| 100,00% 5 31,25%
Uzupetniajace Technikum Dla Dorostych w
suski Beskidzkiej Szkole Zawodowej Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[32] [Technik technologii drewna 4 3 75,00% 3| 100,00% 5 3 60,00% 1 33,33% 4 3 75,00% 1 33,33% 5 3 60,00% 1 33,33%
Uzupetniajace Technikum Dla Dorostych w
suski Beskidzkiej Szkole Zawodowej Sucha Beskidzka, Koscielna 5 341[03] [Technik handlowiec 4 4| 100,00% 4  100,00% 4 4| 100,00% 1 25,00% 4 4  100,00% 1 25,00% 4 4| 100,00% 1 25,00%
Trzyletnie Technikum Uzupetniajace dla
suski Dorostych na Podbudowie ZSZ Sucha Beskidzka, Spétdzielcoéw 1 341[03] [Technik handlowiec 4 4| 100,00% 3 75,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00% 4 4  100,00% 2 50,00% 5 5/ 100,00% 2 40,00%
Trzyletnie Technikum Uzupetniajace dla
suski Dorostych na Podbudowie ZSZ Sucha Beskidzka, Spétdzielcow 1 512[02] [Kucharz 20 18 90,00% 17 94,44% 22 20 90,91% 11 55,00% 20 18 90,00% 11 61,11% 22 20 90,91% 11 55,00%
suski Studium Informatyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 312[01] [Technik informatyk 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%
suski Studium Informatyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 321[02] [Technik lesnik 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 2 66,67% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 0 0,00%)
suski Studium Informatyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 342[04] [Technik logistyk 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[04] [Technik budownictwa 51 48 94,12% 48| 100,00%) 51 48 94,12% 39 81,25% 51 48 94,12% 39 81,25% 51 48 94,12% 39 81,25%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[08] |Technik elektryk 35 34 97,14% 25 73,53% 32 31 96,88% 11 35,48% 29 28 96,55% 10 35,71% 38 37 97,37% 12 32,43%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[20] [Technik mechanik 22 22| 100,00% 13 59,09% 20 20| 100,00% 13 65,00% 20 20| 100,00% 9 45,00% 22 22| 100,00% 10 45,45%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Koscielna 5 311[50] [Technik mechatronik 24 22 91,67% 20 90,91% 23 21 91,30% 17 80,95% 23 21 91,30% 17 80,95% 24 22 91,67% 17 77,27%
suski Technikum Sucha Beskidzka, Koscielna 5 312[01] [Technik informatyk 27 27| 100,00% 26 96,30% 29 29| 100,00% 25 86,21% 27 27| 100,00% 22 81,48% 29 29| 100,00% 24 82,76%
suski Beskidzkie Studium Medyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 322[01] [Asystentka stomatologiczna 17 17{ 100,00% 16 94,12% 17 17| 100,00% 15 88,24% 17 17{ 100,00% 14 82,35% 17 17| 100,00% 14 82,35%
suski ||Beskidzkie Studium Medyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 322[10] [Technik farmaceutyczny 5 5| 100,00% 5| 100,00% 10 10| 100,00% 6 60,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 10 10| 100,00% 6 60,00%
suski Beskidzkie Studium Medyczne Sucha Beskidzka, Koscielna 5 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 5 62,50% 8 8| 100,00% 5 62,50% 8 8| 100,00% 5 62,50%
suski Technikum Jordanéw, Gen. Maczka 131 321[07] [Technik architektury krajobrazu 24 20 83,33% 20| 100,00%) 25 20 80,00% 13 65,00% 23 18 78,26% 13 72,22% 26 22 84,62% 14 63,64%
suski Technikum Jordanéw, Gen. Maczka 131 341[02] [Technik ekonomista 36 36/ 100,00% 36/ 100,00% 36 36/ 100,00% 36/ 100,00% 36 36/ 100,00% 36/ 100,00% 36 36| 100,00% 36| 100,00%
suski Technikum Jordanéw, Gen. Maczka 131 341[05] [Technik obstugi turystycznej 17 16 94,12% 16| 100,00% 17 16 94,12% 16| 100,00% 17 16 94,12% 16| 100,00% 17 16 94,12% 16| 100,00%
suski Technikum Makoéw Podhalanski, Rynek 8 311[32] [Technik technologii drewna 20 19 95,00% 18 94,74% 25 23 92,00% 8 34,78% 20 19 95,00% 6 31,58% 25 23 92,00% 8 34,78%
suski Technikum Makoéw Podhalanski, Rynek 8 311[34] [Technik technologii odziezy 6 6| 100,00% 3 50,00% 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 2 33,33% 6 6/ 100,00% 2 33,33%
tarnowski Technikum Ciezkowice, Luczkiewiczéw 12 312[01] [Technik informatyk 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 7 58,33% 11 11 100,00% 7 63,64% 13 13[ 100,00% 8 61,54%
tarnowski Technikum Ciezkowice, tuczkiewiczéw 12 341[01] [Technik agrobiznesu 11 10 90,91% 10| 100,00% 11 10 90,91% 10| 100,00% 11 10 90,91% 10| 100,00% 11 10 90,91% 10| 100,00%
tarnowski Technikum Ciezkowice, Luczkiewiczéw 12 341[04] |Technik hotelarstwa 13 13| 100,00% 12 92,31% 23 17 73,91% 10 58,82% 13 13| 100,00% 8 61,54% 23 17 73,91% 10 58,82%
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tarnowski Technikum Ciezkowice, tuczkiewiczéw 12 512[02] [Kucharz 15 15| 100,00% 15| 100,00% 20 16 80,00% 8 50,00% 15 15| 100,00% 8 53,33% 20 16 80,00% 8 50,00%
tarnowski Technikum Ciezkowice, tuczkiewiczow 12 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24% 21 21| 100,00% 20 95,24%
tarnowski Szkota Policealna Ciezkowice, tuczkiewiczéw 12 343[01] [Technik administracji 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00% 5 5| 100,00% 2 40,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
tarnowski Technikum Radtéw, Biskupska 2A 321[10] [domowego 17 17| 100,00% 15 88,24% 18 18| 100,00% 10 55,56% 17 17| 100,00% 10 58,82% 18 18| 100,00% 10 55,56%
tarnowski Technikum Ryglice, Tarnowska 23 312[01] [Technik informatyk 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12| 100,00% 12| 100,00%) 12 12| 100,00% 10 83,33% 12 12( 100,00% 10 83,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
tarnowski Technikum Ryglice, Tarnowska 23 321[10] |domowego 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18[ 100,00% 17 94,44%
tarnowski Technikum Ryglice, Tarnowska 23 322[14] [Technik weterynarii 10 9 90,00% 9| 100,00% 11 10 90,91% 5 50,00% 8 8| 100,00% 4 50,00% 13 11 84,62% 6 54,55%
tarnowski Szkota Policealna technik farmaceutyczny Ryglice, Tarnowska 23 322[10] [Technik farmaceutyczny 18 18| 100,00% 18| 100,00% 19 19| 100,00% 16 84,21% 17 17{ 100,00% 14 82,35% 20 20| 100,00% 17 85,00%
tarnowski Szkota Policealna Ryglice, Tarnowska 23 312[01] [Technik informatyk 4 4| 100,00% 2 50,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 3 2 66,67% 2| 100,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
tarnowski Technikum Tuchdw, Reymonta 19 311[20] [Technik mechanik 29 28 96,55% 19 67,86% 29 28 96,55% 9 32,14% 29 28 96,55% 9 32,14% 29 28 96,55% 9 32,14%
tarnowski Technikum Tuchéw, Reymonta 19 312[01] [Technik informatyk 32 29 90,63% 16 55,17% 32 26 81,25% 11 42,31% 29 25 86,21% 10 40,00% 35 30 85,71% 11 36,67%
tarnowski Technikum Tuchdw, Reymonta 19 341[02] [Technik ekonomista 13 12 92,31% 11 91,67% 13 12 92,31% 10 83,33% 13 12 92,31% 10 83,33% 13 12 92,31% 10 83,33%
Technik organizacji ustug
tarnowski Technikum Tuchdw, Reymonta 19 341[07] [gastronomicznych 36 35 97,22% 23 65,71% 36 34 94,44% 27 79,41% 36 34 94,44% 20 58,82% 36 35 97,22% 20 57,14%
tarnowski Technikum Uzupetniajace Tuchéw, Reymonta 19 311[20] [Technik mechanik 2 1 50,00% 1| 100,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 2 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
tarnowski Technikum Uzupetniajace Tuchéw, Reymonta 19 321[10] [domowego 12 4 33,33% 3 75,00% 12 3 25,00% 0 0,00%) 12 3 25,00% 0 0,00% 12 4 33,33% 0 0,00%)
tarnowski Technikum Hotelarskie Wojnicz, Jagiellonska 17 341[04] |[Technik hotelarstwa 27 27| 100,00% 27| 100,00% 29 28 96,55% 13 46,43% 27 27 100,00% 13 48,15% 29 28 96,55% 13 46,43%
tarnowski Technikum Architektury Krajobrazu Wojnicz, Jagiellonska 17 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 15 88,24% 15| 100,00% 16 14 87,50% 8 57,14% 16 14 87,50% 8 57,14% 17 15 88,24% 8 53,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
tarnowski Technikum Zywienia i Gospodarstwa Domowego |Wojnicz, Jagiellonska 17 321[10] [domowego 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 17 94,44% 12 70,59% 18 17 94,44% 12 70,59% 18 18| 100,00% 12 66,67%
tarnowski Technikum Mechaniczne Wojnicz, Jagiellonska 17 311[20] [Technik mechanik 20 19 95,00% 12 63,16% 18 18| 100,00% 3 16,67% 18 18| 100,00% 2 11,11% 20 19 95,00% 2 10,53%
tarnowski Technikum Logistyczne Wojnicz, Jagiellonska 17 342[04] [Technik logistyk 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
tarnowski Technikum Zawodowe Zakliczyn, Grabina 57 311[04] [Technik budownictwa 26 26| 100,00% 26| 100,00% 28 27 96,43% 22 81,48% 26 26/ 100,00% 21 80,77% 28 27 96,43% 22 81,48%
tarnowski Technikum Zawodowe Zakliczyn, Grabina 57 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 11 11| 100,00% 11| 100,00% 11 11| 100,00% 11| 100,00%) 11 11 100,00% 11| 100,00% 11 11[ 100,00% 11[ 100,00%
tarnowski Technikum Zawodowe Zakliczyn, Grabina 57 341[04] [Technik hotelarstwa 25 25| 100,00% 25| 100,00%) 35 29 82,86% 13 44,83% 25 25| 100,00% 12 48,00% 35 29 82,86% 13 44,83%
tarnowski Technikum Zawodowe Zakliczyn, Grabina 57 512[02] |Kucharz 18 17 94,44% 17| 100,00% 26 21 80,77% 14 66,67% 18 17 94,44% 11 64,71% 26 21 80,77% 13 61,90%
tarnowski Policealna Szkota dla Dorostych Zakliczyn, Grabina 57 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 22 22| 100,00% 22| 100,00% 22 22| 100,00% 22| 100,00% 22 22| 100,00% 22| 100,00% 22 22| 100,00% 22| 100,00%
tarnowski Technikum Zabno, Rynek 26 312[01] [Technik informatyk 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%) 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
tarnowski Technikum Zabno, Rynek 26 321[10] [domowego 15 14 93,33% 13 92,86% 16 15 93,75% 11 73,33% 15 14 93,33% 10 71,43% 16 15 93,75% 10 66,67%
tarnowski Technikum Zabno, Rynek 26 341[02] [Technik ekonomista 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7| 100,00% 4 57,14% 7 7] 100,00% 4 57,14% 7 7| 100,00% 4 57,14%
tarnowski Technikum Zabno, Rynek 26 341[03] [Technik handlowiec 4 4 100,00% 4  100,00% 5 5/ 100,00% 1 20,00% 4 4  100,00% 1 25,00% 5 5/ 100,00% 1 20,00%
tatrzanski Prywatne Technikum Hotelarskie Zakopane, Jana Pawta Il 10a 341[04] [Technik hotelarstwa 19 15 78,95% 14 93,33% 19 13 68,42% 3 23,08% 19 13 68,42% 3 23,08% 19 15 78,95% 3 20,00%
tatrzanski Prywatne Studium Policealne Zakopane, Stoneczna 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 4 66,67%
tatrzanski Technikum Hotelarskie Zakopane, Partyzantéw 1/5 341[04] [Technik hotelarstwa 131 117 89,31% 117| 100,00% 162 131 80,86% 75 57,25% 131 114 87,02% 67 58,77% 162 134 82,72% 75 55,97%
tatrzanski Technikum Ekonomiczne Zakopane, Partyzantéw 1/5 312[01] [Technik informatyk 27 25 92,59% 24 96,00% 27 25 92,59% 19 76,00% 27 25 92,59% 19 76,00% 27 25 92,59% 19 76,00%
tatrzanski Technikum Ekonomiczne Zakopane, Partyzantow 1/5 341[02] [Technik ekonomista 33 31 93,94% 31| 100,00% 35 31 88,57% 28 90,32% 33 31 93,94% 28 90,32% 35 31 88,57% 28 90,32%
tatrzanski Technikum Handlowe Zakopane, Partyzantéw 1/5 341[03] [Technik handlowiec 16 13 81,25% 13| 100,00% 20 17 85,00% 15 88,24% 16 13 81,25% 12 92,31% 20 17 85,00% 15 88,24%
Technik organizacji ustug
tatrzanski Technikum Gastronomiczne Zakopane, Partyzantéw 1/5 341[07] [gastronomicznych 28 27 96,43% 18 66,67% 27 26 96,30% 22 84,62% 27 26 96,30% 17 65,38% 28 27 96,43% 17 62,96%
tatrzanski Technikum Gastronomiczne Zakopane, Partyzantéw 1/5 512[02] |Kucharz 24 24| 100,00% 24| 100,00% 36 35 97,22% 27 77,14% 24 24| 100,00% 22 91,67% 36 35 97,22% 27 77,14%
tatrzanski Technikum Zawodowe Zakopane, Kasprusie 14 b 321[09] [Technik technologii zywnosci 26 23 88,46% 13 56,52% 28 25 89,29% 14 56,00% 25 22 88,00% 8 36,36% 29 26 89,66% 11 42,31%
tatrzanski Technikum Zawodowe Zakopane, Kasprusie 14 b 512[01] [Kelner 17 16 94,12% 15 93,75% 17 16 94,12% 14 87,50% 17 16 94,12% 14 87,50% 17 16 94,12% 14 87,50%
Gastronomiczne Technikum Uzupetniajace dla Technik zywienia i gospodarstwa
tatrzanski Dorostych Zakopane, Kasprusie 14 b 321[10] |domowego 18 14 77,78% 14| 100,00% 22 19 86,36% 9 47,37% 17 14 82,35% 9 64,29% 23 19 82,61% 9 47,37%
tatrzanski Technikum Budowlane Zakopane, Krupéwki 8 311[04] [Technik budownictwa 62 60 96,77% 55 91,67% 74 60 81,08% 43 71,67% 59 57 96,61% 41 71,93% 77 63 81,82% 44 69,84%
tatrzanski Technikum Urzgdzen Sanitarnych Zakopane, Krupéwki 8 311[39] [Technik urzgdzen sanitarnych 5 4 80,00% 4| 100,00% 11 6 54,55% 6] 100,00% 5 4 80,00% 4] 100,00%, 11 6 54,55% 6| 100,00%)
tatrzanski Technikum Architektury Krajobrazu Zakopane, Krupéwki 8 321[07] [Technik architektury krajobrazu 36 25 69,44% 24 96,00% 39 25 64,10% 5 20,00% 30 21 70,00% 5 23,81% 45 29 64,44% 8 27,59%
tatrzanski Uzupelniajace Technikum Budowlane Zakopane, Krupéwki 8 311[32] [Technik technologii drewna 1 0 0,00% 0 0,00% 6 3 50,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 6 3 50,00% 0 0,00%
\wadowicki Technikum nr 1 Andrychéw, Starowiejska 22a 311[07] [Technik elektronik 12 12| 100,00% 10 83,33% 13 13| 100,00% 8 61,54% 12 12| 100,00% 8 66,67% 13 13| 100,00% 8 61,54%
wadowicki Technikum nr 1 Andrychéw, Starowiejska 22a 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 17 94,44% 21 18 85,71% 14 77,78% 18 18| 100,00% 14 77,78% 21 18 85,71% 14 77,78%
\wadowicki Technikum nr 1 Andrychéw, Starowiejska 22a 312[01] [Technik informatyk 15 14 93,33% 13 92,86% 15 14 93,33% 10 71,43% 14 13 92,86% 9 69,23% 16 15 93,75% 11 73,33%
wadowicki Technikum nr 1 Andrychéw, Starowiejska 22a 341[02] [Technik ekonomista 24 23 95,83% 23| 100,00% 27 23 85,19% 12 52,17% 24 22 91,67% 12 54,55% 27 24 88,89% 12 50,00%
\wadowicki Technikum nr 1 Andrychéw, Starowiejska 22a 341[05] [Technik obstugi turystycznej 20 19 95,00% 19| 100,00% 20 19 95,00% 18 94,74% 20 19 95,00% 18 94,74% 20 19 95,00% 18 94,74%
wadowicki Technikum nr 2 Andrychéw, Stefana Batorego 9 311[34] [Technik technologii odziezy 13 13| 100,00% 10 76,92% 13 13[ 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 10 76,92% 13 13[ 100,00% 10 76,92%
wadowicki Technikum nr 2 Andrychéw, Stefana Batorego 9 341[03] [Technik handlowiec 21 21| 100,00% 20 95,24% 23 19 82,61% 16 84,21% 21 19 90,48% 15 78,95% 23 21 91,30% 15 71,43%
wadowicki Technikum nr 2 Andrychéw, Stefana Batorego 9 341[04] [Technik hotelarstwa 34 34| 100,00% 34| 100,00% 34 34| 100,00% 16 47,06% 34 34| 100,00% 16 47,06% 34 34| 100,00% 16 47,06%
wadowicki Technikum nr 2 Andrychéw, Stefana Batorego 9 342[04] [Technik logistyk 21 20 95,24% 20| 100,00%) 21 20 95,24% 18 90,00% 21 20 95,24% 18 90,00% 21 20 95,24% 18 90,00%
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe w
Andrychowie Zaktadu Doskonalenia Zawodowego
wadowicki \w Katowicach Andrychéw, Rynek 12 312[01] [Technik informatyk 2 2| 100,00% 1 50,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 2 2| 100,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 1 33,33%
Niepubliczne Technikum w Andrychowie ZDZ w
wadowicki Katowicach Andrychéw, Rynek 12 311[04] [Technik budownictwa 8 7 87,50% 7| 100,00% 9 7 77,78% 2 28,57% 8 7 87,50% 2 28,57% 9 7 77,78% 2 28,57%
Niepubliczne Technikum w Andrychowie ZDZ w
wadowicki Katowicach Andrychéw, Rynek 12 341[04] [Technik hotelarstwa 11 10 90,91% 10| 100,00% 17 11 64,71% 1 9,09% 11 9 81,82% 1 11,11% 17 12 70,59% 1 8,33%
Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawta
wadowicki Technikum 113 311[32] [Technik technologii drewna 19 19| 100,00% 19| 100,00% 19 17 89,47% 15 88,24% 17 17] 100,00% 15 88,24% 21 19 90,48% 17 89,47%
Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawta
wadowicki Technikum 113 341[02] [Technik ekonomista 14 13 92,86% 13| 100,00% 12 12| 100,00% 12| 100,00%) 12 12| 100,00% 12| 100,00% 14 13 92,86% 13[ 100,00%
Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawta
wadowicki Technikum 113 341[03] |Technik handlowiec 10 9 90,00% 9| 100,00% 11 11| 100,00% 10 90,91% 10 9 90,00% 9] 100,00% 11 11{ 100,00% 9 81,82%
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Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawta
wadowicki Technikum 113 341[05] |Technik obstugi turystycznej 20 19 95,00% 19| 100,00% 20 19 95,00% 17 89,47% 20 19 95,00% 17 89,47% 20 19 95,00% 17 89,47%
\wadowicki Technikum dla Dorostych Jaszczurowa, 125 341[03] [Technik handlowiec 5 2 40,00% 2| 100,00% 7 2 28,57% 0 0,00%) 5 1 20,00% 0 0,00% 7 3 42 ,86% 0 0,00%)
wadowicki Szkota Policealna Dla Dorostych Jaszczurowa, 125 412[01] |Technik rachunkowosci 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4[ 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00%
\wadowicki Technikum Uzupetniajace Dla Dorostych Jaszczurowa, 125 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 11 61,11% 16 16| 100,00% 9 56,25% 15 15| 100,00% 8 53,33% 19 19| 100,00% 9 47,37%
wadowicki Technikum Radocza, Dworska 8 311[22] |Technik mechanizacji rolnictwa 30 28 93,33% 26 92,86% 31 29 93,55% 23 79,31% 29 28 96,55% 22 78,57% 32 29 90,63% 23 79,31%
\wadowicki Technikum Radocza, Dworska 8 321[07] [Technik architektury krajobrazu 19 19| 100,00% 19| 100,00% 20 20| 100,00% 7 35,00% 18 18| 100,00% 5 27,78% 21 21| 100,00% 8 38,10%
Technik zywienia i gospodarstwa
\wadowicki Technikum Radocza, Dworska 8 321[10] [domowego 48 45 93,75% 42 93,33% 52 47 90,38% 36 76,60% 47 45 95,74% 33 73,33% 53 47 88,68% 35 74,47%
wadowicki Technikum Radocza, Dworska 8 341[01] [Technik agrobiznesu 2 1 50,00% 1| 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
\wadowicki Technikum Radocza, Dworska 8 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
wadowicki Niepubliczna Szkota Policealna Wadowice, Sienkiewicza 9 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 11 11{ 100,00% 10 90,91% 18 16 88,89% 5 31,25% 11 11{ 100,00% 4 36,36% 18 16 88,89% 5 31,25%
Niepubliczna Szkota Policealna w Wadowicach
Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w
\wadowicki Katowicach Wadowice, Nadbrzezna 25b 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 22 21 95,45% 21| 100,00%) 22 21 95,45% 13 61,90% 22 21 95,45% 13 61,90% 22 21 95,45% 13 61,90%
wadowicki Technikum nr 2 Wadowice, Wojska Polskiego 13 341[02] [Technik ekonomista 28 28| 100,00% 28 100,00% 28 28| 100,00% 28| 100,00% 28 28| 100,00% 28| 100,00% 28 28| 100,00% 28| 100,00%
\wadowicki Technikum nr 2 Wadowice, Wojska Polskiego 13 341[03] [Technik handlowiec 21 21| 100,00% 21| 100,00%) 25 25| 100,00% 23 92,00% 21 21| 100,00% 21| 100,00%) 25 25| 100,00% 23 92,00%
wadowicki Technikum nr 2 Wadowice, Wojska Polskiego 13 341[04] [Technik hotelarstwa 51 50 98,04% 50[ 100,00% 50 49 98,00% 42 85,71% 50 49 98,00% 42 85,71% 51 50 98,04% 43 86,00%
\wadowicki Technikum nr 2 Wadowice, Wojska Polskiego 13 512[01] [Kelner 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 20 20| 100,00% 20| 100,00%)
wadowicki Technikum nr 2 Wadowice, Wojska Polskiego 13 512[02] |Kucharz 25 25 100,00% 25 100,00% 27 27| 100,00% 25 92,59% 25 25/ 100,00% 24 96,00% 27 27| 100,00% 25 92,59%
\wadowicki Technikum nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego Wadowice, Stowackiego 4 311[04] [Technik budownictwa 52 51 98,08% 50 98,04% 51 51| 100,00% 32 62,75% 50 50| 100,00% 32 64,00% 53 52 98,11% 33 63,46%
wadowicki Technikum nr 1 Wadowice, Zegadtowicza 36 311[07] [Technik elektronik 16 13 81,25% 9 69,23% 17 12 70,59% 5 41,67% 16 11 68,75% 4 36,36% 17 14 82,35% 5 35,71%
wadowicki Technikum nr 1 Wadowice, Zegadtowicza 36 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00%) 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15[ 100,00% 15[ 100,00%
\wadowicki Technikum nr 1 Wadowice, Zegadtowicza 36 312[01] [Technik informatyk 57 57| 100,00% 52 91,23% 58 58| 100,00% 47 81,03% 56 56| 100,00% 45 80,36% 59 59| 100,00% 46 77,97%
wadowicki Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Wadowice, Nadbrzezna 25b 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7] 100,00% 7] 100,00% 7 7 100,00% 7] 100,00%, 7 7| 100,00% 7| 100,00%)
wielicki Technikum w Gdowie Gdoéw, 405 312[01] [Technik informatyk 20 16 80,00% 14 87,50% 19 15 78,95% 14 93,33% 19 15 78,95% 13 86,67% 20 16 80,00% 14 87,50%
wielicki Technikum w Gdowie Gdéw, 405 341[05] |Technik obstugi turystycznej 17 16 94,12% 16| 100,00% 17 16 94,12% 8 50,00% 17 16 94,12% 8 50,00% 17 16 94,12% 8 50,00%
wielicki Prywatne Studium Zawodowe dla Dorostych Gdoéw, 258 312[01] [Technik informatyk 4 4| 100,00% 4  100,00% 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4  100,00% 4  100,00% 4 4| 100,00% 4| 100,00%
Niepotomice, Plac Kazimierza
wielicki Technikum Wielkiego 1 341[02] [Technik ekonomista 11 11| 100,00% 11| 100,00% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11f 100,00% 9 81,82%
Niepotomice, Plac Kazimierza
wielicki Technikum Informatyczne Wielkiego 1 312[01] [Technik informatyk 19 19| 100,00% 18 94,74% 16 16| 100,00% 16| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00% 20 20| 100,00% 19 95,00%
wielicki Technikum w Wieliczce Wieliczka, Rynek Gérny 2 312[01] [Technik informatyk 37 35 94,59% 29 82,86% 30 29 96,67% 28 96,55% 29 29[ 100,00% 25 86,21% 38 35 92,11% 29 82,86%
wielicki Technikum w Wieliczce Wieliczka, Rynek Gérny 2 341[02] [Technik ekonomista 57 54 94,74% 53 98,15% 54 51 94,44% 51| 100,00%) 54 51 94,44% 50 98,04% 57 54 94,74% 52 96,30%
wielicki Technikum w Wieliczce Wieliczka, Rynek Gérny 2 341[03] |Technik handlowiec 17 17| 100,00% 17] 100,00% 19 18 94,74% 15 83,33% 17 17] 100,00% 15 88,24% 19 18 94,74% 15 83,33%
wielicki Technikum w Wieliczce Wieliczka, Rynek Gérny 2 341[04] [Technik hotelarstwa 57 57| 100,00% 57| 100,00%) 65 59 90,77% 50 84,75% 57 56 98,25% 50 89,29% 65 60 92,31% 50 83,33%
Prywatne Policealne Studium Zawodowe dla
wielicki Dorostych Zaoczne Wieliczka, Kopernika 4 343[01] [Technik administracji 3 3| 100,00% 3| 100,00% 5 5[ 100,00% 3 60,00% 3 3| 100,00% 3| 100,00% 5 5[ 100,00% 3 60,00%
m.Krakéw Technikum Budowlane Nr 1 Krakéw, Szablowskiego 1 311[04] [Technik budownictwa 77 75 97,40% 70 93,33% 77 75 97,40% 46 61,33% 76 74 97,37% 44 59,46% 78 76 97,44% 45 59,21%
m.Krakéw Technikum Budowlane Nr 1 Krakéw, Szablowskiego 1 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 12 11 91,67% 11| 100,00% 15 12 80,00% 12| 100,00% 12 10 83,33% 10| 100,00% 15 13 86,67% 12 92,31%
m.Krakow Technikum Budowlane Nr 1 Krakéw, Szablowskiego 1 321[07] [Technik architektury krajobrazu 23 20 86,96% 20| 100,00% 26 20 76,92% 9 45,00% 23 20 86,96% 9 45,00% 26 20 76,92% 9 45,00%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 312[01] [Technik informatyk 23 23| 100,00% 22 95,65% 25 24 96,00% 22 91,67% 23 23| 100,00% 21 91,30% 25 24 96,00% 22 91,67%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 341[03] [Technik handlowiec 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 7| 100,00% 5 71,43%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 341[05] [Technik obstugi turystycznej 18 13 72,22% 13| 100,00% 24 18 75,00% 12 66,67% 18 13 72,22% 8 61,54% 24 18 75,00% 12 66,67%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 343[01] [Technik administracji 21 20 95,24% 20| 100,00% 21 20 95,24% 14 70,00% 21 20 95,24% 14 70,00% 21 20 95,24% 14 70,00%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 412[01] |Technik rachunkowosci 33 31 93,94% 26 83,87% 25 22 88,00% 20 90,91% 25 22 88,00% 19 86,36% 33 31 93,94% 25 80,65%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 419[01] |Technik prac biurowych 18 17 94,44% 17{ 100,00% 18 17 94,44% 14 82,35% 18 17 94,44% 14 82,35% 18 17 94,44% 14 82,35%
Krakéw, Wilhelma "Wilka"
m.Krakow Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" w Krakowie [Wyrwinskiego 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 74 71 95,95% 62 87,32% 74 70 94,59% 61 87,14% 74 70 94,59% 56 80,00% 74 71 95,95% 56 78,87%
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krakéw, Szablowskiego 1 311[04] [Technik budownictwa 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
m.Krakow Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Nr 1 Krakéw, Szablowskiego 1 311[04] [Technik budownictwa 13 12 92,31% 11 91,67% 13 12 92,31% 6 50,00% 13 12 92,31% 6 50,00% 13 12 92,31% 6 50,00%
Niepubliczna Zaoczna Szkota Policealna Nr 2 dla
m.Krakéw Dorostych TWP Krakéw, Daszynskiego 3 313[01] [Fototechnik 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 3 60,00% 3| 100,00%) 5 3 60,00% 3| 100,00% 5 5| 100,00% 3 60,00%
Miedzynarodowe Policealne Studium
Kosmetyczne dla Dorostych "Dalkrak" Centrum
m.Krakéw Ksztalcenia Sp. z 0. 0. Krakoéw, Krowoderska 73 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00%
m.Krakow Szkota Kosmetyczna Akademie Prenier Krakéw, Litewska 34 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 9 9] 100,00% 9] 100,00% 11 11| 100,00% 10 90,91% 9 9] 100,00% 8 88,89% 11 11| 100,00% 10 90,91%
m.Krakéw Szkota Kosmetyczna Akademie Prenier Krakow, Litewska 34 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 19 18 94,74% 18| 100,00% 20 20| 100,00% 16 80,00% 19 18 94,74% 15 83,33% 20 20| 100,00% 16 80,00%
m.Krakow Prywatna Policealna Szkota nr 32 w Krakowie Krakéw, Wroctawska 8A 312[01] [Technik informatyk 9 7 77,78% 4 57,14% 12 9 75,00% 2 22,22% 9 6 66,67% 1 16,67%) 12 10 83,33% 2 20,00%
m.Krakéw ||Prywatna Policealna Szkota nr 32 w Krakowie Krakéw, Wroctawska 8A 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
m.Krakow |[Prywatna Policealna Szkota nr 32 w Krakowie Krakéw, Wroctawska 8A 342[01] [Technik organizacji reklamy 9 7 77,78% 5 71,43% 10 7 70,00% 6 85,71% 9 7 77,78% 4 57,14% 10 7 70,00% 4 57,14%
m.Krakéw Prywatna Policealna Szkota nr 32 w Krakowie Krakéw, Wroctawska 8A 412[01] |Technik rachunkowosci 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Technikum Geodezji i Ksztattowania Srodowiska
m.Krakéw nr 12 Krakéw, Lea 235 311[10] [Technik geodeta 30 29 96,67% 23 79,31% 30 29 96,67% 26 89,66% 30 29 96,67% 21 72,41% 30 29 96,67% 21 72,41%
Technikum Geodezji i Ksztattowania Srodowiska Technik inzynierii $rodowiska i
m.Krakéw nr 12 Krakéw, Lea 235 311[19] [melioracji 11 11| 100,00% 6 54,55% 12 11 91,67% 5 45,45% 11 11| 100,00% 5 45,45% 12 11 91,67% 5 45,45%
Technikum Geodezji i Ksztattowania Srodowiska
m.Krakéw nr 12 Krakéw, Lea 235 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 14 14| 100,00% 14| 100,00% 19 16 84,21% 10 62,50% 14 14| 100,00% 8 57,14% 19 16 84,21% 10 62,50%
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Technikum Geodezji i Ksztaltowania Srodowiska
m.Krakéw nr 12 Krakéw, Lea 235 311[45] |Technik drogownictwa 19 15 78,95% 14 93,33% 22 15 68,18% 8 53,33% 19 14 73,68% 8 57,14% 22 16 72,73% 8 50,00%
Technikum Geodezji i Ksztaltowania Srodowiska
m.Krakéw nr 12 Krakéw, Lea 235 342[04] [Technik logistyk 33 32 96,97% 31 96,88% 38 36 94,74% 24 66,67% 33 32 96,97% 20 62,50% 38 36 94,74% 24 66,67%
m.Krakéw Szkota Policealna Nr 10 Krakoéw, Lea 235 311[10] [Technik geodeta 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 14 Krakéw, Lea 235 311[10] [Technik geodeta 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10{ 100,00% 9 90,00%
m.Krakéw Technikum Odziezowe Nr 18 Krakéw, Syrokomli 21 311[34] [Technik technologii odziezy 13 13| 100,00% 11 84,62% 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 11 84,62% 13 13| 100,00% 11 84,62%
m.Krakéw Szkota Policealna nr 16 Krakéw, Syrokomli 21 311[34] [Technik technologii odziezy 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%) 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 311[04] [Technik budownictwa 7 4 57,14% 4| 100,00% 7 4 57,14% 4| 100,00% 7 4 57,14% 4] 100,00% 7 4 57,14% 4| 100,00%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 312[01] [Technik informatyk 11 11| 100,00% 10 90,91% 11 11| 100,00% 8 72,73% 11 11 100,00% 8 72,73% 11 11[ 100,00% 8 72,73%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 321[07] [Technik architektury krajobrazu 11 11| 100,00% 11| 100,00% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11 100,00% 9 81,82% 11 11{ 100,00% 9 81,82%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 412[01] [Technik rachunkowosci 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10| 100,00% 6 60,00% 10 10{ 100,00% 6 60,00%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 14 93,33% 15 15| 100,00% 14 93,33% 15 15[ 100,00% 14 93,33%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla
m.Krakéw Dorostych w Krakowie Krakéw, Wislna 9/5 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 11 11| 100,00% 11| 100,00% 13 13| 100,00% 8 61,54% 11 11 100,00% 7 63,64% 13 13[ 100,00% 8 61,54%
Technikum Poligraficzno-Ksiegarskie nr 20 im.
m.Krakéw Zenona Klemensiewicza Krakéw, os. Tysigclecia 38 311[28] [Technik poligraf 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18| 100,00% 14 77,78% 17 17] 100,00% 12 70,59% 19 19( 100,00% 12 63,16%
Technikum Poligraficzno-Ksiegarskie nr 20 im. Technik cyfrowych proceséw
m.Krakéw Zenona Klemensiewicza Krakéw, os. Tysigclecia 38 311[51] [graficznych 24 24| 100,00% 23 95,83% 24 24| 100,00% 6 25,00% 24 24| 100,00% 6 25,00% 24 24| 100,00% 6 25,00%
Policealne Studium Farmaceutyczne "OMEGA" w
m.Krakéw Krakowie Krakéw, os. Szkolne 18 322[10] [Technik farmaceutyczny 20 20| 100,00% 19 95,00% 27 27| 100,00% 18 66,67% 20 20[ 100,00% 14 70,00% 27 27| 100,00% 17 62,96%
||Szko+a Policealna Pracownikéw Stuzb
m.Krakéw Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 322[05] |Ortoptystka 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 15| 100,00%) 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15[ 100,00% 15[ 100,00%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
m.Krakow Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 322[06] [Ratownik medyczny 43 42 97,67% 41 97,62% 55 51 92,73% 30 58,82% 43 42 97,67% 28 66,67% 55 51 92,73% 30 58,82%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
m.Krakow Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 322[20] [Dietetyk 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
m.Krakow Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 322[21] [Opiekunka dziecigca 19 19( 100,00% 18 94,74% 20 20[ 100,00% 14 70,00% 19 19( 100,00% 14 73,68% 20 20| 100,00% 14 70,00%
m.Krakéw Szkota Aspirantéw Panstwowej Strazy Pozarnej |Krakéw, Zgody 18 315[02] [Technik pozarnictwa 194 194| 100,00% 194| 100,00% 196 196] 100,00% 191 97,45% 194 194 100,00% 190 97,94% 196 196 100,00% 191 97,45%
Policealne Studium Ochrony Os6b i Mienia Technik ochrony fizycznej osob i
m.Krakéw Komandos - Krakéw Krakéw, os. Zlotej Jesieni 2 515[01] [mienia 12 12| 100,00% 10 83,33% 13 13| 100,00% 6 46,15% 12 12| 100,00% 6 50,00% 13 13[ 100,00% 6 46,15%
Policealna Szkota Ochrony Zdrowia "Promed-
m.Krakéw Omega" Krakéw, osiedle Szkolne 18 322[01] |Asystentka stomatologiczna 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 14| 100,00%) 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14 100,00% 14 100,00%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 5 Krakéw, os. Spoétdzielcze 6 341[02] [Technik ekonomista 92 80 86,96% 78 97,50% 107 78 72,90% 48 61,54% 88 71 80,68% 48 67,61% 111 87 78,38% 52 59,77%
m.Krakow Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 5 Krakéw, os. Spétdzielcze 6 341[03] [Technik handlowiec 6 6/ 100,00% 4 66,67% 13 6 46,15% 2 33,33% 6 6/ 100,00% 1 16,67%) 13 6 46,15% 1 16,67%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 5 Krakéw, os. Spoétdzielcze 6 341[05] [Technik obstugi turystycznej 16 15 93,75% 13 86,67% 17 16 94,12% 14 87,50% 16 15 93,75% 13 86,67% 17 16 94,12% 14 87,50%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 5 Krakéw, os. Spétdzielcze 6 342[04] [Technik logistyk 17 16 94,12% 16| 100,00% 18 16 88,89% 3 18,75% 17 15 88,24% 3 20,00% 18 17 94,44% 3 17,65%
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 3 Krakéw, os. Spoétdzielcze 6 343[01] [Technik administracji 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 2 18,18%) 11 11| 100,00% 2 18,18%) 11 11| 100,00% 2 18,18%)
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 10 w
m.Krakéw Krakowie Krakoéw, os. Ztota Jesien 16 341[04] [Technik hotelarstwa 74 73 98,65% 72 98,63% 102 91 89,22% 58 63,74% 74 73 98,65% 54 73,97% 102 91 89,22% 58 63,74%
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 10 w
m.Krakéw Krakowie Krakoéw, os. Ztota Jesien 16 341[05] [Technik obstugi turystycznej 29 29| 100,00% 29| 100,00%) 29 28 96,55% 18 64,29% 29 28 96,55% 18 64,29% 29 29| 100,00% 18 62,07%
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 10 w Technik organizacji ustug
m.Krakéw Krakowie Krakoéw, os. Ztota Jesien 16 341[07] [gastronomicznych 32 32| 100,00% 25 78,13% 34 31 91,18% 30 96,77% 32 31 96,88% 24 77,42% 34 32 94,12% 24 75,00%
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 10 w
m.Krakéw Krakowie Krakéw, os. Ziota Jesien 16 512[01] [Kelner 29 29| 100,00% 27 93,10% 34 31 91,18% 30 96,77% 29 29| 100,00% 26 89,66% 34 31 91,18% 28 90,32%
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 10 w
m.Krakéw Krakowie Krakéw, os. Ziota Jesien 16 512[02] [Kucharz 62 62| 100,00% 61 98,39% 72 67 93,06% 44 65,67% 61 61| 100,00% 39 63,93% 73 68 93,15% 44 64,71%
m.Krakow Szkota Policealna nr 9 Krakéw, os. Ziota Jesien 16 341[05] [Technik obstugi turystycznej 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6] 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 9 Krakoéw, os. Ztota Jesien 16 512[02] [Kucharz 19 18 94,74% 15 83,33% 19 17 89,47% 7 41,18% 19 17 89,47% 7 41,18% 19 18 94,74% 7 38,89%
m.Krakéw Technikum nr 2 Krakéw, os. Szkolne 18 311[04] [Technik budownictwa 18 18| 100,00% 16 88,89% 17 17| 100,00% 11 64,71% 17 17] 100,00% 10 58,82% 18 18[ 100,00% 11 61,11%
m.Krakéw Technikum nr 2 Krakoéw, os. Szkolne 18 311[34] [Technik technologii odziezy 9 9| 100,00% 7 77,78% 10 9 90,00% 5 55,56% 9 9] 100,00% 5 55,56% 10 9 90,00% 5 55,56%
m.Krakéw Technikum nr 2 Krakéw, os. Szkolne 18 341[02] [Technik ekonomista 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 1 14,29% 8 7 87,50% 1 14,29% 8 7 87,50% 1 14,29%
Technik organizacji ustug
m.Krakéw Technikum nr 2 Krakéw, os. Szkolne 18 341[07] [gastronomicznych 15 14 93,33% 12 85,71% 20 17 85,00% 16 94,12% 14 13 92,86% 11 84,62% 21 18 85,71% 15 83,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Krakow Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 2 Krakéw, os. Szkolne 18 321[10] [domowego 7 6 85,71% 4 66,67% 9 7 77,78% 3 42,86% 7 6 85,71% 2 33,33% 9 7 77,78% 3 42,86%
m.Krakéw Technikum Krakoéw, os. Kosciuszkowskie 2 A 311[04] [Technik budownictwa 16 14 87,50% 10 71,43% 17 14 82,35% 4 28,57% 16 13 81,25% 3 23,08% 17 15 88,24% 3 20,00%
m.Krakéw Technikum Krakéw, os. Kosciuszkowskie 2 A 341[03] |Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
m.Krakéw Technikum Krakoéw, os. Kosciuszkowskie 2 A 341[04] [Technik hotelarstwa 35 32 91,43% 31 96,88% 46 36 78,26% 11 30,56% 35 31 88,57% 9 29,03% 46 37 80,43% 11 29,73%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace Krakéw, os. Kosciuszkowskie 2 A 311[04] [Technik budownictwa 18 15 83,33% 10 66,67% 20 13 65,00% 7 53,85% 18 12 66,67% 7 58,33% 20 16 80,00% 7 43,75%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace Krakoéw, os. Kosciuszkowskie 2 A 341[03] [Technik handlowiec 10 6 60,00% 6| 100,00% 11 5 45,45% 1 20,00% 10 5 50,00% 1 20,00% 11 6 54,55% 1 16,67%)
m.Krakéw Technikum Elektryczne Nr 8 Krakéw, osiedle Szkolne 26 311[07] [Technik elektronik 18 16 88,89% 9 56,25% 19 16 84,21% 9 56,25% 16 14 87,50% 8 57,14% 21 18 85,71% 8 44,44%
m.Krakéw Technikum Elektryczne Nr 8 Krakow, osiedle Szkolne 26 311[08] [Technik elektryk 23 17 73,91% 9 52,94% 26 20 76,92% 3 15,00% 22 17 77,27% 3 17,65%) 27 20 74,07% 3 15,00%
m.Krakéw Technikum Elektryczne Nr 8 Krakéw, osiedle Szkolne 26 312[01] [Technik informatyk 45 38 84,44% 35 92,11% 43 35 81,40% 27 77,14% 38 32 84,21% 23 71,88% 50 41 82,00% 29 70,73%
Technik cyfrowych proceséw
m.Krakow Szkota Policealna dla Dorostych Nr 13 Krakéw, os. Tysigclecia 38 311[51] [graficznych 9 8 88,89% 8| 100,00% 11 10 90,91% 1 10,00% 9 8 88,89% 1 12,50% 11 10 90,91% 1 10,00%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace Nr 23 dla Dorostych Krakéw, os. Tysigclecia 38 311[28] [Technik poligraf 2 1 50,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%) 2 1 50,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%)
m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 17 Krakéw, Szkolne 37 311[20] [Technik mechanik 33 32 96,97% 18 56,25% 28 26 92,86% 19 73,08% 28 26 92,86% 16 61,54% 33 32 96,97% 17 53,13%
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m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 17 Krakoéw, Szkolne 37 311[50] [Technik mechatronik 22 21 95,45% 14 66,67% 21 20 95,24% 10 50,00% 21 20 95,24% 8 40,00% 22 21 95,45% 8 38,10%
m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 17 Krakoéw, Szkolne 37 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 27 26 96,30% 24 92,31% 27 26 96,30% 24 92,31% 27 26 96,30% 23 88,46% 27 26 96,30% 23 88,46%
m.Krakéw Technikum Huty im. T. Sendzimira SA Krakéw, os. Zlotej Jesieni 2 311[07] [Technik elektronik 11 10 90,91% 9 90,00% 14 12 85,71% 11 91,67% 11 10 90,91% 9 90,00% 14 12 85,71% 10 83,33%
m.Krakéw Technikum Huty im. T. Sendzimira SA Krakéw, os. Ziotej Jesieni 2 311[20] [Technik mechanik 6 6| 100,00% 6| 100,00% 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 6/ 100,00% 5 83,33%
m.Krakéw Technikum Huty im. T. Sendzimira SA Krakéw, os. Zlotej Jesieni 2 312[01] [Technik informatyk 55 49 89,09% 42 85,71% 47 46 97,87% 41 89,13% 47 46 97,87% 36 78,26% 55 49 89,09% 38 77,55%
m.Krakéw Technikum Huty im. T. Sendzimira SA Krakéw, os. Ziotej Jesieni 2 341[04] [Technik hotelarstwa 32 31 96,88% 30 96,77% 32 29 90,63% 2 6,90%) 32 29 90,63% 2 6,90% 32 31 96,88% 2 6,45%)
Technikum Uzupetniajgce po Zasadniczej Szkole
m.Krakéw Zawodowej Krakéw, os. Ziotej Jesieni 2 311[20] [Technik mechanik 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5[ 100,00% 5[ 100,00%) 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5[ 100,00% 5[ 100,00%)
m.Krakéw Technikum PBP "Chemobudowa-Krakéw" SA Krakéw, os. Urocze 13 311[04] [Technik budownictwa 22 22| 100,00% 22| 100,00% 25 21 84,00% 12 57,14% 21 21| 100,00% 12 57,14% 26 22 84,62% 13 59,09%
m.Krakéw Technikum PBP "Chemobudowa-Krakéw" SA Krakoéw, os. Urocze 13 311[20] [Technik mechanik 7 7| 100,00% 6 85,71% 6 6/ 100,00% 6/ 100,00%) 6 6| 100,00% 5 83,33% 7 7| 100,00% 6 85,71%
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych PBP
m.Krakéw "Chemobudowa-Krakéw" SA Krakoéw, os. Urocze 13 311[04] [Technik budownictwa 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 1 33,33% 1| 100,00%) 3 1 33,33% 1| 100,00%) 3 2 66,67% 1 50,00%
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych PBP
m.Krakéw "Chemobudowa-Krakéw" SA Krakoéw, os. Urocze 13 311[20] [Technik mechanik 5 5| 100,00% 3 60,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00% 5 5| 100,00% 2 40,00% 5 5[ 100,00% 2 40,00%
m.Krakow Policealne Studium Zawodowe FWP Krakéw, Ziotej Jesieni 2 312[01] [Technik informatyk 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 10 Krakoéw, os. Szkolne 21 312[01] [Technik informatyk 21 17 80,95% 15 88,24% 19 14 73,68% 12 85,71% 17 13 76,47% 11 84,62% 23 18 78,26% 15 83,33%
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 10 Krakoéw, os. Szkolne 21 315[01] [pracy 16 16| 100,00% 16| 100,00% 16 16| 100,00% 14 87,50% 16 16| 100,00% 14 87,50% 16 16| 100,00% 14 87,50%
Technik organizacji ustug
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 10 Krakoéw, os. Szkolne 21 341[07] [gastronomicznych 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 11 91,67% 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 11 91,67%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w
m.Krakéw Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 322[16] |Technik optyk 1 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 2 66,67% 1 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 2 66,67%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w
m.Krakéw Krakowie Krakow, os. Teatralne 4a 322[17] |[Protetyk stuchu 43 39 90,70% 26 66,67% 36 32 88,89% 12 37,50% 34 30 88,24% 10 33,33% 45 41 91,11% 16 39,02%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w
m.Krakow Krakowie Krakéw, os. Teatralne 4a 346[02] [Asystent osoby niepetnosprawnej 26 26| 100,00% 26| 100,00% 26 26/ 100,00% 25 96,15% 26 26| 100,00% 25 96,15% 26 26| 100,00% 25 96,15%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w
m.Krakéw Krakowie Krakow, os. Teatralne 4a 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 34 33 97,06% 31 93,94% 37 36 97,30% 30 83,33% 34 33 97,06% 27 81,82% 37 36 97,30% 30 83,33%
m.Krakow Technikum Mechaniczne nr 16 Krakéw, Al. Skrzyneckiego 12 311[20] [Technik mechanik 8 4 50,00% 3 75,00% 6 2 33,33% 2| 100,00% 3 0 0,00% 0 0,00% 11 6 54,55% 5 83,33%
m.Krakow Technikum Mechaniczne nr 16 Krakéw, Al. Skrzyneckiego 12 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 41 41] 100,00% 34 82,93% 41 41] 100,00% 31 75,61% 41 41| 100,00% 27 65,85% 41 41 100,00% 27 65,85%
m.Krakéw Technikum Mechaniczne nr 16 Krakéw, Al. Skrzyneckiego 12 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 49 46 93,88% 39 84,78% 56 53 94,64% 45 84,91% 49 46 93,88% 35 76,09% 56 53 94,64% 40 75,47%
Technikum Uzupetniajace Nr 1 dla Dorostych
m.Krakow Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Krakowie  [Krakéw, Zamoyskiego 6 512[02] [Kucharz 15 15[ 100,00% 14 93,33% 23 18 78,26% 5 27,78% 15 14 93,33% 3 21,43% 23 19 82,61% 5 26,32%
Technikum Nr 1 dla Dorostych Towarzystwa Technik organizacji ustug
m.Krakow Wiedzy Powszechnej w Krakowie Krakéw, Zamoyskiego 6 341[07] [gastronomicznych 7 7 100,00% 4 57,14% 8 8| 100,00% 7 87,50% 7 7 100,00% 4 57,14% 8 8| 100,00% 5 62,50%
Krakowska Medyczna Szkota Policealna im. St.
m.Krakow Leszczynskiej Nr 1 Krakéw, Zamoyskiego 58 322[03] [Higienistka stomatologiczna 38 37 97,37% 36 97,30% 40 39 97,50% 37 94,87% 38 37 97,37% 36 97,30% 40 39 97,50% 37 94,87%
||Krakowska Medyczna Szkota Policealna im. St.
m.Krakéw Leszczynskiej Nr 1 Krakéw, Zamoyskiego 58 322[10] [Technik farmaceutyczny 57 57| 100,00% 57| 100,00% 57 57| 100,00% 48 84,21% 57 57| 100,00% 48 84,21% 57 57| 100,00% 48 84,21%
Krakowska Medyczna Szkota Policealna im. St.
m.Krakéw Leszczynskiej Nr 1 Krakéw, Zamoyskiego 58 322[19] [Technik elektroradiolog 27 27| 100,00% 26 96,30% 27 27| 100,00% 24 88,89% 27 27| 100,00% 23 85,19% 27 27| 100,00% 23 85,19%
m.Krakéw Szkota Policealna Specjalna Nr 19 Krakéw, Tyniecka 6 313[06] |Asystent operatora dzwieku 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
m.Krakéw Szkota Policealna Specjalna Nr 19 Krakéw, Tyniecka 6 313[09] [Technik realizacji dzwieku 8 8| 100,00% 8| 100,00% 11 11| 100,00% 7 63,64% 8 8| 100,00% 7 87,50% 11 11[ 100,00% 7 63,64%
m.Krakéw Szkota Policealna Specjalna Nr 19 Krakéw, Tyniecka 6 343[01] [Technik administracji 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%)
m.Krakow Szkota Policealna Specjalna Nr 19 Krakéw, Tyniecka 6 419[01] |Technik prac biurowych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Policealna Szkota Kosmetyczno-Fryzjerska
m.Krakéw "Canova" Krakéw, Dembowskiego 12 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 12 12| 100,00% 11 91,67% 16 14 87,50% 11 78,57% 12 12| 100,00% 9 75,00% 16 14 87,50% 10 71,43%
Policealna Szkota Kosmetyczno-Fryzjerska
m.Krakéw "Canova" Krakéw, Dembowskiego 12 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 8 8| 100,00% 8| 100,00% 12 10 83,33% 9 90,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 12 10 83,33% 9 90,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Krakow Technikum Gastronomiczne nr 11 Krakéw, Zamoyskiego 6 321[10] [domowego 18 17 94,44% 17{ 100,00% 19 17 89,47% 15 88,24% 18 17 94,44% 15 88,24% 19 17 89,47% 15 88,24%
Technik organizacji ustug
m.Krakow Technikum Gastronomiczne nr 11 Krakéw, Zamoyskiego 6 341[07] [gastronomicznych 24 24| 100,00% 22 91,67% 24 24 100,00% 23 95,83% 24 24| 100,00% 21 87,50% 24 24| 100,00% 21 87,50%
m.Krakéw Technikum Gastronomiczne nr 11 Krakéw, Zamoyskiego 6 512[01] [Kelner 21 20 95,24% 20| 100,00%) 21 19 90,48% 19| 100,00% 21 18 85,71% 18| 100,00% 21 21| 100,00% 18 85,71%
m.Krakéw Technikum Gastronomiczne nr 11 Krakéw, Zamoyskiego 6 512[02] |Kucharz 51 51| 100,00% 51| 100,00% 60 56 93,33% 54 96,43% 51 50 98,04% 49 98,00% 60 57 95,00% 54 94,74%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace nr 5 Krakéw, Zamoyskiego 6 512[02] [Kucharz 17 16 94,12% 16| 100,00% 22 20 90,91% 20| 100,00%) 17 16 94,12% 16| 100,00% 22 20 90,91% 20| 100,00%)
Korektor i stroiciel instrumentéw
m.Krakéw Technikum nr 26 Krakéw, Tyniecka 6 311[01] [muzycznych 3 3| 100,00% 3| 100,00% 3 3| 100,00% 1 33,33% 3 3| 100,00% 1 33,33% 3 3| 100,00% 1 33,33%
m.Krakéw Technikum nr 26 Krakéw, Tyniecka 6 313[06] [Asystent operatora dzwigku 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00%
m.Krakéw Technikum nr 26 Krakéw, Tyniecka 6 321[07] [Technik architektury krajobrazu 3 2 66,67% 2| 100,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 6 5 83,33% 3 60,00%
m.Krakéw Technikum nr 26 Krakéw, Tyniecka 6 419[01] [Technik prac biurowych 19 19| 100,00% 18 94,74% 21 20 95,24% 9 45,00% 19 19| 100,00% 8 42,11% 21 20 95,24% 8 40,00%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 13 Krakéw, Al. Skrzyneckiego 12 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 9 8 88,89% 7 87,50% 9 8 88,89% 8| 100,00%) 9 8 88,89% 7 87,50% 9 8 88,89% 7 87,50%
m.Krakéw Technikum Specjalne Nr 27 Krakéw, Grochowa 19 311[20] [Technik mechanik 11 11| 100,00% 1 9,09% 11 11| 100,00% 0 0,00% 11 11| 100,00% 0 0,00% 11 11[ 100,00% 0 0,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Krakow Szkota Policealna Specjalna nr 20 w Krakowie Krakéw, Grochowa 19 321[10] [domowego 5 5/ 100,00% 0 0,00% 5 5| 100,00% 0 0,00% 5 5/ 100,00% 0 0,00% 5 5| 100,00% 0 0,00%
Technik organizacji ustug
m.Krakow Szkota Policealna Specjalna nr 20 w Krakowie Krakéw, Grochowa 19 341[07] [gastronomicznych 11 11{ 100,00% 0 0,00% 11 11| 100,00% 1 9,09% 11 11{ 100,00% 0 0,00% 11 11| 100,00% 0 0,00%
m.Krakéw Szkota Policealna Specjalna nr 20 w Krakowie Krakéw, Grochowa 19 419[01] |Technik prac biurowych 11 11| 100,00% 8 72,73% 10 10| 100,00% 5 50,00% 10 10| 100,00% 5 50,00% 11 11| 100,00% 6 54,55%
m.Krakow Technikum Uzupetniajgce Specjalne nr 17 Krakéw, Grochowa 19 311[34] [Technik technologii odziezy 2 1 50,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%, 2 1 50,00% 0 0,00%
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Technik zywienia i gospodarstwa
m.Krakow Technikum Uzupetniajgce Specjalne nr 17 Krakéw, Grochowa 19 321[10] [domowego 3 2 66,67% 1 50,00% 3 2 66,67% 0 0,00% 3 2 66,67% 0 0,00% 3 2 66,67% 0 0,00%
m.Krakéw Technikum tgcznosci nr 14 Krakéw, Monte Cassino 31 311[07] [Technik elektronik 100 99 99,00% 88 88,89% 103 100 97,09% 97 97,00% 99 97 97,98% 85 87,63% 104 102 98,08% 89 87,25%
m.Krakéw Technikum tacznoéci nr 14 Krakéw, Monte Cassino 31 311[37] [Technik telekomunikacji 29 29| 100,00% 26 89,66% 29 29| 100,00% 22 75,86% 28 28| 100,00% 22 78,57% 30 30| 100,00% 22 73,33%
m.Krakéw Technikum tgcznosci nr 14 Krakéw, Monte Cassino 31 312[01] [Technik informatyk 95 91 95,79% 89 97,80% 98 91 92,86% 88 96,70% 94 88 93,62% 84 95,45% 99 94 94,95% 87 92,55%
m.Krakow Technikum tgcznosci nr 14 Krakéw, Monte Cassino 31 312[02] [Technik teleinformatyk 31 29 93,55% 29| 100,00% 36 33 91,67% 15 45,45% 31 28 90,32% 12 42,86% 36 34 94,44% 15 44,12%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 6 Krakéw, Kamienskiego 49 311[07] [Technik elektronik 4 2 50,00% 1 50,00% 9 4 44,44% 2 50,00% 4 1 25,00% 1| 100,00%) 9 5 55,56% 2 40,00%)
m.Krakow Technikum Uzupetniajace dla Dorostych nr 6 Krakéw, Kamienskiego 49 311[08] [Technik elektryk 7 6 85,71% 4 66,67% 7 6 85,71% 3 50,00% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33%
m.Krakéw Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7 Krakéw, Kamienskiego 49 311[07] [Technik elektronik 48 40 83,33% 29 72,50% 50 40 80,00% 22 55,00% 48 39 81,25% 20 51,28% 50 41 82,00% 20 48,78%)
m.Krakow Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7 Krakéw, Kamienskiego 49 311[08] [Technik elektryk 18 15 83,33% 13 86,67% 16 14 87,50% 7 50,00% 15 13 86,67% 6 46,15% 19 16 84,21% 9 56,25%
m.Krakéw Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7 Krakéw, Kamienskiego 49 312[01] [Technik informatyk 50 43 86,00% 36 83,72% 51 41 80,39% 39 95,12% 45 39 86,67% 32 82,05% 56 45 80,36% 36 80,00%
m.Krakow Szkota Policealna nr 6 Krakéw, Kamienskiego 49 311[08] [Technik elektryk 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajace Dla Dorostych nr 19 Krakéw, Plac Matejki 11 321[09] [Technik technologii zywnosci 31 24 77,42% 10 41,67% 30 26 86,67% 12 46,15% 29 24 82,76% 6 25,00% 32 26 81,25% 6 23,08%
m.Krakéw Technikum Uzupetniajgce Dla Dorostych nr 19 Krakéw, Plac Matejki 11 512[02] |Kucharz 12 11 91,67% 11] 100,00% 17 13 76,47% 4 30,77% 12 10 83,33% 2 20,00% 17 14 82,35% 4 28,57%
m.Krakow Technikum Chemiczne i Ochrony Srodowiska nr 3|Krakéw, Krupnicza 44 311[02] [Technik analityk 19 19/ 100,00% 19 100,00% 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18| 100,00% 17 94,44% 19 19| 100,00% 18 94,74%
m.Krakow Technikum Chemiczne i Ochrony Srodowiska nr 3|Krakéw, Krupnicza 44 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 14 14 100,00% 12 85,71% 14 14| 100,00% 12 85,71% 14 14 100,00% 11 78,57% 14 14| 100,00% 11 78,57T%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakow Szkota Rozwoju Zawodowego Krakéw, Stawkowska 1 346[03] [Opiekunka $rodowiskowa 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Krakéw Technikum Przemystu Spozywczego Nr 22 Krakéw, Plac Matejki 11 321[09] [Technik technologii zywnosci 57 48 84,21% 42 87,50% 49 41 83,67% 33 80,49% 47 38 80,85% 31 81,58% 59 51 86,44% 37 72,55%
Policealna Szkota Detektywéw i Pracownikéw Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Krakéw Ochrony Krakéw, Krupnicza 3 515[01] [mienia 71 22 30,99% 21 95,45% 83 24 28,92% 12 50,00% 71 20 28,17% 9 45,00% 83 26 31,33% 12 46,15%)
m.Krakow Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4 Krakéw, Kapucynska 2 341[02] [Technik ekonomista 89 87 97,75% 87| 100,00% 90 83 92,22% 62 74,70% 87 83 95,40% 62 74,70% 92 87 94,57% 64 73,56%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4 Krakéw, Kapucynska 2 341[04] [Technik hotelarstwa 97 97| 100,00% 97| 100,00%) 113 103 91,15% 77 74,76% 97 97| 100,00% 76 78,35% 113 103 91,15% 77 74,76%
m.Krakow Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 6 Krakéw, Miechowity 6 341[02] [Technik ekonomista 35 28 80,00% 25 89,29% 45 27 60,00% 7 25,93% 33 22 66,67% 6 27,27% 47 33 70,21% 9 27,27%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 6 Krakéw, Miechowity 6 341[03] [Technik handlowiec 13 11 84,62% 9 81,82% 16 13 81,25% 2 15,38%) 13 11 84,62% 1 9,09% 16 13 81,25% 2 15,38%)
m.Krakow Szkota Policealna dla Dorostych nr 4 Krakéw, Miechowity 6 342[01] [Technik organizacji reklamy 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33%
m.Krakéw Technikum dla Dorostych nr 1 Krakéw, Kapucynska 2 341[02] [Technik ekonomista 1 0 0,00% 0 0,00%) 4 1 25,00% 1| 100,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00%)
Szkota Ekonomii i Biznesu - Policealna Szkota
m.Krakéw Zawodowa Krakéw, Westerplatte 1/19 312[01] [Technik informatyk 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%)
Szkota Ekonomii i Biznesu - Policealna Szkota
m.Krakéw Zawodowa Krakéw, Westerplatte 1/19 341[04] [Technik hotelarstwa 0 0 0,00% 0 0,00%) 4 2 50,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 4 2 50,00% 0 0,00%)
Szkota Ekonomii i Biznesu - Policealna Szkota
m.Krakéw Zawodowa Krakéw, Westerplatte 1/19 346[03] [Opiekunka srodowiskowa 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00%
Szkota Ekonomii i Biznesu - Policealna Szkota
m.Krakéw Zawodowa Krakéw, Westerplatte 1/19 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 20 20| 100,00% 18 90,00% 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 19 19| 100,00% 18 94,74% 21 21| 100,00% 19 90,48%
m.Krakow Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 Krakéw, Rzeznicza 4 311[07] [Technik elektronik 13 12 92,31% 6 50,00% 14 12 85,71% 7 58,33% 13 12 92,31% 4 33,33% 14 12 85,71% 4 33,33%
m.Krakéw Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 Krakéw, RzezZnicza 4 341[02] [Technik ekonomista 31 25 80,65% 24 96,00% 35 23 65,71% 7 30,43% 30 22 73,33% 7 31,82% 36 26 72,22% 7 26,92%
m.Krakow Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 Krakéw, Rzeznicza 4 341[05] [Technik obstugi turystycznej 18 17 94,44% 16 94,12% 18 17 94,44% 13 76,47% 18 17 94,44% 13 76,47% 18 17 94,44% 13 76,47%
Policealna Szkota Detektywow i Pracownikow Technik ochrony fizycznej osob i
m.Krakéw Ochrony O'Chikara Krakéw, Nowaczynskiego 2 515[01] [mienia 39 34 87,18% 34| 100,00% 49 37 75,51% 37| 100,00% 39 34 87,18% 34| 100,00% 49 37 75,51% 37| 100,00%
Prywatna Policealna Szkota Techniki
m.Krakow Farmaceutycznej w Krakowie Krakéw, Sw. Marka 37 322[10] [Technik farmaceutyczny 11 10 90,91% 10{ 100,00% 14 13 92,86% 5 38,46% 11 10 90,91% 4 40,00% 14 13 92,86% 5 38,46%
Prywatna Policealna Szkota Kosmetyczna dla
m.Krakow Dorostych Zaoczna w Krakowie Krakéw, Sw. Marka 37 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 5 5/ 100,00% 5/ 100,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 5 5/ 100,00% 3 60,00% 6 5 83,33% 3 60,00%
m.Krakéw Matopolska Szkota Turystyki i Hotelarstwa Krakéw, Smolensk 22/3 322[21] |[Opiekunka dziecieca 9 9| 100,00% 9| 100,00% 12 12| 100,00% 11 91,67% 9 9] 100,00% 9] 100,00% 12 12| 100,00% 11 91,67%
m.Krakow |[Matopolska Szkota Turystyki i Hotelarstwa Krakéw, Smolensk 22/3 341[04] [Technik hotelarstwa 7 6 85,71% 6/ 100,00% 10 9 90,00% 5 55,56% 7 6 85,71% 5 83,33% 10 9 90,00% 5 55,56%
m.Krakéw Matopolska Szkota Turystyki i Hotelarstwa Krakéw, Smolensk 22/3 341[05] [Technik obstugi turystycznej 4 4| 100,00% 4| 100,00% 6 6| 100,00% 4 66,67% 4 4] 100,00% 4] 100,00% 6 6| 100,00% 4 66,67%
Szkota Policealna Integracyjna Masazu
m.Krakéw Leczniczego Nr 2 w Krakowie Krakow, Krélewska 86 322[12] [Technik masazysta 92 92| 100,00% 89 96,74% 133 120 90,23% 75 62,50% 92 92| 100,00% 67 72,83% 133 120 90,23% 74 61,67%
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 9 Krakéw, Rzeznicza 4 315[01] [pracy 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Miedzynarodowe Policealne Studium
Kosmetyczne "Dalkrak" Centrum Ksztatcenia Sp.
m.Krakéw z 0. 0. Krakéw, Krowoderska 73 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 9 9| 100,00% 9] 100,00% 11 11| 100,00% 11| 100,00%) 9 9| 100,00% 9| 100,00% 11 11{ 100,00% 11[ 100,00%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakoéw, Szlak 32/1 312[01] [Technik informatyk 4 2 50,00% 2| 100,00% 5 3 60,00% 1 33,33% 4 2 50,00% 1 50,00% 5 3 60,00% 1 33,33%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakéw, Szlak 32/1 313[01] [Fototechnik 6 4 66,67% 4| 100,00% 6 4 66,67% 4| 100,00% 6 4 66,67% 4| 100,00% 6 4 66,67% 4| 100,00%
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakéw, Szlak 32/1 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakoéw, Szlak 32/1 341[04] [Technik hotelarstwa 4 3 75,00% 3| 100,00% 4 3 75,00% 0 0,00%) 4 3 75,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 0 0,00%)
Technik organizacji ustug
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakoéw, Szlak 32/1 341[07] [gastronomicznych 5 5| 100,00% 4 80,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%) 5 5| 100,00% 4 80,00% 8 8| 100,00% 7 87,50%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakéw, Szlak 32/1 343[01] [Technik administracji 13 12 92,31% 12| 100,00%) 15 13 86,67% 11 84,62% 13 12 92,31% 11 91,67% 15 13 86,67% 11 84,62%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakoéw, Szlak 32/1 346[02] |Asystent osoby niepetnosprawnej 12 11 91,67% 11| 100,00% 13 12 92,31% 12| 100,00% 12 11 91,67% 11| 100,00% 13 12 92,31% 12| 100,00%
m.Krakow Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakéw, Szlak 32/1 412[01] |Technik rachunkowosci 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 4 66,67% 7 6 85,71% 4 66,67% 7 6 85,71% 4 66,67%
m.Krakéw Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakoéw, Szlak 32/1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 7 6 85,71% 6| 100,00% 7 6 85,71% 6/ 100,00%) 7 6 85,71% 6| 100,00% 7 6 85,71% 6/ 100,00%)
m.Krakow Gloker Niepubliczna Szkota Policealna Krakéw, Szlak 32/1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6] 100,00% 5 83,33% 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33%
Policealna Europejska Szkota Hotelarstwa i
m.Krakéw Turystyki Krakéw, Szlak 65 341[04] [Technik hotelarstwa 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
m.Krakéw Policealna Europejska Szkota Kosmetyki i Wizazu|Krakéw, Szlak 65 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 19 19| 100,00% 19| 100,00% 19 18 94,74% 18| 100,00%) 18 18| 100,00% 18| 100,00% 20 19 95,00% 19( 100,00%
m.Krakow Policealna Europejska Szkota Kosmetyki i Wizazu|Krakéw, Szlak 65 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 31 29 93,55% 26 89,66% 39 31 79,49% 29 93,55% 31 29 93,55% 25 86,21% 39 31 79,49% 26 83,87%
Prywatna Policealna Szkota Prawa i Administracji
m.Krakéw dla Dorostych "ZAK" Krakéw, Batorego 25 343[01] [Technik administracji 52 50 96,15% 49 98,00% 62 55 88,71% 25 45,45% 51 49 96,08% 24 48,98% 63 56 88,89% 25 44,64%
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Prywatna Policealna Szkota Ustug

m.Krakow Kosmetycznych "ZAK" dla Doroslych Zaoczna Krakéw, Batorego 25 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 34 33 97,06% 28 84,85% 40 37 92,50% 25 67,57% 34 33 97,06% 20 60,61% 40 37 92,50% 22 59,46%
Policealna Szkota Ustug Fryzjerskich dla

m.Krakéw Doroslych "ZAK" Zaoczna Krakéw, Batorego 25 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 12 12| 100,00% 11 91,67% 15 14 93,33% 14| 100,00%) 12 12| 100,00% 11 91,67% 15 14 93,33% 13 92,86%
Prywatna Policealna Szkota Obstugi Turystycznej

m.Krakéw dla Dorostych "ZAK" Krakéw, Batorego 25 341[05] |Technik obstugi turystycznej 21 20 95,24% 17 85,00% 27 25 92,59% 13 52,00% 21 19 90,48% 9 47,37% 27 26 96,30% 12 46,15%
Prywatna Policealna Szkotfa Informatyki dla

m.Krakéw Dorostych "ZAK" Krakéw, Batorego 25 312[01] [Technik informatyk 17 13 76,47% 11 84,62% 20 15 75,00% 10 66,67% 17 13 76,47% 6 46,15% 20 15 75,00% 8 53,33%

m.Krakéw Szkota Policealna nr 4 Krakéw, Kapucynska 2 341[05] [Technik obstugi turystycznej 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)

m.Krakow Szkota Policealna dla Dorostych nr 2 Krakéw, Kapucynska 2 343[01] [Technik administracji 15 15[ 100,00% 14 93,33% 21 19 90,48% 6 31,58% 15 14 93,33% 5 35,71% 21 20 95,24% 6 30,00%

m.Krakéw Technikum Ksztattowania Srodowiska Nr 24 Krakéw, Brzozowa 5 311[12] [Technik geolog 18 15 83,33% 11 73,33% 18 15 83,33% 14 93,33% 18 15 83,33% 11 73,33% 18 15 83,33% 11 73,33%

m.Krakow Technikum Ksztaltowania Srodowiska Nr 24 Krakéw, Brzozowa 5 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 16 14 87,50% 10 71,43% 19 14 73,68% 6 42,86% 16 12 75,00% 6 50,00% 19 16 84,21% 6 37,50%

m.Krakéw Technikum Ksztattowania Srodowiska Nr 24 Krakéw, Brzozowa 5 312[01] [Technik informatyk 27 26 96,30% 23 88,46% 30 27 90,00% 21 77,78% 26 25 96,15% 19 76,00% 31 28 90,32% 20 71,43%

m.Krakéw Szkota Policealna Dla Dorostych nr 12 Krakéw, Brzozowa 5 311[40] |Technik wiertnik 24 22 91,67% 22| 100,00% 25 23 92,00% 13 56,52% 24 22 91,67% 12 54,55% 25 23 92,00% 13 56,52%

Technik inzynierii $rodowiska i

m.Krakéw Technikum Inzynierii Srodowiska nr 13 Krakéw, Utanéw 9 311[19] [melioracji 15 10 66,67% 6 60,00% 16 11 68,75% 7 63,64% 15 10 66,67% 5 50,00% 16 11 68,75% 6 54,55%

m.Krakéw Technikum Inzynierii Srodowiska nr 13 Krakéw, Utanéw 9 321[03] [Technik ogrodnik 1 1| 100,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 1| 100,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%

m.Krakéw Technikum Inzynierii Srodowiska nr 13 Krakéw, Utanéw 9 321[07] [Technik architektury krajobrazu 43 42 97,67% 42| 100,00% 51 44 86,27% 29 65,91% 41 39 95,12% 28 71,79% 53 47 88,68% 31 65,96%

m.Krakéw Technikum Inzynierii Srodowiska nr 13 Krakéw, Utanéw 9 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 26 26| 100,00% 20 76,92% 26 26| 100,00% 24 92,31% 25 25| 100,00% 18 72,00% 27 27| 100,00% 19 70,37%
Technikum Uzupetniajace nr 6 na podbudowie

m.Krakéw ZSZ Krakéw, Utanéw 9 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 15 12 80,00% 10 83,33% 16 13 81,25% 5 38,46% 15 12 80,00% 4 33,33% 16 13 81,25% 5 38,46%
Technikum Mechaniczne Uzupetniajace Nr 15 dla

m.Krakéw Dorostych - Zaoczne Krakéw, Podbrzezie 10 311[20] [Technik mechanik 21 18 85,71% 15 83,33% 21 18 85,71% 10 55,56% 19 16 84,21% 8 50,00% 23 20 86,96% 11 55,00%
Technikum Mechaniczne Nr 29 dla Dorostych -

m.Krakéw Zaoczne Krakéw, Podbrzezie 10 311[20] [Technik mechanik 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33% 7 6 85,71% 2 33,33%
Technikum Mechaniczne Nr 29 dla Dorostych -

m.Krakéw \Wieczorowe Krakéw, Podbrzezie 10 311[20] [Technik mechanik 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)

m.Krakéw Szkota Policealna dla Dorostych nr 6 Krakéw, Podbrzezie 10 311[20] [Technik mechanik 20 18 90,00% 15 83,33% 22 18 81,82% 12 66,67% 20 16 80,00% 11 68,75% 22 20 90,91% 12 60,00%

m.Krakéw Technikum Komunikacyjne nr 25 Krakéw, Utanéw 3 311[07] [Technik elektronik 16 16| 100,00% 8 50,00% 19 18 94,74% 8 44,44% 16 16| 100,00% 7 43,75% 19 18 94,74% 7 38,89%

m.Krakéw Technikum Komunikacyjne nr 25 Krakéw, Utanéw 3 311[20] [Technik mechanik 11 11| 100,00% 11| 100,00% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11[ 100,00% 9 81,82%

m.Krakéw Technikum Komunikacyjne nr 25 Krakéw, Utanéw 3 311[37] [Technik telekomunikacji 8 7 87,50% 5 71,43% 13 8 61,54% 5 62,50% 7 6 85,71% 3 50,00% 14 9 64,29% 5 55,56%

m.Krakéw Technikum Komunikacyjne nr 25 Krakéw, Utanéw 3 312[01] [Technik informatyk 43 40 93,02% 38 95,00% 41 40 97,56% 35 87,50% 40 39 97,50% 34 87,18% 44 41 93,18% 34 82,93%

m.Krakéw Technikum Komunikacyjne nr 25 Krakéw, Utanéw 3 342[04] [Technik logistyk 11 11| 100,00% 10 90,91% 13 13| 100,00% 8 61,54% 11 11| 100,00% 8 72,73% 13 13| 100,00% 8 61,54%
Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 im.

m.Krakéw T. Kosciuszki Krakéw, Loretanska 16 311[07] [Technik elektronik 51 45 88,24% 25 55,56% 51 45 88,24% 27 60,00% 49 43 87,76% 18 41,86% 53 47 88,68% 18 38,30%
Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 im.

m.Krakéw T. Kosciuszki Krakéw, Loretanska 16 311[08] [Technik elektryk 27 26 96,30% 25 96,15% 26 26| 100,00% 19 73,08% 25 25| 100,00% 18 72,00% 28 27 96,43% 19 70,37%
Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 im.

m.Krakéw T. Kosciuszki Krakoéw, Loretanska 16 312[01] [Technik informatyk 73 73| 100,00% 69 94,52% 63 66 97,06% 56 84,85% 68 66 97,06% 54 81,82% 73 73| 100,00% 58 79,45%
Policealna Szkota Detektywéw i Pracownikéw Technik ochrony fizycznej oséb i

m.Krakéw Ochrony Nr 1 Krakéw, Tadeusza Kosciuszki 54 515[01] [mienia 4 4| 100,00% 3 75,00% 7 6 85,71% 1 16,67%) 4 4  100,00% 1 25,00% 7 6 85,71% 1 16,67%)
Policealna Szkota Zawodowa TUR im. A. i L.

m.Krakéw Ciotkoszéw w Krakowie Krakoéw, Dietla 70 322[12] [Technik masazysta 4 3 75,00% 3| 100,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 4 3 75,00% 1 33,33% 4 3 75,00% 1 33,33%
Policealna Szkota Zawodowa TUR im. A. i L.

m.Krakéw Ciotkoszoéw w Krakowie Krakoéw, Dietla 70 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 2 2| 100,00% 2| 100,00% 4 3 75,00% 3| 100,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00% 4 3 75,00% 3| 100,00%)
Policealna Szkota Architektury Krajobrazu "ZAK"

m.Krakéw Zaoczna dla Dorostych Krakéw, Batorego 25 321[07] [Technik architektury krajobrazu 19 19| 100,00% 19| 100,00% 22 21 95,45% 19 90,48% 19 19| 100,00% 18 94,74% 22 21 95,45% 19 90,48%

m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 15 Krakéw, Al. Mickiewicza 5 311[20] [Technik mechanik 24 23 95,83% 14 60,87% 21 20 95,24% 16 80,00% 18 17 94,44% 11 64,71% 27 26 96,30% 16 61,54%

m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 15 Krakoéw, Al. Mickiewicza 5 311[50] [Technik mechatronik 45 44 97,78% 30 68,18% 45 42 93,33% 19 45,24% 44 41 93,18% 18 43,90% 46 45 97,83% 19 42,22%)

m.Krakéw Technikum Mechaniczne Nr 15 Krakoéw, Al. Mickiewicza 5 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 51 50 98,04% 49 98,00% 51 51| 100,00% 43 84,31% 51 50 98,04% 41 82,00% 51 51| 100,00% 41 80,39%

m.Krakow Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Nr 12 Krakéw, Al. Mickiewicza 5 311[20] [Technik mechanik 2 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00%

m.Krakow Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Nr 12 Krakéw, Al. Mickiewicza 5 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 15 15[ 100,00% 14 93,33% 15 15| 100,00% 11 73,33% 15 15[ 100,00% 11 73,33% 15 15| 100,00% 11 73,33%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 311[02] |Technik analityk 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00%) 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 311[04] [Technik budownictwa 12 12| 100,00% 11 91,67% 13 13| 100,00% 10 76,92% 12 12| 100,00% 10 83,33% 13 13[ 100,00% 10 76,92%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 311[08] |Technik elektryk 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 5 71,43% 7 6 85,71% 4 66,67% 9 8 88,89% 5 62,50%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 311[20] [Technik mechanik 8 8| 100,00% 6 75,00% 9 8 88,89% 5 62,50% 8 7 87,50% 4 57,14% 9 9| 100,00% 5 55,56%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 312[01] [Technik informatyk 14 12 85,71% 11 91,67% 14 12 85,71% 9 75,00% 14 12 85,71% 8 66,67% 14 12 85,71% 8 66,67%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 313[01] [Fototechnik 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 12 92,31% 10 83,33% 13 12 92,31% 10 83,33% 13 13| 100,00% 10 76,92%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 321[07] [Technik architektury krajobrazu 6 6| 100,00% 6| 100,00% 6 6] 100,00% 3 50,00% 6 6| 100,00% 3 50,00% 6 6| 100,00% 3 50,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 322[16] |Technik optyk 19 17 89,47% 14 82,35% 19 17 89,47% 12 70,59% 19 17 89,47% 12 70,59% 19 17 89,47% 12 70,59%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 341[03] |Technik handlowiec 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 0 0,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 341[04] [Technik hotelarstwa 1 1| 100,00% 1| 100,00% 5 5| 100,00% 3 60,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 5 5| 100,00% 3 60,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 341[05] |Technik obstugi turystycznej 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 1 33,33% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 1 33,33%
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AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 342[04] [Technik logistyk 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 343[01] [Technik administracji 17 15 88,24% 15[ 100,00% 20 16 80,00% 12 75,00% 17 15 88,24% 12 80,00% 20 16 80,00% 12 75,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 347[09] |Florysta 18 18| 100,00% 17 94,44% 21 20 95,24% 5 25,00% 17 17| 100,00% 4 23,53% 22 21 95,45% 6 28,57%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 412[01] [Technik rachunkowosci 9 9| 100,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 2 22,22% 9 8 88,89% 2 25,00% 10 10{ 100,00% 2 20,00%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 419[01] [Technik prac biurowych 11 11| 100,00% 10 90,91% 11 11[ 100,00% 2 18,18% 11 11| 100,00% 2 18,18% 11 11[ 100,00% 2 18,18%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 512[02] |Kucharz 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18[ 100,00% 14 77,78% 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18[ 100,00% 14 77,78%
AP Edukacja - Policealna Szkota Zawodowa w

m.Krakéw Krakowie Krakéw, Szewska 14 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 10 10| 100,00% 8 80,00% 12 12( 100,00% 6 50,00% 10 10| 100,00% 5 50,00% 12 12( 100,00% 5 41,67%
Policealna Szkota Kosmetyczna Krakowskiej

m.Krakéw Spdtdzielni Pracy "Oswiata" Krakéw, Wietora 9 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 23 22 95,65% 21 95,45% 28 26 92,86% 21 80,77% 23 22 95,65% 21 95,45% 28 26 92,86% 21 80,77%
Trzyletnie Uzupetniajace Technikum Elektryczne
dla Dorostych Zaktadu Doskonalenia

m.Krakéw zawodowego Krakéw, Wybickiego 3a 311[08] [Technik elektryk 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%

m.Krakéw Szkota Zdrowia i Urody Krakéw, Szpitalna 38/5 322[10] [Technik farmaceutyczny 63 62 98,41% 62| 100,00%| 64 63 98,44% 62 98,41% 63 62 98,41% 62| 100,00% 64 63 98,44% 62 98,41%
Policealna Szkota Bezpieczenstwa i Higieny Technik bezpieczenstwa i higieny

m.Krakéw Pracy dla Dorostych "ZAK" Krakéw, Batorego 25 315[01] [pracy 35 35| 100,00% 35| 100,00% 42 40 95,24% 26 65,00% 35 35| 100,00% 23 65,71% 42 40 95,24% 26 65,00%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 312[01] [Technik informatyk 4 1 25,00% 1| 100,00% 6 3 50,00% 1 33,33% 4 1 25,00% 1| 100,00% 6 3 50,00% 1 33,33%

m.Krakéw OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego[Krakéw, Grodzka 14/2 313[01] [Fototechnik 20 18 90,00% 9 50,00% 20 16 80,00% 3 18,75% 20 16 80,00% 3 18,75% 20 18 90,00% 3 16,67%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 341[04] [Technik hotelarstwa 11 9 81,82% 8 88,89% 13 10 76,92% 2 20,00% 11 9 81,82% 2 22,22% 13 10 76,92% 2 20,00%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 341[05] [Technik obstugi turystycznej 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 7] 100,00% 8 7 87,50% 7] 100,00%, 8 7 87,50% 7| 100,00%)

Technik organizacji ustug

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 341[07] [gastronomicznych 5 5/ 100,00% 5/ 100,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5/ 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 342[01] [Technik organizacji reklamy 12 11 91,67% 11{ 100,00% 13 11 84,62% 11| 100,00% 12 11 91,67% 11] 100,00%) 13 11 84,62% 11| 100,00%)

m.Krakéw OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego[Krakéw, Grodzka 14/2 342[04] [Technik logistyk 13 13| 100,00% 13| 100,00% 13 13| 100,00% 13[ 100,00% 13 13| 100,00% 13| 100,00% 13 13[ 100,00% 13[ 100,00%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 343[01] [Technik administracji 9 9] 100,00% 9] 100,00% 9 9] 100,00% 6 66,67% 9 9] 100,00% 6 66,67% 9 9| 100,00% 6 66,67%

m.Krakow OMEGA Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego|Krakéw, Grodzka 14/2 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 22 21 95,45% 17 80,95% 22 21 95,45% 15 71,43% 22 21 95,45% 14 66,67% 22 21 95,45% 14 66,67%
OMEGA Policealna Szkota Medyczna dla

m.Krakéw Dorostych Krakéw, Grodzka 14/2 322[12] |Technik masazysta 27 25 92,59% 24 96,00% 27 25 92,59% 7 28,00% 27 25 92,59% 7 28,00% 27 25 92,59% 7 28,00%
OMEGA Policealna Szkota Medyczna dla

m.Krakéw Miodziezy Krakéw, Grodzka 14/2 322[10] [Technik farmaceutyczny 10 10| 100,00% 10{ 100,00% 10 10{ 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 7 70,00%
Policealna Szkota Logistyki Dla Dorostych "Zak"

m.Krakéw Zaoczna Krakéw, Batorego 25 342[04] [Technik logistyk 19 19| 100,00% 19 100,00% 19 19( 100,00% 18 94,74% 19 19| 100,00% 18 94,74% 19 19| 100,00% 18 94,74%

m.Krakéw Prywatna Policealna Szkota Awangarda Krakoéw, Starowislna 1 322[14] [Technik weterynarii 19 19| 100,00% 19| 100,00% 23 22 95,65% 18 81,82% 18 18| 100,00% 15 83,33% 24 23 95,83% 19 82,61%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 312[01] [Technik informatyk 6 6| 100,00% 6| 100,00%; 7 6 85,71% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 322[01] [Asystentka stomatologiczna 57 55 96,49% 55| 100,00%) 59 56 94,92% 55 98,21% 57 55 96,49% 54 98,18% 59 56 94,92% 55 98,21%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 322[03] [Higienistka stomatologiczna 30 30| 100,00% 30| 100,00%| 30 30| 100,00% 30| 100,00% 30 30| 100,00% 30| 100,00% 30 30| 100,00% 30| 100,00%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 322[12] [Technik masazysta 41 41| 100,00% 41| 100,00% 44 43 97,73% 33 76,74% 41 41| 100,00% 31 75,61% 44 43 97,73% 33 76,74%

m.Krakow Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 341[05] [Technik obstugi turystycznej 9 7 77,78% 7 100,00% 9 7 77,78% 2 28,57% 9 7 77,78% 2 28,57% 9 7 77,78% 2 28,57%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 11 11| 100,00% 11| 100,00% 16 14 87,50% 14| 100,00% 11 11| 100,00% 11| 100,00% 16 14 87,50% 14| 100,00%

m.Krakéw Policealna Szkota TEB Edukacja Krakéw, Szpitalna 38/5 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 47 46 97,87% 46| 100,00% 47 46 97,87% 29 63,04% 47 46 97,87% 29 63,04% 47 46 97,87% 29 63,04%

m.Krakow Policealne Studium Farmaceutyczne w Krakowie |Krakéw, Rynek Kleparski 18 322[10] [Technik farmaceutyczny 15 15[ 100,00% 15[ 100,00% 15 15| 100,00% 13 86,67% 15 15[ 100,00% 13 86,67% 15 15| 100,00% 13 86,67%
Policealna Szkota Fryzjerstwa, Stylizacji i Wizazu

m.Krakéw \w Krakowie Krakéw, Wielopole 15 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 14 14| 100,00% 11 78,57% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 14| 100,00% 11 78,57% 14 14| 100,00% 11 78,57%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 311[04] [Technik budownictwa 1 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 311[10] |[Technik geodeta 13 13| 100,00% 11 84,62% 16 14 87,50% 14 100,00% 13 13| 100,00% 11 84,62% 16 14 87,50% 12 85,71%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 312[01] [Technik informatyk 14 12 85,71% 10 83,33% 13 12 92,31% 7 58,33% 13 11 84,62% 7 63,64% 14 13 92,86% 8 61,54%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 313[01] [Fototechnik 15 14 93,33% 12 85,71% 17 14 82,35% 10 71,43% 15 13 86,67% 10 76,92% 17 15 88,24% 10 66,67%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna Technik bezpieczenstwa i higieny

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 315[01] [pracy 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 341[04] |[Technik hotelarstwa 13 13| 100,00% 13| 100,00% 14 14 100,00% 5 35,71% 13 13| 100,00% 5 38,46% 14 14| 100,00% 5 35,71%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 341[05] |Technik obstugi turystycznej 18 16 88,89% 16/ 100,00% 19 17 89,47% 11 64,71% 18 16 88,89% 10 62,50% 19 17 89,47% 11 64,71%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 342[01] |Technik organizacji reklamy 10 10| 100,00% 10[ 100,00% 10 8 80,00% 8| 100,00% 10 8 80,00% 8| 100,00% 10 10| 100,00% 8 80,00%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna

m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 342[04] [Technik logistyk 2 2| 100,00% 2| 100,00% 3 3| 100,00% 1 33,33% 2 2| 100,00% 1 50,00% 3 3| 100,00% 1 33,33%
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Nazwa powiatu
nazwa szkoty adres szkoty kod nazwa zawodu zgto- przyst & przyst % zdato zdato % zglo- prZ)_/st & przyst % zdato zdato % zgto- przyst & przyst % dypl dypl % zglo- prZ)_/st & przyst % dypl dypl %
zawodu sSzono pito szono pito Szono pito otrzym szono pito otrzym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 343[01] [Technik administracji 37 35 94,59% 31 88,57% 38 36 94,74% 26 72,22% 37 35 94,59% 23 65,71% 38 36 94,74% 24 66,67%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 412[01] [Technik rachunkowosci 13 12 92,31% 11 91,67% 14 12 85,71% 11 91,67% 13 12 92,31% 10 83,33% 14 12 85,71% 10 83,33%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 419[01] [Technik prac biurowych 22 21 95,45% 21| 100,00% 22 20 90,91% 13 65,00% 22 20 90,91% 13 65,00% 22 21 95,45% 13 61,90%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 512[02] |Kucharz 9 9| 100,00% 9] 100,00% 11 9 81,82% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00% 11 9 81,82% 9| 100,00%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 6 6| 100,00% 6| 100,00% 10 6 60,00% 6| 100,00% 6 6| 100,00% 6| 100,00% 10 6 60,00% 6| 100,00%
Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr - Policealna
m.Krakéw Szkota Zawodowa Krakéw, Stawkowska 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 19 17 89,47% 14 82,35% 24 20 83,33% 11 55,00% 19 17 89,47% 8 47,06% 24 20 83,33% 10 50,00%
m.Nowy Sacz ||Prywatne Technikum Zawodowe Nowy Sacz, Kochanowskiego 3 311[10] [Technik geodeta 28 27 96,43% 20 74,07% 28 27 96,43% 16 59,26% 28 27 96,43% 16 59,26% 28 27 96,43% 16 59,26%
m.Nowy Sacz _[[Prywatne Technikum Zawodowe Nowy Sacz, Kochanowskiego 3 311[20] [Technik mechanik 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 1 11,11% 10 9 90,00% 1 11,11% 10 9 90,00% 1 11,11%
m.Nowy Sacz__[[Prywatne Technikum Zawodowe Nowy Sacz, Kochanowskiego 3 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 71 67 94,37% 60 89,55% 69 64 92,75% 57 89,06% 66 62 93,94% 53 85,48% 74 69 93,24% 56 81,16%
m.Nowy Sacz _[[Prywatne Technikum Ekonomiczne Nowy Sacz, Kochanowskiego 3 341[02] [Technik ekonomista 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%
m.Nowy Sacz Dwuletnia Policealna Szkota Zawodowa Nowy Sacz, Jagiellonska 32 343[01] [Technik administracji 3 3| 100,00% 3| 100,00% 4 4| 100,00% 1 25,00% 3 3| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 1 25,00%
Technikum Gastronomiczno - Hotelarskie Sidstr Technik organizacji ustug
m.Nowy Sacz Niepokalanek im. Krélowej Polski Nowy Sacz, Poniatowskiego 7 341[07] [gastronomicznych 7 7| 100,00% 7] 100,00%) 7 7| 100,00% 7| 100,00%) 7 7| 100,00% 7] 100,00% 7 7| 100,00% 7| 100,00%)
Prywatne Technikum Budowlane Uzupetniajace
m.Nowy Sacz dla Dorostych Nowy Sacz, Dhugosza 2 311[04] [Technik budownictwa 9 8 88,89% 7 87,50% 10 8 80,00% 6 75,00% 9 8 88,89% 5 62,50% 10 8 80,00% 5 62,50%
Zaoczne Technikum Gastronomiczne Technik zywienia i gospodarstwa
m.Nowy Sacz Uzupetniajace Nowy Sacz, Grota - Roweckiego 15 321[10] [domowego 20 17 85,00% 13 76,47% 24 20 83,33% 16 80,00% 19 16 84,21% 10 62,50% 25 21 84,00% 14 66,67%
m.Nowy Sacz Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza Tanskiego Nowy Sacz, Rejtana 18 311[20] [Technik mechanik 52 45 86,54% 35 77,78% 52 43 82,69% 11 25,58% 47 38 80,85% 10 26,32% 57 50 87,72% 13 26,00%
m.Nowy Sacz Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza Tanskiego Nowy Sacz, Rejtana 18 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 81 76 93,83% 70 92,11% 81 79 97,53% 71 89,87% 81 76 93,83% 66 86,84% 81 79 97,53% 66 83,54%
m.Nowy Sacz Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza Tanskiego Nowy Sacz, Rejtana 18 342[02] [Technik spedytor 0 0 0,00% 0 0,00%) 6 2 33,33% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 6 2 33,33% 2| 100,00%)
m.Nowy Sacz Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza Tanskiego Nowy Sacz, Rejtana 18 342[04] [Technik logistyk 24 24| 100,00% 24| 100,00% 27 25 92,59% 20 80,00% 24 23 95,83% 20 86,96% 27 26 96,30% 20 76,92%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w
m.Nowy Sacz Nowym Saczu Nowy Sacz, Jagiellonska 45 322[06] [Ratownik medyczny 11 10 90,91% 10| 100,00% 16 15 93,75% 12 80,00% 11 10 90,91% 9 90,00% 16 15 93,75% 12 80,00%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w
m.Nowy Sacz Nowym Saczu Nowy Sacz, Jagielloniska 45 322[10] [Technik farmaceutyczny 40 40[ 100,00% 39 97,50% 42 42| 100,00% 26 61,90% 40 40| 100,00% 26 65,00% 42 42| 100,00% 26 61,90%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w
m.Nowy Sacz Nowym Saczu Nowy Sacz, Jagiellonska 45 322[12] [Technik masazysta 24 24| 100,00% 24| 100,00%) 25 25| 100,00% 14 56,00% 24 24| 100,00% 14 58,33% 25 25| 100,00% 14 56,00%
Spoteczne Technikum Uzupetniajace dla
m.Nowy Sacz Dorostych Nowy Sacz, Rejtana 18 311[20] [Technik mechanik 3 3| 100,00% 0 0,00%) 3 3| 100,00% 0 0,00%) 3 3| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%)
m.Nowy Sacz Prywatne Technikum Samochodowe Nowy Sacz, Kochanowskiego 3 311[20] [Technik mechanik 21 18 85,71% 6 33,33% 20 16 80,00% 1 6,25%) 19 15 78,95% 1 6,67% 22 19 86,36% 2 10,53%
Policealne Studium Biznesu i Administracji w
m.Nowy Sacz Nowym Saczu Nowy Sacz, Batorego 76 343[01] [Technik administracji 22 17 77,27% 17| 100,00% 30 23 76,67% 11 47,83% 22 16 72,73% 10 62,50% 30 24 80,00% 11 45,83%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Nowy Sacz Technikum nr 1 Nowy Sacz, Jagiellonska 84 321[10] |domowego 32 32| 100,00% 32| 100,00% 33 32 96,97% 32| 100,00% 32 32| 100,00% 32| 100,00% 33 32 96,97% 32| 100,00%
Technik organizacji ustug
m.Nowy Sacz Technikum nr 1 Nowy Sacz, Jagiellonska 84 341[07] [gastronomicznych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Nowy Sacz Technikum nr 1 Nowy Sacz, Jagielloniska 84 512[01] [Kelner 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
m.Nowy Sacz Technikum nr 1 Nowy Sacz, Jagiellonska 84 512[02] |Kucharz 59 59| 100,00% 59 100,00% 60 59 98,33% 56 94,92% 59 59| 100,00% 56 94,92% 60 59 98,33% 56 94,92%
Szkota Policealna Pracownikéw Ochrony "Grom*" Technik ochrony fizycznej osob i
m.Nowy Sacz w Nowym Saczu Nowy Sacz, Koltataja 13 515[01] [mienia 6 5 83,33% 3 60,00% 9 7 77,78% 4 57,14% 6 5 83,33% 2 40,00% 9 7 77,78% 4 57,14%
m.Nowy Sacz Policealna Szkota Kosmetyki Nowy Sacz, Lwowska 9 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 28 28| 100,00% 27 96,43% 30 30| 100,00% 30| 100,00%) 28 28| 100,00% 27 96,43% 30 30| 100,00% 29 96,67%
||Po|icea|na Szkota Prawa i Administracji w Unii
m.Nowy Sacz Europejskiej Nowy Sacz, Lwowska 9 343[01] [Technik administracji 13 12 92,31% 11 91,67% 12 11 91,67% 8 72,73% 11 11| 100,00% 8 72,73% 14 12 85,71% 9 75,00%
m.Nowy Sacz _ [[Policealna Szkota Ekonomiczno - Handlowa Nowy Sacz, Lwowska 9 341[02] [Technik ekonomista 6 6/ 100,00% 6/ 100,00% 6 6] 100,00% 6] 100,00% 6 6/ 100,00% 6] 100,00%, 6 6| 100,00% 6| 100,00%)
Policealna Szkota Technik Multimedialnych i
m.Nowy Sacz Organizacji Reklamy Nowy Sacz, Lwowska 9 342[01] [Technik organizacji reklamy 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%, 8 8| 100,00% 8| 100,00%)
m.Nowy Sacz Technikum nr 2 Nowy Sacz, Podhalanska 38 341[02] [Technik ekonomista 29 28 96,55% 27 96,43% 32 29 90,63% 16 55,17% 29 28 96,55% 16 57,14% 32 29 90,63% 16 55,17%
m.Nowy Sacz Policealna Szkota Hotelarstwa Nowy Sacz, Lwowska 9 341[04] [Technik hotelarstwa 14 10 71,43% 10{ 100,00% 15 11 73,33% 4 36,36% 13 9 69,23% 4 44,44% 16 12 75,00% 5 41,67%
m.Nowy Sacz ||Po|icea|na Szkofa Informatyki Nowy Sacz, Lwowska 9 312[01] [Technik informatyk 15 13 86,67% 12 92,31% 13 12 92,31% 9 75,00% 13 12 92,31% 8 66,67% 15 13 86,67% 9 69,23%
m.Nowy Sacz _[[Policealna Szkota Fryzjerstwa i Stylizacji Nowy Sacz, Lwowska 9 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 23 21 91,30% 21| 100,00% 23 21 91,30% 21| 100,00% 23 21 91,30% 21| 100,00% 23 21 91,30% 21| 100,00%
|EIitarna Szkota Stuzb Ochrony i Biznesu Technik ochrony fizycznej osob i
m.Nowy Sacz "COBRA" Nowy Sacz, Szkolna 7 515[01] [mienia 9 8 88,89% 7 87,50% 14 13 92,86% 5 38,46% 9 8 88,89% 2 25,00% 14 13 92,86% 5 38,46%
m.Nowy Sacz _[[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 311[04] [Technik budownictwa 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%
m.Nowy Sacz _ [[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 312[01] [Technik informatyk 3 2 66,67% 2| 100,00% 5 3 60,00% 1 33,33% 2 1 50,00% 0 0,00% 6 4 66,67% 2 50,00%
m.Nowy Sacz _[[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 313[01] [Fototechnik 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 12 92,31% 13 13| 100,00% 11 84,62% 13 13| 100,00% 11 84,62%
m.Nowy Sacz _ [[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 341[04] [Technik hotelarstwa 14 13 92,86% 13| 100,00% 14 12 85,71% 5 41,67% 14 12 85,71% 5 41,67% 14 13 92,86% 5 38,46%
m.Nowy Sacz _[[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 341[05] [Technik obstugi turystycznej 11 11| 100,00% 11| 100,00%) 13 13| 100,00% 10 76,92% 11 11| 100,00% 8 72,73% 13 13| 100,00% 10 76,92%
m.Nowy Sacz _ [[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 343[01] [Technik administracji 18 18| 100,00% 16 88,89% 17 17| 100,00% 15 88,24% 17 17{ 100,00% 15 88,24% 18 18| 100,00% 15 83,33%
m.Nowy Sacz _|[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 419[01] |Technik prac biurowych 10 9 90,00% 9| 100,00% 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 6 66,67%
m.Nowy Sacz _ [[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 15 14 93,33% 10 71,43% 18 17 94,44% 15 88,24% 15 14 93,33% 9 64,29% 18 17 94,44% 11 64,71%
m.Nowy Sacz _[[Policealna Szkota Rozwoju Zawodowego Nowy Sacz, Wyszynskiego 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 21 20 95,24% 16 80,00% 21 20 95,24% 19 95,00% 21 20 95,24% 16 80,00% 21 20 95,24% 16 80,00%
m.Nowy Sacz Policealna Szkota Architektury Krajobrazu Nowy Sacz, Lwowska 9 321[07] [Technik architektury krajobrazu 5 5/ 100,00% 5/ 100,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 5 5/ 100,00% 3 60,00% 6 5 83,33% 3 60,00%
m.Nowy Sacz Technikum nr 5 im. Zenona Adama Remiego Nowy Sacz, Szwedzka 17 311[04] [Technik budownictwa 80 77 96,25% 77| 100,00%) 85 78 91,76% 42 53,85% 80 76 95,00% 41 53,95% 85 79 92,94% 42 53,16%
m.Nowy Sacz Technikum nr 5 im. Zenona Adama Remiego Nowy Sacz, Szwedzka 17 311[39] [Technik urzgdzen sanitarnych 29 28 96,55% 25 89,29% 33 30 90,91% 4 13,33% 29 28 96,55% 3 10,71% 33 30 90,91% 4 13,33%
m.Nowy Sacz Technikum nr 5 im. Zenona Adama Remiego Nowy Sacz, Szwedzka 17 311[45] [Technik drogownictwa 23 22 95,65% 21 95,45% 24 23 95,83% 14 60,87% 23 22 95,65% 13 59,09% 24 23 95,83% 14 60,87%
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m.Nowy Sacz Niepubliczna Szkota Policealna w Nowym Saczu |Nowy Sacz, Dlugosza 67 322[10] [Technik farmaceutyczny 34 34| 100,00% 34| 100,00% 40 40| 100,00% 21 52,50% 34 34| 100,00% 21 61,76% 40 40 100,00% 21 52,50%
m.Nowy Sacz Technikum Nowy Sacz, Grodzka 34 341[02] [Technik ekonomista 89 85 95,51% 84 98,82% 93 84 90,32% 80 95,24% 89 83 93,26% 78 93,98% 93 86 92,47% 79 91,86%
m.Nowy Sacz Technikum Nowy Sacz, Grodzka 34 341[03] |Technik handlowiec 30 30[ 100,00% 28 93,33% 30 30/ 100,00% 25 83,33% 30 30| 100,00% 25 83,33% 30 30| 100,00% 25 83,33%
m.Nowy Sacz Technikum nr 6 Nowy Sacz, Morawskiego 2 311[34] [Technik technologii odziezy 22 19 86,36% 10 52,63% 27 23 85,19% 9 39,13% 21 19 90,48% 7 36,84% 28 23 82,14% 9 39,13%
m.Nowy Sacz Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 312[01] [Technik informatyk 10 10{ 100,00% 10{ 100,00% 9 9] 100,00% 4 44,44% 9 9] 100,00% 4 44,44% 10 10| 100,00% 5 50,00%
m.Nowy Sacz __[[Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 322[01] [Asystentka stomatologiczna 16 16| 100,00% 15 93,75% 16 16| 100,00% 16| 100,00%) 16 16| 100,00% 15 93,75% 16 16| 100,00% 15 93,75%
m.Nowy Sacz _ |[Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 322[03] [Higienistka stomatologiczna 19 19/ 100,00% 18 94,74% 19 19| 100,00% 19| 100,00% 19 19( 100,00% 18 94,74% 19 19| 100,00% 18 94,74%
m.Nowy Sacz ||Po|icea|na Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 322[12] [Technik masazysta 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10| 100,00% 8 80,00% 10 10| 100,00% 8 80,00%
m.Nowy Sacz _ |[Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 342[01] [Technik organizacji reklamy 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7] 100,00% 7] 100,00% 7 7| 100,00% 7] 100,00%, 7 7| 100,00% 7| 100,00%)
m.Nowy Sacz __[[Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 9 9| 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00%) 9 9] 100,00% 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9| 100,00%)
m.Nowy Sacz Policealna Szkota TEB Edukacja Nowy Sacz, Dunajewskiego 4 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 18| 100,00% 16 88,89%
m.Nowy Sacz Technikum nr 7 Nowy Sacz, Limanowskiego 4 311[07] [Technik elektronik 52 52| 100,00% 41 78,85% 55 53 96,36% 38 71,70% 52 51 98,08% 34 66,67% 55 54 98,18% 35 64,81%
m.Nowy Sacz Technikum nr 7 Nowy Sacz, Limanowskiego 4 311[08] |Technik elektryk 32 32 100,00% 27 84,38% 30 30/ 100,00% 26 86,67% 29 29| 100,00% 24 82,76% 33 33| 100,00% 26 78,79%
m.Nowy Sacz Technikum nr 7 Nowy Sacz, Limanowskiego 4 311[50] [Technik mechatronik 28 28| 100,00% 26 92,86% 28 27 96,43% 24 88,89% 27 27| 100,00% 24 88,89% 29 28 96,55% 24 85,71%
m.Nowy Sacz Technikum nr 7 Nowy Sacz, Limanowskiego 4 312[01] [Technik informatyk 62 62| 100,00% 60 96,77% 60 60| 100,00% 59 98,33% 60 60| 100,00% 58 96,67% 62 62| 100,00% 60 96,77%
Technikum nr 4 w Zespole Szkét nr 4 w Nowym
m.Nowy Sacz Saczu Nowy Sacz, Sw. Ducha 6 311[07] [Technik elektronik 25 21 84,00% 9 42,86% 31 25 80,65% 8 32,00% 25 21 84,00% 4 19,05% 31 25 80,65% 5 20,00%
m.Nowy Sacz Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak" [Nowy Sacz, Lwowska 9 311[04] [Technik budownictwa 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7] 100,00% 6 85,71% 7 7 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 6 85,71%
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Nowy Sacz Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak" [Nowy Sacz, Lwowska 9 315[01] [pracy 16 15 93,75% 15| 100,00% 16 15 93,75% 13 86,67% 16 15 93,75% 13 86,67% 16 15 93,75% 13 86,67%
Zaoczna Policealna Szkota Administracji
m.Nowy Sacz "COSINUS" w Nowym Saczu Nowy Sacz, Dunajewskiego 1 343[01] [Technik administracji 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5| 100,00% 5| 100,00%) 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5| 100,00% 5| 100,00%
Zaoczna Policealna Szkota Organizacji Reklamy
m.Nowy Sacz "COSINUS" w Nowym Sgczu Nowy Sacz, Dunajewskiego 1 342[01] [Technik organizacji reklamy 6 6/ 100,00% 6/ 100,00% 6 6] 100,00% 5 83,33% 6 6/ 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Tarnéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Nr 3 Tarnéw, Zbylitowska 9 321[10] |domowego 11 11 100,00% 7 63,64% 11 11| 100,00% 4 36,36% 11 11| 100,00% 3 27,27% 11 11{ 100,00% 3 27,27%
m.Tarnéw Niepubliczne Technikum Tarnéw, Al. Solidarnosci 21 A 512[02] [Kucharz 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 5 50,00% 10 10| 100,00% 5 50,00% 10 10| 100,00% 5 50,00%
m.Tarnéw Policealne Studium Farmaceutyczne Tarnéw, E. Kwiatkowskiego 17 322[10] [Technik farmaceutyczny 24 23 95,83% 23| 100,00% 30 29 96,67% 18 62,07% 24 23 95,83% 17 73,91% 30 29 96,67% 18 62,07%
m.Tarnéw Niepubliczna Szkota Biznesu w Tarnowie Tarnéw, J. Szujskiego 15 322[01] [Asystentka stomatologiczna 25 25| 100,00% 22 88,00% 35 34 97,14% 26 76,47% 25 25| 100,00% 21 84,00% 35 34 97,14% 26 76,47%
m.Tarnéw Niepubliczna Szkota Biznesu w Tarnowie Tarnéw, J. Szujskiego 15 322[03] [Higienistka stomatologiczna 2 2| 100,00% 2| 100,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 1 33,33%
m.Tarnéw Niepubliczna Szkota Biznesu w Tarnowie Tarnéw, J. Szujskiego 15 322[12] [Technik masazysta 12 12| 100,00% 11 91,67% 15 13 86,67% 9 69,23% 12 12| 100,00% 7 58,33% 15 13 86,67% 8 61,54%
Elitarna Szkota Stuzb Ochrony i Biznesu Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Tarnéw "COBRA" Tarnéw, Kwiatkowskiego 17 515[01] [mienia 6 6[ 100,00% 4 66,67% 6 6/ 100,00% 3 50,00% 6 6[ 100,00% 3 50,00% 6 6/ 100,00% 3 50,00%
m.Tarnéw Technikum Nr 11 Tarndéw, E. Kwiatkowskiego 17 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 1| 100,00% 4 3 75,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 0 0,00%
m.Tarnéw Technikum Nr 11 Tarnéw, E. Kwiatkowskiego 17 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 19 18 94,74% 17 94,44% 19 18 94,74% 10 55,56% 19 18 94,74% 10 55,56% 19 18 94,74% 10 55,56%
m.Tarnéw Policealna Szkota Informatyki "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 312[01] [Technik informatyk 14 14| 100,00% 9 64,29% 9 9 100,00% 5 55,56% 8 8| 100,00% 4 50,00% 15 15| 100,00% 9 60,00%
m.Tarnéw |[Policealna Szkota Organizacji Reklamy "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 342[01] [Technik organizacji reklamy 6 5 83,33% 4 80,00% 9 5 55,56% 4 80,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 9 5 55,56% 3 60,00%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "ZAK"
m.Tarnéw \w Tarnowie Tarnéw, Mickiewicza 1/2 341[05] |Technik obstugi turystycznej 10 10| 100,00% 10| 100,00% 12 10 83,33% 7 70,00% 10 10| 100,00% 7 70,00% 12 10 83,33% 7 70,00%
m.Tarnéw Technikum Nr 9 Tarnéw, Sanguszkow 28 321[03] [Technik ogrodnik 8 7 87,50% 6 85,71% 9 7 77,78% 6 85,71% 8 7 87,50% 6 85,71% 9 7 77,78% 6 85,71%
m.Tarnéw Technikum Nr 9 Tarnéw, Sanguszkéw 28 321[07] [Technik architektury krajobrazu 32 32| 100,00% 30 93,75% 33 30 90,91% 21 70,00% 31 30 96,77% 21 70,00% 34 32 94,12% 21 65,63%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Tarnéw Technikum Nr 9 Tarnéw, Sanguszkéw 28 321[10] |domowego 27 23 85,19% 22 95,65% 24 21 87,50% 20 95,24% 24 21 87,50% 19 90,48% 27 23 85,19% 21 91,30%
m.Tarnéw Technikum Nr 9 Tarnéw, Sanguszkow 28 341[02] [Technik ekonomista 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 17 94,44% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 17| 100,00% 19 18 94,74% 18| 100,00%
m.Tarnéw Technikum Nr 9 Tarnéw, Sanguszkéw 28 341[04] [Technik hotelarstwa 44 44| 100,00% 42 95,45% 44 44| 100,00% 20 45,45% 44 44| 100,00% 20 45,45% 44 44| 100,00% 20 45,45%
m.Tarnéw Policealna Szkota Fryzjerstwa "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 22 19 86,36% 17 89,47% 25 20 80,00% 17 85,00% 21 18 85,71% 15 83,33% 26 21 80,77% 16 76,19%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 321[10] [domowego 27 27| 100,00% 27| 100,00%) 29 27 93,10% 23 85,19% 27 26 96,30% 22 84,62% 29 28 96,55% 23 82,14%
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 341[02] [Technik ekonomista 31 28 90,32% 28| 100,00% 32 27 84,38% 20 74,07% 30 26 86,67% 19 73,08% 33 29 87,88% 21 72,41%
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%)
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 341[04] [Technik hotelarstwa 51 49 96,08% 48 97,96% 66 60 90,91% 42 70,00% 51 49 96,08% 38 77,55% 66 60 90,91% 41 68,33%
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 512[01] [Kelner 24 20 83,33% 19 95,00% 28 22 78,57% 15 68,18% 23 20 86,96% 13 65,00% 29 22 75,86% 14 63,64%
m.Tarnéw Technikum Nr 3 Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 512[02] |Kucharz 26 26/ 100,00% 26 100,00% 42 39 92,86% 34 87,18% 26 26| 100,00% 25 96,15% 42 39 92,86% 34 87,18%
m.Tarnéw Policealna Szkota Kosmetyki "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 82 79 96,34% 54 68,35% 97 91 93,81% 41 45,05% 82 79 96,34% 34 43,04% 97 91 93,81% 38 41,76%
m.Tarnéw |[Policealna Szkota Rachunkowosci "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 412[01] |Technik rachunkowosci 16 13 81,25% 8 61,54% 17 10 58,82% 4 40,00% 15 9 60,00% 3 33,33% 18 14 77,78% 3 21,43%
m.Tarnéw Policealna Szkota Prawa i Administracji "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 343[01] [Technik administracji 41 39 95,12% 37 94,87% 42 39 92,86% 22 56,41% 41 38 92,68% 21 55,26% 42 40 95,24% 22 55,00%
m.Tarnéw Technikum nr 2 Tarnéw, Kochanowskiego 32 311[08] [Technik elektryk 9 6 66,67% 5 83,33% 8 7 87,50% 0 0,00% 7 6 85,71% 0 0,00% 10 7 70,00% 0 0,00%
m.Tarnéw Technikum nr 2 Tarnéw, Kochanowskiego 32 311[20] [Technik mechanik 40 35 87,50% 15 42,86% 42 36 85,71% 5 13,89% 39 32 82,05% 5 15,63%) 43 39 90,70% 6 15,38%)
m.Tarnéw Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Nr 1 Tarnéw, Kochanowskiego 32 311[20] [Technik mechanik 12 9 75,00% 6 66,67% 15 13 86,67% 0 0,00% 11 9 81,82% 0 0,00%, 16 13 81,25% 0 0,00%
m.Tarnéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 Tarnéw, Zbylitowska 9 312[01] [Technik informatyk 11 11| 100,00% 9 81,82% 11 11| 100,00% 8 72,73% 11 11| 100,00% 8 72,73% 11 11| 100,00% 8 72,73%
m.Tarnéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 Tarnéw, Zbylitowska 9 342[04] [Technik logistyk 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 2 66,67% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 2 66,67%
m.Tarnéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 Tarnéw, Zbylitowska 9 343[01] [Technik administracji 7 6 85,71% 5 83,33% 7 7| 100,00% 4 57,14% 6 6| 100,00% 4 66,67% 8 7 87,50% 4 57,14%
m.Tarnéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 Tarnéw, Zbylitowska 9 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota Informatyki Tarnéw, Sienna 5 312[01] [Technik informatyk 5 5/ 100,00% 5/ 100,00% 6 6] 100,00% 6] 100,00% 5 5/ 100,00% 5| 100,00%, 6 6| 100,00% 6| 100,00%)
Policealna Szkota Zawodowa w Tarnowie
m.Tarnéw Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr Tarnéw, Krakowska 6 312[01] [Technik informatyk 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00%
Policealna Szkota Zawodowa w Tarnowie
m.Tarnéw Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr Tarnéw, Krakowska 6 341[05] [Technik obstugi turystycznej 13 12 92,31% 12{ 100,00% 15 13 86,67% 11 84,62% 13 12 92,31% 10 83,33% 15 13 86,67% 11 84,62%
Policealna Szkota Zawodowa w Tarnowie
m.Tarnéw Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr Tarnéw, Krakowska 6 343[01] [Technik administracji 16 16/ 100,00% 16/ 100,00% 18 18| 100,00% 14 77,78% 16 16/ 100,00% 14 87,50% 18 18| 100,00% 14 77,78%
Policealna Szkota Zawodowa w Tarnowie
m.Tarnéw Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr Tarnéw, Krakowska 6 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 13 12 92,31% 12| 100,00% 14 13 92,86% 12 92,31% 13 12 92,31% 11 91,67% 14 13 92,86% 12 92,31%
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Policealna Szkota Zawodowa w Tarnowie
m.Tarnéw Profesja Centrum Ksztatcenia Kadr Tarnéw, Krakowska 6 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 13 13| 100,00% 8 61,54% 14 14| 100,00% 14| 100,00% 13 13| 100,00% 8 61,54% 14 14| 100,00% 9 64,29%
m.Tarnéw Policealna Szkota Logistyki "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1 342[04] [Technik logistyk 15 12 80,00% 11 91,67% 17 12 70,59% 7 58,33% 15 11 73,33% 6 54,55% 17 13 76,47% 7 53,85%
m.Tarnéw Technikum Nr 7 Tarnéw, Legionéw 15 311[04] [Technik budownictwa 63 56 88,89% 51 91,07% 66 54 81,82% 15 27,78% 62 53 85,48% 15 28,30% 67 57 85,07% 16 28,07%
m.Tarnéw Technikum Nr 7 Tarnéw, Legionéw 15 311[10] [Technik geodeta 26 26| 100,00% 20 76,92% 26 26| 100,00% 18 69,23% 26 26| 100,00% 16 61,54% 26 26| 100,00% 16 61,54%
m.Tarnéw Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych nr 5 Tarnéw, Legionéw 15 311[04] [Technik budownictwa 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
m.Tarnéw Technikum nr 6 Tarndéw, J. Pitsudskiego 19 311[20] [Technik mechanik 12 7 58,33% 4 57,14% 5 4 80,00% 4| 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 14 9 64,29% 6 66,67%
m.Tarnéw Technikum nr 6 Tarnéw, J. Pitsudskiego 19 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 50 49 98,00% 41 83,67% 50 47 94,00% 30 63,83% 50 47 94,00% 28 59,57% 50 49 98,00% 28 57,14%
m.Tarnéw Technikum nr 6 Tarndéw, J. Pitsudskiego 19 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 77 74 96,10% 69 93,24% 87 78 89,66% 72 92,31% 77 74 96,10% 65 87,84% 87 78 89,66% 67 85,90%
m.Tarnéw Policealna Szkota Budownictwa "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 311[04] [Technik budownictwa 13 12 92,31% 12| 100,00% 14 13 92,86% 7 53,85% 13 12 92,31% 7 58,33% 14 13 92,86% 7 53,85%
m.Tarnéw Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila Tarnéw, Szujskiego 13 311[07] [Technik elektronik 28 26 92,86% 20 76,92% 31 26 83,87% 16 61,54% 28 26 92,86% 15 57,69% 31 26 83,87% 15 57,69%
m.Tarnéw Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila Tarnéw, Szujskiego 13 311[08] [Technik elektryk 22 22| 100,00% 20 90,91% 20 20| 100,00% 14 70,00% 20 20| 100,00% 14 70,00% 22 22| 100,00% 16 72,73%
m.Tarnéw Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila Tarnéw, Szujskiego 13 311[50] [Technik mechatronik 32 29 90,63% 15 51,72% 30 25 83,33% 10 40,00% 29 24 82,76% 7 29,17% 33 30 90,91% 7 23,33%
m.Tarnéw Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila Tarnéw, Szujskiego 13 312[01] [Technik informatyk 64 58 90,63% 54 93,10% 69 60 86,96% 44 73,33% 61 54 88,52% 40 74,07% 72 64 88,89% 45 70,31%
m.Tarnéw Policealna Szkota Detektywéw Tarnéw, Kopernika 10 311[96] [Technik ustug detektywistycznych 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50%

Policealna Szkota Bezpieczenstwa i Higieny Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Tarnéw Pracy "ZAK" Tarnéw, Mickiewicza 1/2 315[01] [pracy 12 10 83,33% 9 90,00% 13 11 84,62% 5 45,45% 12 10 83,33% 4 40,00% 13 11 84,62% 5 45,45%
m.Tarnéw Technikum Nr 5 Tarn6w, Brodzinskiego 9 311[32] [Technik technologii drewna 30 29 96,67% 27 93,10% 29 28 96,55% 25 89,29% 29 28 96,55% 25 89,29% 30 29 96,67% 25 86,21%
m.Tarnéw Technikum Nr 5 Tarndéw, Brodzinskiego 9 311[34] [Technik technologii odziezy 32 32| 100,00% 21 65,63% 32 32| 100,00% 14 43,75% 32 32| 100,00% 12 37,50% 32 32| 100,00% 12 37,50%
m.Tarnéw Technikum Nr 5 Tarn6w, Brodzinskiego 9 313[01] [Fototechnik 21 21| 100,00% 15 71,43% 21 21] 100,00% 18 85,71% 21 21| 100,00% 13 61,90% 21 21] 100,00% 13 61,90%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus"” Tarnéw, Sienna 5 341[05] [Technik obstugi turystycznej 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" Tarnéw, Sienna 5 343[01] [Technik administracji 10 10| 100,00% 8 80,00% 11 11| 100,00% 4 36,36% 10 10| 100,00% 4 40,00% 11 11| 100,00% 4 36,36%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus” Tarnéw, Sienna 5 412[01] |Technik rachunkowosci 12 11 91,67% 8 72,73% 10 9 90,00% 5 55,56% 10 9 90,00% 5 55,56% 12 11 91,67% 5 45,45%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" Tarnéw, Sienna 5 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 31 31| 100,00% 26 83,87% 31 30 96,77% 29 96,67% 31 30 96,77% 24 80,00% 31 31| 100,00% 24 77,42%
m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus” Tarnéw, Sienna 5 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 31 30 96,77% 28 93,33% 33 32 96,97% 26 81,25% 31 30 96,77% 24 80,00% 33 32 96,97% 24 75,00%

Technik ochrony fizycznej oséb i

m.Tarnéw Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus" Tarnéw, Sienna 5 515[01] [mienia 9 9] 100,00% 6 66,67% 11 11| 100,00% 4 36,36% 9 9] 100,00% 4 44,44% 11 11| 100,00% 4 36,36%
m.Tarnéw Szkota Policealna dla Dorostych Nr 4 Tarnéw, Brodzinskiego 9 342[01] [Technik organizacji reklamy 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)

Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia Technik ochrony fizycznej 0s6b i
m.Tarnéw Europejskiego "Wiedza" w Tarnowie Tarn6éw, Kochanowskiego 32 515[01] [mienia 7 7| 100,00% 7| 100,00% 8 8| 100,00% 4 50,00% 7 7| 100,00% 4 57,14% 8 8| 100,00% 4 50,00%
m.Tarnéw Technikum nr 1 Tarndéw, E. Kwiatkowskiego 17 311[07] [Technik elektronik 47 44 93,62% 32 72,73% 49 44 89,80% 25 56,82% 47 43 91,49% 21 48,84% 49 45 91,84% 22 48,89%
m.Tarnéw Technikum nr 1 Tarnéw, E. Kwiatkowskiego 17 311[08] [Technik elektryk 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 5 62,50% 8 8| 100,00% 5 62,50% 10 8 80,00% 5 62,50%
m.Tarnéw Technikum nr 1 Tarndéw, E. Kwiatkowskiego 17 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 14 77,78% 17 16 94,12% 14 87,50% 16 16| 100,00% 12 75,00% 19 18 94,74% 13 72,22%
m.Tarnéw Technikum nr 1 Tarnéw, E. Kwiatkowskiego 17 312[01] [Technik informatyk 67 62 92,54% 45 72,58% 60 58 96,67% 56 96,55% 60 58 96,67% 43 74,14% 67 62 92,54% 45 72,58%
m.Tarnéw Szkota Policealna Nr 2 Tarnéw, E. Kwiatkowskiego 17 322[10] [Technik farmaceutyczny 27 27| 100,00% 26 96,30% 27 27| 100,00% 11 40,74% 27 27| 100,00% 11 40,74% 27 27| 100,00% 11 40,74%

Szkota Policealna nr 1 w Zespole Szkot

Medycznych im. Hanny Chrzanowskiej w
m.Tarnéw Tarnowie Tarnéw, Warzywna 3 322[06] [Ratownik medyczny 21 20 95,24% 20| 100,00%) 29 28 96,55% 24 85,71% 21 20 95,24% 18 90,00% 29 28 96,55% 24 85,71%
m.Tarnéw Niepubliczne Technikum Zawodowe Tarnéw, Plac Dworcowy 5a 311[20] [Technik mechanik 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4[ 100,00% 4 100,00%) 4 4| 100,00% 4] 100,00%, 4 4| 100,00% 4| 100,00%

Technik zywienia i gospodarstwa

m.Tarnéw Niepubliczne Technikum Zawodowe Tarn6éw, Plac Dworcowy 5a 321[10] [domowego 4 4|  100,00% 4|  100,00% 4 4| 100,00% 2 50,00% 4 4| 100,00% 2 50,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
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